
PŘÍLOHA Č.""1
SMLOUVY O DÍLO

na podlimitní veřejnou za'kázku na stavební práce

., ,,Odkanalizování Heroltic "('podle ust. § 2586 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

1.1 územní rozhodnuti o umístění stavby č. F-5-14, vydané Magistrátem
města jihlavy, stavební úřad dne 21. 5. 2014 pod čj.
MMJ/SÚ/4378/2013-13, 86349/2014/MMJ, dle ČI. 1.5.1. Smlouvy o dílo

1.2 stavební povolení pro stavbu objektu ČOV, příjezdové komunikace,
vydané Magistrátem města jihlavy, stavební úřad dne 12. 9. 2014 pod
čj. MMJ/SÚ/2673/2014-3, 153703/2014/MMJ, dle ČI. 1.5.2. Smlouvy o
dílo

1.3 stavební povolenI k provedení stavby vodního díla, vydané
Magistrátem města jihlavy, odbor životního prostředí dne 8, 10. 2014
pod čj. MMJ/OŽP/5955/2014-4, 164868/2014/MMJ, dle ČI, 1.5.3.
Smlouvy o dílo





I G

IstavebM úkd l
M

Magistrát města m

č.j: MMJ/SÚ/4378/2013-13
jID: 86349!2014MMJ
Vyřizuje: Tng. jam Matoušková
E-mail: jana.matouskova@jihlavn-cily,cz
Telefón: 567 167 219

%
Jihlava, dne: 21.5.2014

Mag1$tlátměstajlhlaW='""f& G. µ'y /

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ

F-5-14
Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako 5tRvebni úřad věcně Il místně pHšlušný dle § 13

odsL I plšm. e) zákona č. 183/2006 Sb,, o ůzemnfm plánovánla stavebnfm řádu v platném znění (dále jeu
'sfavebnf zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání rozhodnutí o umístěnf stiwby pro záměr: vydání
ťizemMhô roZhodnuÚ o uďstěnf stavby pro záměr: Odk=lizoM Heroltic - stavba oddilné splaškové
kanalizace, El čistiřnj' odpadnlch vod pro městskou část Jihlava - Heroltice /včelně odbočných míst
budoucích keindizačních i)ř(Po!ek sp1Aškových a částí těchto pHjiojek situovaných ve veřéjných Částech
pozemkůl, oplocení areálu ČOV, přňezdové 'komunikace k ČOV íl manipu!ačn1 plochy, deŠťové
kandizace, vodovodnl přípojky á přípojky elektro, na pozemcfch parč. č. 306/1, 272/1, 119/1, 186Ĺ2,
186/1, 193/1, 93, 308/83, 308/84, 308/85,' 4?, 40, 35, 16, 15 a 20/1, v kat. úzeď Heroltice u jihlavy a
žádosti o vydání rozhodnuti o ocbranném pásmu pro čistírnu odpadních vod Heroltice na pozemcích parč,
č, 15, 16, l 19/1 a 20/1, v kat. území Heroltice u Jihlavy, kterou podal 8ubjekt Stntutárd město Jibkva
(IČ -00286010), Muíuykovo Mm¥sti97/1, 586 28 Jihlaya tek9o: , ,

q I. ' I

.Podle § 79 sWvebnfho zákona & § 9 yyhlášky č, 503/2006 Sb, o podrobnější úpravě územního
řízenf, vehjr|oprávní smlouvy a ůzemnlhó opatření vydává

územní rozhodnutí o umístění stavby
P

pro záměr: OdkanMizovňd Herdtk oddäné splůkDve 'kmalizace a Čistírny odpqdníál vod
pro m&Uou část Jihlava - Heroltice NČetně ódboÉných míst budoucích knndizačn[cb přípojek
ý'hi§kovýeh íl částí těchto přípojek situovmých ve veřejných částeCh pozcmkůl, oplocenf areálu
UOV, přůezdové Wmunibce k ČOV fj manipu!únt plochy, dešťové kmNzace, vo(bvodn1
přípojky pHpojlg' clcktro kobjektu čov, na"pózemdch parč, é; á06/1 /ostaln/ plocha, siln'ícd,
272/1 '/os7atn/ ploe/ln, silnicel, 119/1 '/ostahi/ plocha, astqtní kumunikacď,, 18612 oslaln/ plocha,
manipulačnl plochal, 186/1 /ostatn/ placha, oštatnl konllmikucd, 193Í1"iostatnf ýlocÁa, óstatní
kunutnikacd, 93 /ostahii plocha, ostatní komunikacd, 308/83 lorná půdal, 308/84 lorná p!7ddz )308/85
lomápůdd,'42 /ostatn/ plocha, ostáinl komllnikucd 40 )ostamíplodlq ,pslaMĹ kmjlmikucd, jS.ostatní
plocha, ostátnl kijmunikučd, 16 /ostatn'/ plocha, ostahiď kunumikucd, 15 Ĺiuáp!oc/la/ a
20/1 hodn/plocha, vodnl nádrž uníěW, v mt. územf Heroltice u jihhivy.

l



Ĺ'I'Q umíSt¢nf j1 projektovou pHpravu vÝSe citované staVbY Sfj stannv[ týtQ pogmínk\':

l. Pro uskutdněnf výše citovaného záměni se vymezují jako pozemky stavební pozemky parč. č.
306.'!, 272/1, 119,'1, 186/2, 186/1, 193/!, 93, 308/83, 308/84, 308'85, 42, 40, 35, 16, 15 a 20/1, vše
v kit území Heroltice u Jihlavy. Rozsah stavebních pozemků je patrný 7. yýkresů č, D2
koordinační situace v měřltkm 1:1000, D.3 - podrobná situace -- část A v měř[tkfl 1:500, DA -
podrobná situace - část B v měřllku 1:500, D.5 podrobná situacc čáslC v měřítku 1:500, všechny
zpracované společností Ing. Maítin RůZičkn Alcedo se sldlem Na Ilradbách 35/1, 377 01 Jindřichův
Hradec, IČ 720 95 989 a ověřené autorizovaným inženýrem pro vodohospodákké
Míírtinem Růžičkou, ČKAIT 010]401.

2. Zařlzení sf[lveniště pro stavbu splaškové kundizace se předpokládá na pozemcích statutárního města
jihklvy - toto bude konkrétně dořeŠeno v rámci stavebního řlzení. ZaHzenl staveniště pro objekt
ČOV a souvisejld stovby bude na části Nzemkl| parč. č. 15, v Kej(, územl Heroltice u Jihlavy,
zqjištěd vody a elektřiny bude z novč budovaných přľpoj'E popř. dovozem pitné i užitkové vody a
staveništním agregátem dodavatele. Přístup [j příjezd k pozemkům užívaným jnko zůízenl staveniště
bude mjištěn zestávajlcich mktnlch komunihcl.

3. Pro likvidaci splaškových vod z mlštnl části Jihhivy ·- I·1eroltic je navržena dvojlinkovä mechanicko
-- biologická čistírna odpadních vod o kapncitě 2xl50 EO s nľzkozatěžovÁným systémem aktivace -
nitrifikce s předřazenou denitňfikacl. Z intravilánu místní části Heroltice budou splaškové odpadní
vody Svedeny gravitačnhn způsobem do čerpací šachty na pozemku parč, č. 15, v kat, území
Heroltice u Jihlavy, kde budou Čerpány m ČOV a vyčištěná odpadni voda bude yyµ)uštčna
gravitRčn|m potrubím do rybnM Pod Vsí ve vlýtnicM investora. , ,l

4. Areál ČOV Heroltice lopbcená plocha areálu CCEl 267 m'l včetně př6ezdové komunikace kČOV a
manipulační plochy bude situován na pozemku parč. č, 15, v kat, území EĹeroltice u Íihlavy, který Bé
nachází uvnitř Heroltic - jihovýchodně od rybnkií Pod vsí, v komunikčnl návqnosti na místní
komunikaci, vedoucl k areálu zem&lělskéhp družstva.

5. Provoznl objekt čov bude řešen jako zděná jednopodlažní stavba půdo[ysných rozměrů cca 9,2 x
7,2 m, zastřešený sedlovou střechou, Zastavěná plocha objektu nepřekročl 68 m'. celkový
obestavěný prostor objektu nepřekročí 620 m'.

6. Základy objektu budou provedeny jako monolitiCkA Železóbetonová betonová varia zapuštěná pod
taén s biologickou linkou ČOV, nadzemní část objektu bude řešena jako zděU

7. výšková úroveň betonové podlahy v nadzeuid - vstupní části objektu ČOV /±0,000/ bude na kótě
519,25 mm.m. Podlůa vstupní části objektu bude současně cca 0,250 ni nad výškovou úrovd
mnipu1ační plochy & příiezdDvé komunikace k objektu. Dno objektu 's biologickou liiikou bude ve
Yýškové úroyni -4,85 m yzhledem(k ±0,000. Mm výška hřebene sedlové střechy'objektu Íleµekroč[
+ 5:6 m vzhledem k±0,000.

8. Pro čerpáni splaškových vod na ČOV bude osazena v jihovýchodní ústi pozemku parč. č. 15, v kat,
území Heroltice u Jihlavy prefabrikov8nä čerpací o průměru 2 m a hloubce cca 2,0. Šachta
bude osazena pod tíkdinou podzemnj Ycxíý - průběh .pr8cí a .způsob osazení ,šachty musí tuto
skuteČnost respektovat: Šnehta bude vybavena dálkovou signa1iuicf poruch á bude k ní dovedew?
přípojka elektro NN.

9. Splašková voda bude přitékat do šachty gravitační kanalizaci DN 300 přes hrubý č.esticový koš.
V čerpací šachtě budou os&zěň& 2 ponorná kdová čerpadla. Ovládání čerpadel bude últTazvukovoµ
sondou, Odtokové potrubí z ČOV do rj'bnx bude DN 250.

10. Na obloku ČOV, který bude při běžném provozu uzavřen r bude využlván pou& v případě řešeni
havárií budou osazeny ruční česle. Obtok bude zUstäi do šmhty na odtokovém potrubl která bude
osazena před revizní měrnou šachtou /Parshallův'Zlab/.

,

2



l l, Do odtokového potrubí bude až za reviznl měrnou šachtou zaústěna i dešťová kandimce PVC DN
150, která bude zajištbv&t odvodnění vodoměrné šBcľ|ty a odvod dešťové vody ze zpevnčné
manipukčnf plochy v areálu a z dešt'ovýä svodů ze střechy provozního objektu ČOV.

12. objekt so 02 Splašková hnallmce: Nová splašková kanaliucc bude ulllrlľovat W(lvilačnl
bndimčnístoky A, A-l, A-2, A-3, A·4, A-5, B a B-l,

13. Kanalizace bude provedena ze žebrovaného hrdlového kanalizačního potrubí DN 250 DN 300 o
celkové délce cca 1984 m, nn kanalizaci budou osnzôny rcviznl a loniovó šachty a odbočky pro
napojení splaškových kanalizačních přípojek okolních nemovitostf - rodinných domů El sociálního
zařÍzení zemědělského družstv[l,

14, Stoki A DN 250 a DN 300 o celkové délce cca 862,6 m bude začlmt v částiHero!tice - Švábka před
rodinným domem č. popisné 26 -' odtud povede v silnici IIB52 v km 3,0Š0 --- 3,246 směrem do
Jihlavy až ke kHžovatce s místní komunikací do Heroltic. Zde odbočí a bude pokračovat v nůstd
komunihici přes náves až k příjezdové komunikaci k ČOV, kde v pravém úhlu odbočí [j povede až
k čerpací stianici.

15. Stoka A-S DN 250 vcelkové délce cca 145,6 m odbočt ze stď¢ý A při místní komunikaci před
domem č. popisné 82 a povede směremjižním pFi východním okrgji zemědělských pozemků parč, č,
308/85, 308/84 a 308/83, v kat, území Heroltice u Jihkvy - konec stoky A-5 bude v jihovýchodním
cfpu pozernkn parč. č. 30&/83, v knt. ůzemíHeroltice u Jihlavy, poblíž si!nicelV352.

16. Silnice II/352 bude dotčena lx příčným přechodem vozovky silnice podvrtem, 3 x příčným
přechodem vozovky silnice podvrtem lodbočky pro kmdizaCni pHpojkyl, 4x částečným překopem
silnice otevřeným výkopem lodbočky pro kanalizační přípojkyl souběhem ve středu pravého
jfzdního pruhu otevřeným výkopem ve vozovce silnice lstoka Al.

17. V souběhu pod 3i|ničn[m tělesem /vozovka/ bude mřlzenf uloženo podle vzorového řezu 8 bezpečně
ochrAněno proti poškození s krytím niia 1,20 m k niveletě povrchu vozovky

18. Poklopy šachet ve vozovce silnice musí být umístěny pokud možno v ose jízdního pruhu lv mlstě
' vozovky se Šířkou vIce jak 5,0 ml tak, aby nebyly přejížděny koly voZidel, pHp!ldně ve středu

vozovŔy. Šachty, mi žádná zjejich částí v souběhu se silnici, nesmí být umfStěny v nezpevněné
krajnici silnice ltj. musí být umfstěny v minimální vzdálenosti 1,0 m od oRaje vozovkyl.

19, Startovací á cilové jámy nesmí zasahovat do tělesa silnic4 tj. jejich okraje budou za zvýšeným
obrubníkem, min. 0,60 m za vnější hranou příkopu, v místech bez obrubnku a Úz příkopu nůn. 1,0
m za okrajem živičné vozovlg'.

20. Ve vozovce sihice a pod chodníkem bude zařízeni uloženo v chráničce s krytĹrn 1Iiin. 1,20 m
k niveletě povrchu vozovky a zároveň min. 0,60 m pode dnem vyCištěoého sihúčnfho příkopu, Ďélka
chráničky musí být taková, abyjejl konce zasdiovaly Zcela mhno těleso silniCe

21. V místě souběhu kmalizačnlho řadu ve staničení 3,183 silnice IU352 je instdován propustek; kte'ý
navazuje na mkubněnou deŠťovou htnalizaci podél silnice JI/352 vlevo. ph výstavbě stoky A
splaškové knalizace nwmj dojít k poškození propustku a dešťové kanalizacc

22. Stoka A-4 DN 250 ydé!ce cca 92,3 m odbočí ze stoky A při mfstní komunikaci před domem č.
pcpisůé 44 a povede v místní komunikíci směrem jižním. Stoka A4 bude ukončena před domem č.
popisné 49.

23. Stoka A-3 DN 250 v délce cca 176,6 m odbočke stoky A v mtstnl komunihci před domy č. popisné
10 a 20 El povede v mlstní komunikaci srněrein jihovýchodnb. Stoka A-3 bude ukončena před
objektyč. popisné6 íl 7.

S

3



24. Stoka A-l DN 250 v délce cen 129,0 m odbočš ze stoky A v mStní komunikaci před ňCjVQIl
příjezdovou komunihcí k ČOV tl povede v mistnl komunikaci směrem severozápadnfm
k zemčdčlskému družstvu. Stoka A-l bude ukončena před jižním rohem pozemku parč. č. 214/10,
v kal. území Heroltice u Jihlavy.

25. Stoka A-2 DN 250 v délce cca 318,4 m odbočí ze stoky A-l v mlstnf komunikaci v prostoru před
domem č. popisné 43 a povede smkem jihozápadním v místní komunikaci. Stoka A-2 bude
ukončcm před jihovýchodnlm rohein pozemku parc. č. 203/11 l, v kal. ůzml1'luoltice u Jihlavy.

26. Stoka B DN 250 o celkové délce cen 236,3 m povede v mfstnf komunikaci od čerpací stnnicc
sMěrem severním kolem domů č. popisné S6 El 54, kde odbočí směrem severovýchodním a dále
jihovýchodním El povede kolem domů č. popisné 14, 72, 67 a 81, kde bude ukončena.

27. Stoka B-l DN 250 o délce cca 31,6 m odbočí ze stdg' B v křižovatce místních komunikací před
domem č. pQpisné 58 a bude pokračovat směrem severním až k domu č. popisné 6t, kde bude
ukončena.

28. PřQpústky pod místními komunikacemi Heroltice - k družstvu /2 propustky u domu č. popisné 45/ a
Heroltice - horní domky vedle domu č. popisné 56 nesmí být při provádění kandizace poškozeny,
Správce místních El účelových komunikací SMJ s,r. o. bude vyzván ke kontrole propustků před
zásypem rýhy pro kandizaci. Přlčná vpusť na mktni komunihci Heroltice - homl domky vedle
dvougaräže bude po proveýknl hindizace uvedena do původního stttvu,

29, Ochranné pásmo umisťovmé splaškové kana1iuLce Se navrhuje 1,5 tri na obě strany od vnějšího líce
stěny potruÚ

30. Předmětná splašková kanalizace, umisťovaú tímto rozhodnutím, bude odvádět pouze splaškové
odpadní vody, dešťové vody budou odváděny stävajicl jednotnou kanulizací, která bude převedena
m kmdizaci dešťovou.

31. V rámci výstavby splaškové kanalizace budou realizována odbočná místa De200 a části splaškových
kanajiimčnlch přípojek, situované ve veřejné části pozemků, pro napojení okolnfch nemovitostí --
rodinných domů a sociá!nnlo zařlzení zemědělského družstva. celkový počet 'přípojek bude 73,
jejich celková délka bude cca 652 m. Před zahájením stavby sp1aškoyé ktmlizace je třeba projednal
s jednotlivými vlastníky nqnovitostf provedení nÁpDjed jejich objektů ,na novou spĹašk?vou
kanalizaci a popř. umístěnl odbočných mfst upřesniL

32, Ukončenl pµpojek bucĹe vždy při hranici veřejného pozemku roviznf hchtou DN 400,pro možnost
kontroly druhu' vypouštěných vod Části splaškových hndizačních přípojek situovaných ve
veřejných pozemcích budou realizovány současně s pokládkou kandimce. Je nutné striktně oddělit
splaškové vody od vod dešťových.

F

33. DotrioVňí části splaškových km.alizačnlch přípojek lod revizních šachet při hranicích veřejných
pozemků do jednotlivých pÉipojovaných Dbjeklil' popř. po sláv&jld rušené žumpy, rwp. septú¢ý a
domovní ČOVl je možM realizovat pouze na základě vydání územnfho souhtasu. O územn! souhlas
si u obecného skvebnfho úřadu požádají jednotliví vlastníci připojovaných nemovitostí individuálně.

34. Po napojeni na novou splaškovou kanalizaci budou stávajfct žumpy, septiky a domovní ČOV
zrušeny. Ke zrušeni žump není třeba povoleni obecného stavebního úřadu - obsah žump bude
yyčerpán a zlikvidován oprávněnou osobou vsouladu se úkonem č 185/200i Sb. o odpadech a
ostatiidch souvisejlcích předpisů v odµdovém bospodářstjÍ, žumpa bude po vyčerpání obsahu
vydesinfikována a zasypána inertním materiálem. Podmínky ke zrušení septiků íl domovnĹch ČOV
vydá na záklRdě podaných žádostí jejich vlastníků Magistrát města jihlavy -- OŽP, odd vodního
hôspodářsM.

35. Při stavbě splaškové kanalinice budou dodrženy podmínky stanovené v rozhodnuti Magistrátu města

4



Jihlavy ·-- odboru dopravy o zvláštním užľväM mStní komůnikäce a silnice umktěním inZ sítí ze dnc
4.11,2013 pod č. j. MMJ/OD/23767/2013 r podmlnky vyjádření majetkových spnávců mľstnich
komunikací ·. ·SMJ spol s, r. a silnic II, a Ill, třídy ·Krajské spráyy íl údržby silnic Vysočiny, p.o.

36, příjezdová komunikace k ČOV o Šířce cca 3,0 bude komunikaČně napojena na páteřní niktnl
komunik!lci parč. č, 119/1 novýin sjezdem, který bude zřízen v souladu s vyhláškou č, 104/1997 Sb.
se zpevněním; které btide vyhovovat předpokládanCmu »t(Zen1 dopravou a se snadno čistitelným
vozovkovým krytem, Stavební uspořádánl sjezdu mnsf být takové, aby se znbránilo stékMil srážkové
vody na mlstní komunlhci íl jejímu znečištění.

37. V místě připcýenš komunikace k ČOV m místní komimikaci budou osazetiy betonové siiničd
obrubníky /sklopeng nájezdová a uloženy do lože z betouu. Budou zajištěny dosWtdné rozhledové
poměíy a v rozhledu nebudou žádné překážky, které nepřipouští ČSN 73 6110 n stávajlcí vzrostlé
Btromy budou pokáceny, 2 budou ponechány s tím, Že nebudou tvořit překážku ve výhkdul.

38. Nově navržený sjezd n[]váŽe na stávající komunikaci - v délce 5,5 m od stávqjícf komunikůcc bude
kryt Rsf'altový, zbytek trasy komunikace manipulační plocha budou provedeny ze štěrku se
zaplskovánfm. Rozhraní mezi oběma povrchy bude tvořeno silničními obrubníky položenými
nalehto. Odvodněnf komunikace bude zajištěnojednostranným pFíčňým sklonem

39. Plocha asřaltového povrchu sjezdu bude cCa 25,6 m', focha přjjezdové komunikace a manipulačnf
plochy ze štěrkodřtě Bé zapkkováním bude cca 16,3 m . sjezd bude proveden z8 dodrženi podmlnek
vydaného rozbodnutf Magistrátu města Jihlavy - odboru dopravy ze dne 4.4.2014 pod č. j
MMj/oDn842/2014.

40, Zésoben{ objektu ČOV pitnou vodou bude zajištěno novou vodovodní přípojkou pe De32 /dn 28/ o
celkové.délce cca 41,3 m, která bude napojena navr¢ávRc[m pasem ha veřejný vodovod DN 90 Iňlň,
který prochází v mktnf komunikaci lpozémek parč. C. 119/1/. Vocjovoánf př[ixgb povede podél
západní hranice pozemku parč. Č. 15 a dále podél jihový¢hodmho okraje pujezdové komunikace El
mmipulačnf plochy až kvlastnfmu objektu ČOV, vsouběhu s přípojkou elektro & stokou A-l
splaškové kanalizace.

41. Venkovní vodoměrů šachta bude situována v jižním cípu oploceného areálu ČOV, v hchtě bude
umístěm vodoměrná sestavm Ze šachty bude vOda přivedena do obkkhl ČOV, kde bude vyvedena
do umyvadla pro obsluhu íl dále zde'bude osazen Úhradnl kohout pro napojed'hadiĹe pro ostřik

Ĺtechnologie. ' ,

42. Vodom¢rná šachta bude typová betonová o vnitřních rozměrech 900 x 1200 mm výšce 1800 mm,
se vstupem o rozměrech 600 x 600 mm, s litinovým poklopem třídy únosnosti Bl25. Potrubí
vodwodnl přípojky musí být uloženo v nezámrzné hloubce, při hloubce výkopu větším než 1,30 m
musí být výkop paZem Před úsypem must být provedeno geodetiČké zaniěření'pHpojky

,
43. objekt čov bude připojen pHpojkou dektro NN·- smnosWtně jištěný odvod zemn(m kabelem Imín.

nayy 4x16 mm2/ ze stävaj[¢ího podpěrného bodu ,Č. 2, gituovaneho na pozerĹiku parč. č. 119/1,
poblfZ zäpadnl hmnice pozemku parč. č. 15, přes plastovou pojistkovou skříň SP 100, umíStěnou na
tomto podperném bodě do výše 2,7 - 3 m nqd definitivně upravenýmterénem Zřízení této elekůrické
přípojky uhradí prov(jzov&te! distribuční soustavy a tato zůstane v jeho majetku.

44, Dále bude zřheim přípojka - samostatně jištěný odvod zemním kabeĹem AYKY 4XI6 mm2 v délce
cca 35,0 m z podpčmého bodu č, 2 z nové pĹastové pojistkově skříně SP 100, kterä,povede podél
západnf hranice pozemku parč. č, 15 a dále podél jihovýchodního 'okraje pĹiiezdové KomunikE|ce a
mnipulačd pbchy až kvhístnfmu objektu ČOV. přlpójk bude ukončuta v kabelovém pilíři v
oplocení. přípojku mjištf a uhradí žadatel a tato zůstane v jeho vlastnicM, Váše kíbeľu bude
přiloŽen zemdcf pásek FeZn 30/4 mm. V celé trase bude kibeÍNN ukyt výstražnou f6liL Před
zásypem must být provedeno geodetické zaměřenf přtpojky.

5



45. VeškerC trasy žhbovánf pro ckkhoinstalaci budou vedeny pod stropem ve vzájemně pospojcných
dr6těných kabelových žfabecl). Technologické rozvody budou součástI dodávky technologie.

46. Osvětlení venkovního prostoni areálu ČOV bude zajištěno svltidly, situovanými na vnějším plášti
objektu ČOV, s napojením z rozvaděče objektu.

47. Areál ČOV, zajišt'ujlcl obshihu ČOV, o ploŠe cca 267 ni' nq)rAviddtlého tvaru, vycházajfclho
z obdélnlku o základnlch rozměrech cca 16,2 x 19,9 tn, bude oplocen. Uvnitř oplocenl se bude
nacházet vlastní objekt ČOV, čcrpacf šachta sp|aškQvých vod s obtokcrrj amatumľ šachtn
vodovodní přípojky, spojné šachty splaškové kanalizace a tněrný objekt. Celková délka oplocenl
bude cen 64 m, Celková výška oplocení od úrovně upraveného terénu bude 2,15 itl

48. Konstrukce oplocenf bude ocelová s drátěným pletivem opatřeným potůcm z PVC. Nad plotem
bude napnut ostnatý drát. V rámci oplocení budou osazena vjudová vrata o šířce 3,5 m a vstupní
brankií o šIřce 1,25 m.

49. Převážná Část pozemku okolo objektu ČOV bude zatrnvněna /plocM cca 135,5 m'l. Vzhledem
k potřebě odčerpávAM kalů Z ČOV bude část plochy oploceného areálu zpevněna betonovou
únikovou dlažbou ljižd El jihovýchodní část - v ploše cca 49,6 m'l. Z¢mková dlažba bude
ohraničena choďn&ovým obrubníkem o šIřce 100 mm. Dáki obrubníku bude cca 19 rn.

50. Případná keřových porostů v rámci areálu ČOV, popř. iv roštom ochranného pásma ČOV,bude'řešena v rámci dokumentace pro stavební řízenf pro objekt EOV a přhezdovou komunibci --
návrh výsadby včetně druhového složení bude odsouhksen Magistrátem města Jihlavy -- OŽP - odd.
služeb v životním prostředf.

51, Budou dodrženy i)odmhiky vyjádření Ma istrátu města jihlavy - QŽP, odd, služeb v životnlmprostředí ze dne 10.1.2014 pod č. j. MMj/O£P/222/2014-2:

· Při realizaci stavby bude dodržen zákon č, 114/1992 Sb, o ochraně pHrody krajiny
v platném znění El ústmovenl ČSN 83 901 Technologie vegetačních úprav v krajině -
Ochrana stromů, porostů a vegetačních ploch při sWvebnfch pracích

" Z ustanoved výše uvedených předpisů vyp|ýv4 že musí být swoYáňý .všechny dřeviny,
které jsou se stiávcbM akcí nOdkRnalizovád Heroltic (líniová 6tavbR kmalizace + stavba
ČOY) v kolizi. OŽP proto poŮduje zahrnout do níže uyedeného posudku dřeviny rostoucl
na pozemcích stMutámfho města Jihlavy, jejichž báze kmenů Údou blíŽe než 250 cm od
bližší hrany veškerých výkopů éĺ staveb.

' OŽP požaduje vést všeChny kanálizačnt pHpojky k jednotlivým domům mhiníálně 3 m od
b6zí kmenů stromů.

' Ke zjištění ekologické újmy vzniklé pokácqnlm dřevin je nutné vypracováni znaleckého
pDsudkll jehož cňerh bude určení ek'obgiCké hodnoty dřevin určaiých k 6áňRcĹ dle pĹaWé
metodiky AOPK ČR y nejaktuálnější verzi. Finanční úhradu pak investor, tj. statutární
město jihhvz odvede do Ekologického fč)ndu 5tdljtámnio iněsta Jihlavy. Bez tohoto
posudku OŽI? nevyQá vyjádřeni ke stavebMnni řizenl.

" Kácet Lze pouze se souhlasem majitele pozemku, a to na základě rozhodnutí o kácení
vydnném příslušným orgánem ochrany přírody - Magiskáem města Jihlavy, odboru
životního prostředí odděleni ochrany přírody, krajiny El ZPF.

· Pokud dojde během stavby k dočasnému zbpÉu veřejného prQstranstvi na nepevněných
plochách, je nutné před realimcí stavby sepsáoí smlouvy o do&sném záboru zeleně
lzdmébo pásul 8 ožp /konuiktď osoba Ing. David tel. +420 731 692 317/. SMlouva
bude mimo jiné řešit i limity způsobu využití a navráceni stavbou dotčených pozemků zpět
do uživád statutárního Jihlavy.

" Ukládáni výkopové zeminy do kořenových zón stromů nenf přípustné.

I

;

6



" Při provádění sttivby je nutné dbát na to, aby nebyla poškozena stávajľd ostatní zeleň lkeře a
6tromy ·' poškozeM kořenového systému, bAzé kmene, poliimánf větví (i dalšV. Iákékoliv
zásahy do veřejné zeleně je nutné řešit pouze so správcem zelenč - OŽI' oddčlenl služeb
v Žj'voinfm prostředí.

· Po ukončeni pokládky požadujeme předal přís|ušnClntl odboru MMJ grafické zaměřeni
uloženi kanalizace,

52, Bl|doll dodrženy podnďnky závazného stanwiska MAgislrátu města Jihhvy - odboru dopravy ze ze
dne 25.4.2013 pod č. j. MMj/OD,'8631/2013:

" Stavebník je povinen dle § 24 zákona č. 13/1997 Sb. požádat před realizací stavby u
silničnfho správnlho úřadu Magistrátu města Jihlavy - odboru dopmyy o omezení
obecného užíváni uzavkkmi íl 'objížďkami,

53, Budou dodrŽeny podm[nky vyjádřeni MagistrAtu města Jihlavy - OŽP - vodoprävnlho úřadu ze dne
6.5.2013 pod Č. j. MMj/OŽP/3700/2013-3:

" Stavba splaškové kanalizace a ČOV lmimo provozrň objekt; cpkceni, zpevněné plochy,
vodwodnl a NN přípojky, přístupové komunlkcel je voäifm dílem a bude povolena
Magistrátem měst8 Jihlavy - OŽP včetně nakládání s vodami lvypouštěnf odpadnkh vod
do Yoti pcwrchovýchl.

' Žádost o povolení stavby a vypDuštení'odpadn[oh vod bude doložena doklady ve smyslu
vyhl. MZE ČR č. 432/2001 Sb. o dokladech žádosti o rozlĹodnutÍ nebo vyjádření a o
náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprAvnlho Úřadu ve zňění pozdějšlch
předpisů, zejména bude doložena projektová dokumentace zpracovaná osobou oprávněnou
k projeldovánf vodnkh děl, územní rozhodnutí s vyznačením Prámí rnoci, souhlas podle §
15 stavebního úkona od příSlušného obecného stavebního úřadu, stanovisko správce
povodí k PD pro stavebiú řízenl, seznam účastníků řízení včetně jejich úplných aktuälnfch
adres, doklady o mÁmkoprávn[ch vztazích k dotčenýtn pozemkům výpisy z KN, sUnek
rnapy KN/, doklady prokazující vlastnické právo k pozemkům ňÔD právo založené
sm1ouvou provést swvbu, vyjádřenUstanovisb dotčených orgánů: Magistrátu města
Jihlavy odboru 'ŽP, odd odpad'ového hospodářsNI, ochrany přířody El krqjiny, SSL,
Magistrátu měsk jihhwy --· odboru dopravy, KHS Kľaje Vysočina Jihlava, vyjádření
správců dotčených podzemních sĹtL vyjádřeni správců komunikď.

" Budou dodrženy podmínky stmoviska Povodí Vltwy, státd podnik Praha ze dne
10.4.2013 m. l9725ň0l3-243-Pa a budou zapracována d? PD Pro stavební řízení, El to
zejm'étia:

o V áfšíin stupni PD bude doloženo ovlivněni toku pro Iimitovnné ukazatele
vypouštĹného znečištění,

o Na obtoku ČOV budou 'osazeny ruční česle jak je uvedeno v situaci areálu.
Obtok buáe využlván'pouze v pHpadě řešení Maváril jimk bude uzavřen a bude,
ták jákje uvedeno v nákresu, zaústěn před měrný opjekt

o Čeŕpacf stanice bude zajištodt minimálně 6-8mi hodinovou akumulaci odpaddch
vod a bude opatřena signa!izaci nu obsluhu ČOV. .

o V dalším stupni PD budou uvedena souřadnice X,Y kunalizace a Yýůstního
objektu.

o Ddštstupeň nám bude phdložen k vydád $tanovigka sprár'µ povodí.
Upozorňujeme, Že stavba provozního objektu ČOV, op!ocenl zpevněných vodovodní a
nn přípojky, přígtupové komuůkace k ČOV není voddm dílem dle ust. § 55 vodního úkona r
bude povolena příSlušným obecným stavebním úřadem,

L

7



54. Budou dodrženy podmínky stanovisku Magistrátu města Jihlavy - OŽP ·- orgánu ochraůy přírody ze
dm29.4.2013 pod Č. j. MMj/OŽP/3598/2013:

" Výslnvbou a provozován(tn stavby nebudou poškozeny dfevinj' rostoucl mimo les:
o Žádná část výkopu nebude lúet blíže ke kmeni lip n jnvorů na návsi, ani jasanů n

dalších dřevin ve slronlořtldí podél hlnvnl komnnikacc p. č. 272/1, k ú, lľero1tice !1
jihlavy, nežje uvedeno v předložené PD.

c) Ochrana kořenového prostoru při hloubenf stavebnlch jam q jiných hloubcných
výkopů bude znjištěna vd sniyslu bodu 4.10.1 ČSN 83 9061. /Il1oubené výkopy se
nemí provádět v kořenovém prostoru, Pokud se tomu nelze v jcdnol|ivý¢h
přípndech vyhnout, musí být výkop prováděn ručně a nesmí se přitom vést blížc
než j5 m od paty kmene. Při h1oubenf výkopů nesmějí být přerušeny kořeny o
průměru větším neZ 3 cttl PHpadná poraněni je nutno ošetřiL Kořeny je možné
přenišit pouze fezem ei řezná mlsta z hladit. Kořeny je nutné chránit před
vysycháním a účinky mrwu. Zrnitost zásypových materiálů a nika jejich zhulněnf
musí zabezpečovat trvalé provzdušňováni nutné k regeneraci kořenůj

o V kořenové zóně dřevin nebude umkt'ována zemina ani jiný mataiäl ve smyslu
bodu 4.8 ČSN 83 9061 ,po dobu delší než 20 dnů El současně nebude umisťován
blíže qež t m od kmene,

· jasany ve stromohídf podél hlavní komunikace p. č. 272/1, y kat. iizerd Háoltice u Jihlavyv nejnutnějším rozsahu v úseku před RD Heroltice 76 a dále olše v mktech ČOV, popř.
'ýjimečqě dajší nezbytně nutné dřeviny s obvodem kmene ve výšce 130 cm větším, než je
stmoveno v aktutilriě platném prováděcím předpisu, budou pokáceny teprve na základě
pmvomocného povolen! ke káced z důvodu výstavby. Finanční odvod nebo náhradní
výsadby budou mvrženy v,adekvätub rozsahu, aby pokryly £kdogickou újmu vzniklou
läceMm dřevi% a budou hrazeny investorem. Ohodnocení dřevin předložené spalu
sMyťhem bude provedeno dle petodyg AOKP.

· Stavbou uébudemrušen tybMk Pod vsi, kterýje výzým krajinným prvkem ,,ex lege".

55. Budou dodrženy podmínky vyjádřent Magistrůu'města Jihlavy - OŽI' ze dňe 26.4.2013 pod č. j.
MMj/OŽP/3599ň013 --.1lT/13-20L8-Pä4 - 6oúhlasu s návrhem trllsy inZ sftl přes ZPF: ,
Investor must 'Z hledisku ochrany zemědělské půdy dbát, aby dle ust § 4 a § 8 úkona č. 334/1992
Sb., o ochraně zemědělského půdního fondu v pktném znění Gukon") zejména:

"t
· projednat včas prováděni prací se všemi vkstnfky, popřfpadě nájemci dotčených pozemkůná'ležejicĹch do ZPF. Neprojednané proväděnf prací by mohlo v konečném důsledku vést

k tomu, žq vlastníkovi nebo nájemci bude znemožněno hospodaření v souladu s ust. § 3
odst. l zákona,

· provádět všechny práce pfedevšhn v době vegetaĹnlho klidu tak, íiby m zemědělském
půdům fondu a jeho vegetačním krytu došlo k co nejmenšhn škodám, odnímat jen
nejnutnějsi plochu Zpf, co nejméně naruŠovat jeho organizaci, 'bydrobgické a odtokové
poměry El sIť zemědělských komunikĚ|cL

· ujistit na vlastní náklady řádné provedeni skrývky ku1turdch vrstev půdy v šířce
prElcovmho pnihu s odděleným ukládáním ornice a podomičl a jejl opětovné roqrostřenf
po provedenf úhDzu rýhy. skrývka bude řádně uskhidněna, mjištěna proti rozphívovánf,
zaplevelovánf a odcizovánL

· v přlpadě poškozenlvbžených investic do půdy zajistit na vI[lstní näkladyjejich opravu
· při provádění stavby učinit opatřeni k zabránění úniku pevných, kapainých a plynných

látek poškozujících zpf a jeho vegetační kryt,
· po ukončení nezemědělské činnogti uvést dotčené pozemky do původního stavu dle

cvidmco htastru nmovitostí,
Souhlas platl pouze v tomto rozsahu, o pHpadnou změnu trtísy je investor povinen Žádat věcně a
místně příslušný orgán ochrany ZPF při řízenf o změně rozhodnutí vydaných dle zy1áštnfch předpisZ

Ĺ
iĹ

8



Pokud by si výstavba podzemního vedenf yyžádll10 odnětí pozemků ze ZPF na dobti delŠí neZ jeden
rok včetně uvedení dotčených pozeinků do původního stavu, je provozovutel těchto prací dle ust, § 8
odst 3 citovuného zákona povinen vyHdat si k tomuto odnětí souhlas Ipřkhlšného orgánu ochrany
ZPF.
Z tohoto důvodu oznátnl zdejšímu odboru zdňjenl a ukončení prad včetuč uvedení pozeinků do
původního s(Eívů Itel. 567 167 715/.

56. Budou dodrženy podmínky úvazného stanoviska Krajské hygieRicke stanice krqje Vysočina se
sídkm vjihlavě ze dňe 10.4,2013 pod Č. j. KHSV/05825R0l3AIňfOK/Fiš:

" Ve zkušcbnlm Rtovozu stavby bude provedeno měření hluku v nejbližších chráněných
venkovnlch prostorech slavby. Veškerá opatření pro dosažetý soýladu 5 legislativou na úseku
ochrany veřejného zdraví budou závazná.

· VeŠkeré materiály pHcMzejlci do styku s pitnou vodou, které budou použity při řealizád stavby
vodovodní přípojky, musí odpovídat ýyhlášce č. 409/2005 Sb., o hygieliických pdžadavcfch na
výrobW přicházejlcl do pFímého styku s vodou a llä úpravu vody. Potřebné dokkdy budou
k dispoňcik řhení o uihájenf uŽfván[ stavby.

· KňZeni o uvedent stavby do provozu bude předložen kácený rozbor z nové přlpojky dle
vyh}á§ky č. 252/2004 Sb., kterou se stanovi hygienické požEldavky na pitnou a teplou vodu a
četnost a rozsah kontroly pitné vody v platném znění.

57. Budou dodrženy podmínky závazného stanovish Magistrátu města Jihlavy ·.- OŽP - ochrany ovzduší
ze dne 12.4.2013 pod č, j, MMI/OŽP/3545/20!3:
· Při yýstavbě budou provedena účinhá opatřed ke sníženi prašnosti během st'ayebm¢h prací á při

manipulaci se stavebnkni materiály.
· Při provozu ČOV bude dodrž¢n návod k použítiod výrobce, budou prováděny pravidelné revize

a čištění
· Kaly budou likvidovány v souladu se zňkonem Č, 185ň00I Sb. o odpadech.
· Při provozu budou prováděna veškerá opátřen( aby nedocmelo k zápachu.

5$, Přeložky inženýrslých sítí se nepředpcMAdají. Veškeré inženýrské sítě ljejich krytí v,komunikacícW i
dalšístavby.musf Te$pektovat normu ČSN736005 -Prostorová ůpmvavdaů t«MůckČho vybavení,
Veškerá mpojenl na iúeaýrsk'é sítě budou provedena ,podle podmínek 'jojicbsprávcL v případě
nuinosti změny výškového.uložení vedenfbude toto vždy projednáno s příslušným správcem inž, sItt
a pÔdrobně řešeno pfi zpmcování projéktové dókurnentace pro stavebnf povolení.

59. Umktěnhn předmětných stáveb dpjde k přiblížení nebo ke střetu s těmitolpodzemnir!li vedeními [j
zůizentmi- s veřejnými vÔdovody DN 90 mm a DN 63 mm v provozování VAS a. s. divizejihjava,
s jednotnou kana!izn¢,i y ,provozování společnosti Jihlavské vodoyogy El kmalizace tl. s.,
s vodovodními a ,kamliálčnfmi přípojkami.kjeMotlivým nemovitosteul podzemnhn' vedenhn
záFíZenľm společnosti Te!ďónica Czech Republic a, s,, s nHdzetnmm vdením elektro 'VN a NN El s
µdŮmn1m vedením elektro NN provozovaném spdeČnostf E.ON ,Čďď Irepub[ikR s. r. o.
V zájmovém území se nachází distribuční trafostanice VN/NN. Při prováděnf 5tavby nesmí být
mrušena stabilita podpěrných stoŽárů VO ve správě společnosti SMJ sx. o. - VO a nadzemMch SItt
provozovaných společností E,ON Česká republik s. r, o., ani jejich uzemiíQvad soustavy.

60. Další stupeň projektové dokumentace pro povolenf splaškové kanaliuíce a ČOV'bude zpracován tak
aby při pFibližení či střetu stěmito podzemními vedeními a zařízeními byly respektovány podmínky
správců dotčených sftí, stanovené vjejich vyjádřentch a bude se vŠemi dotčenými správci iní sítí a
dalšími subjekty, ktcří si to ve svých yyjádřenlch vyhradili /SMJ s.r.o., Krajská správa a údržba
silnic Vysočiny, p.o., ...l písemně odsouhlasen.

9



61. Před zahájením stavebního řízen( musí být smluvně vyřešeny veškeré nmjetkoprávnl vztahy ke všem
pozemkům dotčeným navrhovanými stavbami. V dalším dupni projektové dokumentace bude řešellc)
uvedeni ploch dotčených stavbami po jejich ukončeni do původnfho stavu, přičcniž budou uplutněny
oprhněné požadavky vlastnfků El správců pozemků,

62, 'Přebytečná Yýkopo\'á zeniina bude uložena liň povolenou skládku nebo bude využita dle dispozic
inveslora v souladu s příshišnými předpisj.

63. Pied uhájením akce bude s Dopravním podnikem městn Jihlavy a. Sb vyřešeno zajíždění autobwů
MIID do 1lero!tic, O stanovení přechodné ůprRvy dopravního značení, pohid si to situace vyžádá,
požádá zhotovitel prací odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy. Při realizaci stavby bude zajištčna
bezpečnost silničního provozu a bude mjištěn přiStup a přliezd ,k jdnotlivým nemovitostem
v Herolticlclb především pro vozidla záchronhé služby [j Hasičského záchranného sboru,

64. při výstavbě nesml dojft Kej znečištění povrchových nebo podzemních vod závadnými látkami ve
smyslu § 39 vodního zákona, zejména ropnými produkty ze sWvebnlcha dopravních mechanismů.

65. Rozvinuti staůebnl činnosti bude prováděno pouze v rámci vymezených stavebnlch pozemků
citovaných ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

66. Stavební povolenf ke stavbě splaškové hnalizace [j ČOV vydá příshlšňý speciálnl stavebnf úřad -
Magistrát měsW Jihlavy - odbor životního prostředí na základě podané žádosti a doložení
nezbytných podkladů,

67. Stavby vodovodM přlpojky, přípojky elektro NN, odbočení splaškových WalWčnfch přípojek a
částí kanalizačních přípojek splaškových situovaných ve veřejných ,pozemdch, ukončených
revizními šachůími, oplocenl areálu ČOV El zpevněných ploch v oploceném areálu nevyžaduji vydání
stavebního povolení, ohlášeni ani jiného opatřeni od obecného stavebnfho

68. Stavba pcovoznfho objektu ČOV lbez technologiel El přýezdové komunikace k ČOV vyžetduje vydánf
stavebního povoknf od obecného stavebního úřadu lna základě podané žádosti a předloženi
potřebných dokladůl.

+
69, Všechny stávajlcl inženýrské sItě budou zůkresleny v projektové dokumentaci pro povoleni i

prováděnÍstavby a před započetlm stavby na žAdost investora budou sptáYci sItf vytýčeny. Vytýčed
bude vždy písemně potvrzeno .protokolem, případně zápisem do stavebnflĹo deníku, který 'bude
jednhn z dokladů poťhbných při předáváňi stavby správcům sÍtĹ Při vytýčení budou upřesněny,
pFfµdně doplněny podmínky pro či)rováděňí výkopových pmcí y blízkostí inženýrských sítí. Při
vlastní realizaci staveb budou dodržena ustanovení ČSN 73 6005 — prostorové' usPořádání sftf
technického vybavenL Odkrytá podzemnl vedení budou zajištěna proti poškozeni. Přfpadné změny
hasy musí být znovu sc všemi správci inz'sítj projednány a odsouhlaseny.

70, Podmfnkj/ citované ve vyjádřeních jednotlivých správců inženýrských síti nejsou v tomto roZhodnutí
uvedeny. Za splnění těchto podmínek je zodpovědný investor společně se zhotovitelem stavebních
prací po cehu dobu provádění stavby. Upozorňujeme na omezenou dobu trvání platnosti některých
vyjádřenísprávců inženýrských síčĺ

71. při vlastni stavbě je třeba respektovat platné vyhlášky statutárního měsw Jihlava. Provédeni prací
bude s co nejšetrnějšími zásahy do obecních pozemků a v nejkratším možném termínu. 'Otevřené
stavební jámy musí být viditelně označeny a zajištěny s ohledem na bezpečnost chodců, Zajištěny
budou především přechody pío pěší přes výkopy. Po skončení prací budou všechny dotčené plochy,
chodníky, komunikace á silnice uvedeny do původdho resp. řádného stavu a předány jejich
správcům.

72. VIastdk technické íUmstruktury je dle sWvebnlho zákona povihen po dokončenf stwby poskytnout
územně andytické podkhídy dle vyhlášky č. 500/2006 Sb. o územně pldanvacích podkladech,

10



územně plánwací dokumentaci a způsobu evidence plánovacf činnosti, přílohy 1A. Výdedné
zaměřcnfslavby bude dodám na MHgistrát mčsta Jihlavy . ÚÚP v elektronické podobě,

ÚČastrtlci iikní podle S 27 odst. l č, 500/2004 Sb,, sprámí řňtl, vc znění ppzdčjšich předpisů
(dále jctl "spiňvd řád":
Statulámf měslo Jihlava (IČ - 00286010), Masarykovo Úmčslf 97/1, 586 01 Jihlava

II.
Podle § 83 odst, l stavebního úkom a § 13 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě

l'lzemnnlo'tÍzenf, veřejnoprávnl smlouvy a územního opalřenl vydává '

rozhodnutí o ochranném pásmu pro ČOV
Heroltice

kterým se vymezuje ochranně pásmo na pozemclch parč. č, 15, 16, 119/1 a 20/!, v kat. území Heroltice u
Jihlavy.

Pro vymezed ochraméllQ ile danovujj tyto podmľnky:

l. Areál ČOV Heroltice byl vymezen ve výroku Itohoto rozhodnutl..- viz bod č. 4

2, Ochranné pásmo ČOV Heroltice se vymezuje na pozemcích parč. č. iS ltéměř celý pozemek - bez
trojúhelnfkové části vjihozápadním cípY vymezeno rovnoběžnóu vzdá1enostl od jihozápadní stěny
objektu ČOV 25,1 m směrem jihoúpadnľml, 16 lcelý pozemekl, 119/1 l část jjozemkm, vymezená
rovnoběžnou VZdälenostl od severovýchodní stěny objéktu čov 24,9 m směrem směrem
severovýchodnh a roynDběžnou vzdáleností od jihozápadní stěny .objektu ČOV Z5,1 m směrem
jihozápadníinl a '20/1 lčást poZelnku, vymezonä rovnoběžnou vzdMeaoätí od severovýchQdní stěny
objektu ČOV 24,9 m směrem 'severovýchodním rovnotjanou vzdálenostl od severoupádnl stěny
objektu ČOV 25;Ó m sMěrem severozäpŮnhn a rovnoběžnou vzdáleností od jihozäpadd stěiiy
objektu ČOV 25,1 m směrem jihozApMnhňl, vše v kat. úzed Herólticeujihjavy.

3. Rozsah ochmněho pásmje patmý z výkresu Koordinačnísituace návrhu OP ČÓV v rněřítku 1:500,
zpracovaného spokčnôstf Ing. Martin RůžičbAlcedo se sfdlerňN&HrAdb'ä¢h3S/l, 377 01 Jindřichův
'Hradec, IČ 720 95'989 a ověřené auíorizovaným inženýrem pro Yodohospo(iářské stavby Ing.
Martinem Růžičkou,lČKAIT 0101401. ,

4. N& území ochranného pásma ČOV .Heroltice není možné stavět objekty určené pro Pydlení a Tekrcaci
a občámkou vybavenost obsahující chráněné venkovnt prostcwy sĹaveb,

5. Budou dodrženy podmÍRky závazného stanoviska Krtýské hygienické stanice Kraje Vysočina ze dne
30.4.2014 pod č. j. KHSV/7738/2014/JUHOK/Fiš k odirannému pásmu:

m Na území ochranného pásma bude vyslovena stavební uzávěra pro novou byt(!vou a rekreační
yj°stavbu a občanskou výbavenošt o!)s&hujÍ¢Ĺ ciwániné venk(jvnÍ prostory staveb.

· Vnejblizších chráněných venkovních.ptostorech staveb dle § 30 zákona č. 258/2000 Sb. za
· hranicí ochranného pásm budou dodrženy hygieniCké limity hluku dle naříZení vlády č,

272/2011.

11



řizeoi podle § 27 OŮS¢. 1 zlákQnfl & 50Q/2QQ4 Sb,šprávní řňd, ve znění pozděj§fch nřcdpisů
(dále jen "8nrkv[lf
Statulárnf město Jihlava (lČ - 00286010), Mnsarykovo námčstí 97/1, 586 01 Jihlava

O(Iůvo(lnění
Stavební úřad MÉlgis|rá|u ničstn Jihlavy obdržel dne 25.10.2013 žádost o vydání úzcmnlho

rozhodnutí llä umístěnf výše citovaného zániěru a žádosl o vydání rozhodnuti o ochrunnCin pásmu od
Statutárního města Jihlava. Dne 5,1 1.2013 obdrže! stavební ůřAd žádost tohoto subjektu o spojeni obou
řlzenf. Usnesením ze dnc 8.11.2013 stavební ůfad rozhodl, Že obě žádosti budou projednány ve
6pQ!¢čném řlzenl, protože spolu věcně souvisejl, týkají se ýchž účastníků a nebránf lomu povaha věci AňĹ
ochrana práv nebo oprávněných zájmů ůčastníků řízeni, Toto usnesení bylo v souladu g ustanovením §
140 odst. 4 správního řádu pouze poznamenáno do spisu.

Vzhledem k tom|l Že předloŽené podání spolu s přílohami neposkytova1o,dostMečný podklad pro
jeho řádné pogouz!enl žadatel byl opatřenfm ze dne 11.1 1.2013 vjzvárl aby doplni! přílohy El náležitosti,
specifikované vc výzvě k doplněnl podkladů, s termínem k cbplněnf chybějících podkladů do 31.1,2014.
Současně stavební úřad usnesenlm z téhož dne spojené územní řfzenf o umfstčnf stavby a o ochranném
pásmu přerušil. Dne 3.2,2014 požádal zástupce žadatele o prodloužení ,lhůty kdoplnění chybějfcfch
podkladů - nově do 30,4.2014. Z ddvodu rozsáhlosti záměru stavební ůMd Ĺádosti o prodloužení termfnu
k doložení chybějlcfch podkkdů podání vyhověl a usnesením ze dne 7.2.2014 termfn prodloužil,

Dne 9.4.2014 byly projektantem doplněny chybějící náležitosti, specifikované ve výzvě
k doplnění podkladů ze dne 7,2.2014 - stavební úřad proto pŕerušeÁHzenl ukončil a v územním řľzenf o
ochranném pásmu a o umístění ČOV pokračoval. Opatřením ze dne 9.4.2014 omámil podle § 87 odst. l
stavebního zákona zdÚjení územního řízení o umístění stavby a o ochranném pásmu ČOV a nařídil
k projednání věci ústníjednárl[ na den: 15,5.2014 (čtvrtek) konané v jednací místnosti SÚ, Jihlava, vchod
z úl. Hluboká, 4. patro, dveře č. 136 s tíErl Že námitky El připomínky účastníků řfzenk závazná stanoviska
dotÍených orgánů mohou být uplatněna nejpozději při tomto ústním jednání.

SDllČ&tí oznámení bylo i upozorněnl, Že k závazným stanoviskům dotčených orgánů a Mňitkám
k věcem, o kterých byla rozhodnuto pH ,vydání územnlho nebo regulačnfho plánu, se nepřihlížL Účastníci
řízed byli v oznámenl o zahäjenl územního řízení. poučeni: Že ve svých ránitkéch musí uvést
skutečnosti, které zakůájlj'jicil postavení jElko ůčasmfků řízenl [j důvody podán! nämitek k námitkám,
které překračují rozsah sianovený v § 89 oást. A stµ'ebnfho zäkona, so nepřiliUžL Obec byla upozorněna
na to, že v územním řlzenf může uplatňovat námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce.
Účastníci Hzenl který je vlastnfk pozemku nebo stavby, m kterých má být požadovaný záměr
uskútěčůěn, není-li sám ZadElteleR ,nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, a
dálo osoby, jejichz vlwtnlcŔé nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozenikům
nébo stavbám na nich může být iĹzemdm roZhodnuthn přímo dotčeno byli y ozMmerů o zábäjeaf
územního řízení poučeno, že mohou uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým
je jejich právo přímo dotčeno. Konečně účastnlci řízenl ktetými jsou osoby dle zvlášmfho prävnlho
předpisu, byli v oznámení o zahájeni územního řízeni poučeni, že mohou v územním řízení uplatňovat
námitky pouze v rozsElhW v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se
podle zvláštnEho právního předpisu zabývajL Účastnici řízení byli y oznámení o zahAjení územního řízení
upozorněni na skutečnDsL že k námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlížť.

Jelikož se nejedná o záměr posuzovaný ve'zjišt'ovaclm řizeůf a nepodlehaj{d vydání stanoviska
k posouzení vlivů provedeni záměru ňR životnf pŕostředí El stdlltáml město Jihlavn má zpracován platný
územní plán obcq nebylo svoláváao k projednánf záměru veřejné ústní jednánL Oznámenf o uhájení
ůzemalho řlzenl bylo Ôčastnkům ázemniho řízenf uvecfeným v ust. § 85 bod 'l) plsm. a) El b) 8 § 85 bod
2) pkm. a) stavebního zákona a dotčeným orgánům doručováno jednotlivě do vlastních rukou. Protože se
jedná o řízení s velkým počtem ůčastnfků řízení, bylo oznámenl o zahájení ŕizenf a další úkony v řlzenl
doručovény ostatdm účastníkům říZení veřejnou vyhláškou.

12



Při stanovování okruhu ůčastnšků územntho řízeni o umištěnf stavby pro předmětný 7áměr
vycházel stavebnl úhid z ust, § 85 sfavebnfhQ zákona - v řfzenf zkoumal, zda mohou být přímo dotčena
vlastnická nebo jiná věcná prAvú vbstMků dotčených pozemků íl staveb na nich, včetně pozemků
sousedních a staveb na nich. Do okruhu účastníků územního řfzenf o umktěnf shvby /1cterým současně
vzniká ochmnné pásmo potrubí BpklškovC kanalizace, klcré yyplývä ze zákcmô o vodovodech a
kanalizaclchl byl prioritně zahízen Žadatel o vydání územního rozllodl)ljlf, ktetý je sončasně vlastníkem
části pozemků, na nichžje záměr umlst'ovón i obcí, v jejímž územním obvodu je záměr umisťován a dále
ty dalšf osoby subjekty, které mají k záměrem dotčeným pwemkům nebo stavbám vkstnické či jiné
věcné právo, Do oknthu účastníků ůzemnlho řízení byli dále zařazeni vlustnfci sousednfch pozemků a
staveb a subjek1y, které mají ksousedním pozemkům či stavbám jiné věcné právo, pokud tfitO práva
mohou být ťizemdm rozhodnutĹnl přímo dotčena. Po posouzení všech k řízení doložených podkladů doŠel
stavební úřad kzávěíu, že z důvodu umktěnl navrženého předmětného záměru by mohla být přímo
dotčena ylastf1i¢kh či jiná věcná práva těchto sousedních vkstnfků pozemků: parč. č, ]77/3, 312/23,
312/24, 277/4, 274/3, 27412, 276, 274/1, 281/5, 275, 274/4, 274/3, 27412, 276, 274/1, 281 5, 275, 274/4,
273Á, 2732 273/1, 281, 282/4, 28á, 286/1, 285, 286/2, 286/3, 287/1, 287/2, 288/8, 288/5, 224/85, j63,
262, 264, 265, 270, 271/2, 268, 266/1, 261/8, 261/2, 261/1, 261/3, 261/7, 224/105, 224/104, 224 64,
260/1, 26ó/z Z59/1, 308/81, 94, 95, 96á 96/1, 9h3, 89, 88, 90, 91, 92 258, 87, 86, 84/1, 84q 98, 99,
100, ioi, 82, 81, 80, 78/3, 79/2, 79/1, 119/2, 119/7, 65, 66, 60, 59, 56, 58, 57, lOS, 106, 107, 109, 114,
lil, 110, 113, Il2, 116, 119/6, 115/2, 115/1, 118, 117, 121/2, 121/1, 120, 126. 125, 127, 135, ,137, 136,
139.138, 140, 141, 142, !43, '144, 146, 145, 148, 149, 150, 15!, 152, 153, 156/5, 156/4, 156 6, 307/4,
307/1, 308/56, 203/93, 203/1 11, 203/94, áomo, á03/112, 203/95, 203/108, 203/113, 158/3, 157/2,
157/1, 157/3, 160, 159, 162, 161, 164/3, Ú4/l, 166, 1'70, 1Č9, 171, 11,9/5, 172, 175, 176, 177, 53, l, 4, 8,
7, 9/6, 9/5, 9/1, 9/4, 11, 14, 13, 12, 11, 6/1, 17, 19, 18, 47/2: 47/1, 46, 43, 44/4 44/3, 44/1, 45, 49/3, 49/7,
49/4, 49/5, 49/6, 49/8, 49/1, 224/65, 4Í, 37, 36/6, 39, 38, 28, 25, 24, 23, 22, 21,20Ĺ9, ř/9, 180, 182, 183,
185/1, 203/8, 203/4, 190/1, 214/10, 187/2, i88,'187/1, v kat, území Heroltice u Jihlavj' a vlastníků těchto
sousedních staveb: wdinné domy č. popisně 1, 2, 4,'5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23,
24, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, q9, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, S9, 60, 6Ĺ, 62, 64,
66, 67, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, objekt občmké vybavenosti Č. popisn'é 43,
Jihlava - Heroltice, garáž č, evidenční 17, garáž č. evidenční 18, guáž č, evidenčÍd ll, gaĹáž bez č,
evidenčního m pozeincfch parč. č. 274/4 a 273/2, gqráž bez č. evidenčního na pozemku paŕe. č. Z86/3,
objekt rodinné rekreaco č. evidenční 13, rozestavěný objekt bez č. pppisného na pozemgu parč. č.
203/112, jiná stíivba bez č. popisného na pozemku parč. č. 9/5, zemědělská davba bez ť popisného na
pozemku puc. Č. 262, objekt občanské vybavenosti bez č. popisného na pozemku parč. č. 1Ĺ7, v kat.
ťizeod Heroltice u JihĹavy. K dotčení ylastnických či jiných věcných vlastníků dEilšícb -y od záměru
vzdálenějšfch pozemků a staveb M nich úmlstěných Ivo výše uvedeném výčtu neCitowäýcld .dle
dostupných shromážděných podkladů nedojdc'Do okruhu ú&stnlků územního řízenf'byli 'dáĹô zařazeni
mnjetkovf správci int sňí veřejné zelene, mŠtních komunikucf a silnic, ' '

l

Při stanovování okruhu ůčwtnků územnfho řízení o ochŕmném pásmu ČOV vycházel stavební
úř&d rovněž zust. § 85 stavebMho zákona - v Hzenl zkoumd, zda mohou být přhm dotčena ÝlasttĹická
nebo jim věcná práva v]asmfků 'dotčenýchlpozemků a staveb 'na nicŕl včetně Ipozemkg šousédnfch'a
staveb m nich Do okruhu ůčasmlků ůzemti(ho řízení o utUtční swvby byLprioritně zařnzen žadatel o
vydání ůzernnfho rozhodnutf, který je současně obcf, v jejímž územním obvodu je záměr urňisťovän i
subjcklew, který má ke všem záměrem ůlzení ochranného pásma dotčeným pozemkům ylasttiicke právo.
Do okrůhu ůčastnlků úzeninfho :říZéM o,ochraméui pásmu ČOV byli dále zahzeni vlastn(ci 8(jµsední¢h
pozerňků a staveb a subjekly, kter'C rmjí k sousedním pozemkům či st8vbämjiné věcné pr¢vo, pokµd tato
práva mohou být ůzemnlm rozhodnutím přímo dotčena Po posouzenf všech křízeni doložených
podkladů doŠel stavební úŕad'k závěru, že z důvodu umfštěnf oehmnného pásiµ ČOV by mohk být
přímo dotčena vlastnická či jiná věcná prává těchto 'sousedních vlastníků pozemků näsledujfcích
parcehjfCh čišel: pozemková parcek parc č. 19, 17, 6/1, 1,1, 14, 13, 1"2, 187/1, 20/9, v,kt, ůzeml
Heroltice u jihlavy. K dotčení vlastnických či jitých věcných práv vlátďků d@lších - od záměru
vzdálenějších pozemků a staveS ňEl nich umístěných Ivě yý$e uvedeném výčtu ne¢itc}vanýcb/. dle
dostupných shromážděných podkĹAdů nedojde. Do'okrúhu účMhfků územního řízení o ochranném'pásmu
ČOV nebyli zafazeni mjetkoví správci int m veřej4é zelené a rnktních komunúmcľ,' ,protože
vyhlášením ochranného pásma nebudou ve syých právech nijá dotčeni. '

13



V průběhu ůslnlho jednání byli přítomnf seznámeni s předmětným záměrem. Z ústního jednání
byl pořízen protokol.

Vypořádání s nán|i(kami účastníků řízení: V průběhu řfzcnf o umktěnf stavby mi o o¢hral|ném
pásníu nebyly k záníěru vzneseny žádné námitky arii připomínky.

Žádost o územní rozhodnutí byla doložena projeklovou dokumentaci pro ůzemnl řízeni,
zpracovanou společnostl 1n& Mnrtin Růžička Alcedo se sídlem Na Hradbách 35/1, 377 01 jindřichův
Jlradec, IČ 720 95 989, ověřenou nutorizovaným inženýrem pro vodohospodúské stavby Ing. Martinem
Růžičkou, ČKALI" 0101401 El tčmito vyjádřeními a sfmovisky:
· závazné stanovisko Krajské hygienické stanice kraje Vysočina sc sídlem v jihhvě zo dne 10.4.2013

pod & j. KHSV/0S825/2013/jíMOK/Fiš a ze dne 30.4.2014 pod č. j. K[·lsvn738n014/j[n·loK/Fš .--
kOp,

" vyjádřenl Magistrálu města Jihlavy - OŽP - vodoprávnlho Uhdu ze dne 6.5.2013 pod Č. j.
MMJ/OŽP/3700/2013-3,

· stanovisko Magistrátu města Jihlavy - OŽP - orgánu ochrany přírody ze dne 29.4.2013 pod č. j.
MMJ/OŽP/3598/2013,

· vyjádřeníPovpdí Vltavy s. p. ze dne 10.4.2013 pod č. j. 19725/2013-243-Pä a ze dne 7,12,2012.pod č.
j. 175/2012/270,

· yyjádřenf Povodí Moravy s. p. ze dne 16.!0.2012 pod č. j. PM 54516n012-203/04
· vyjádřenl Pozemkového fondu ČR ze dne 24.10.20012 pod č. j. PFCR 460229nolz
· vyjMřenIVÁS & & divizejiliľava ze dne 17.5.2013 pod č. j. DJI 3519/H1-NO./I3,
' yýädřenfspolečno3tiupc Česká republika s.r.o. ze dne 12.10,2012 pod č.j. 121012/N/CM,
· vyjädSenf Magistrátu města jihlwy- ÚÚP ze dne 25,4.2013 pod č. j. MMj/ÚŮP/938ň0'13,
· vyjádřeni spoleČnosti E,ON Česká republika s. r. o. ze dne 29.4.2013, zn. D8É26-16006832 +

uzavřeú smlouva o připojení č. 12050850,
· závazné stanoviSko Magistrátu města Jihlavy - odboru ďopYý ze dne 25.4.2013 pod č. j.

MMJ/OD/8631/2013,
· vyjádření Magistrátu města Jihlavy - OŽP ze dne 19.4.2014 pod č. j. MMj/OŽPL3648hol4 -OFltĎá,
· vyjádřent Slúžeb města Jihlavy, s.r.o. - správy Tnkmfch komunikacíze dne 8.4.2013 pod č. 069/13,
· yyjádřent SMJ s. r, o. --VO ze dne 27.11.2013 pod č. j. 183-!3MU,
· vyjádřeni Kmjského ředitelství policie Kraje Vysočina, odboru správy majetkµ odd správy

nemovitého Hialetku ze dne 4.12.2013 pod č. j. KRPJJ22!-137/ČJ-2013-1600MN,
vyjädřenf KrqjsŔé sprAvy a ůdrZ6y silnicVysočiny, p.o. ze dne 28.5.2013 pod Č. j. 4152/13,

· vyjáářen[ Dopravulho podniku měst[l jihlavy a. s. ze dne 28,11.2013 pod č. j. 30/13/11, '
· vyjádření Magistrátu města Jihjayy- ožj? ze dne 26.4.2013 pod č. j. MMj/OŽP/3599ň0I3 - 11T/13-

201.8-PM - souhlasu s návrhem trasy inZ sítí přes ZPF,
· vyjádřeni Magistrátu města jihlavy - OŽI?, odd, služeb v životnfm prostředí ze dne ]0,10?014 pod č. j,

MMj/0ŽPň22/2014-2,
· Yyjädřen[spo|ečnostiARCHAIA Bmo o..s. ze dne 14.11.2013,
· závazné stanovisko MElgistrátu Iměsta Jihlavy - OŽI? - ochrany ovzduší ze 'dne 12.4.2013 pód č. 'j.

MMj/OŽP/3545ň0l3,
" vyjádřeni společnosti Lesy ČR, s.p., správa toků - oblast povodí Vltavy ze dne 26.4.2013 pod č. jo

LcR954/0018i9/2013 b z dne 7,12,2012 pod č. j. LCR954/007683/2012,
· vyjádření společnosti T-Mobile Czech Republic a. 6, ze dne 8.11.2012
· vyjádření spokčnotšti Te!ef6nica Czech Republic a s. ze dne 17.1.2013 podč. j. 50913&/13,
· vyjádřenfspoječnosli JMP & s. ze dne 25.4.2014 pod č. j. 5000935173,
· vyjádření spD]ečRostiNET4GAS s.r.o. ze dne 19.10.2012 pod č. j. 7292/12/OVP/N,
· vyjádření společaosti České Radiokomunikace m 5. ze dne 6.11.2012 pod č. j. ÚPTS/OS/84360/2012,
" vyjádřeníspolečnósti VoUfone Czech Republic a s. ze dne 24.10.2012,
" vyjádření krajského ředitelství Policie kraje Vysočina, územnWo odboru jihkv4 dopravnlho

inspektorátu Zěi chtě 3!.3.2014 pod č. j.KRpj-36193-8/čj-2014-i60706,
· závazné stanovisko Hasičského úchranného sboru kraje Vysočiw ze dne G.12.2013 pod č. j. HSJl-

S397-2/JI-2013, CV. Č. JI-872/15-2013,

i
;
:

14



· souhlas Regioná!n1 rady roghnu soudržnosti jihovýcľlQd zc dne 22.11.2013 pod č. j. RRJV
19665/2013 se stavbou splaškové kanalizace íia části pozemku para č. 119/1, v kút. území Hmoltiee u
Jihlavy, kdoje situován patník č. 33 a infotimčd tabule v rámci projektu ,,Stříbrné pQnlczr, vedeného
v ROP N pod registračním čisleni CZ,L1iň,2.0M06,00986,

· rozhodnut[ od Magistrátu města Jih|a\y -- odboru dopřáYj' o zvlášlnfín užívání mlštni kcmunikacc a
silnice umístěnlm inž. sitt ze dnc 4.11,2013 pod čp j. MMj/ODň3767/2013,

· rozhodnutí od MaEistrá(u,města Jihlavy odboru dopravy o komunikačnlm připojení nové pozcmnl
komunikacc k ČOV 11r mtstní konlunikuci Heroltice - pátďnf ze dne 4,4.2014 pod č. j,
MMJ/OD/7842/2014,

· souhlas p. Bohumila Mifky b uďstěnfní stavby splaškové kanalimce na pozemku ,parč, č. 308/83,
v kat. území Hetoltice tk Jihlavy,

· souhks p. Frmtiška Zdarg' s umktěn[m stavby splaškové kmdizace na pozemku ,parč. č. 308/85,
v kat. území Heroltic,c u Jihlavy,

· souhlas p. jiřího Hegnera 5 umlstěním stwby splaškové kanalizace na pozemku parc.,č. 308/84, v kat,
území Heroltice u Jihlavy,

· smlouva o smlouvě budoud o zřízení věcného břemene jnézi Krnjem vysočina a Statutňrnhn městem
JihŔíva pod č. j. OM 614/2013 lzaevidováno pod Č. 1145/MO/l3/,

· plná moc pro mstupovánf pto inženýrskou činnost od žadatele pro společnost Ing. Martin jRůžička
CSC., Alcedo (lČ - 72095989), Na Hrndbách 35/1, 377 Ól jindřichův Hradec ze dne 24.1,2013.

Zäm,ěrje v souladu s phifným územním plánem statuthnfho města Jihlavy z roku 2001 včetně jeho
pozdějšlch změn. NavŕŽeriá stavba ČOV se nachází vzastavěné části ob'ce v ploše ot - tealnická
vybaverlost kde spadá do činností v ploše dominantních lčinnost obslužná - zaHzenľ technické obslúhy
území (areály technické yybavenosti) převážně mdmíštnfho významů Navržené tmsovhf kRľlalizacQ je
v souladu s trasováním kÁnalizElce x'e výkresu veřejně prospěšuých staveb /VPS/ stávajícfho platného
územního plárul označované jako k41. Záměr neyyžaduje provedeůí zjišťovacího řízen! dle zákona č.
100ň00'l Sb. ve zněnl pozdějších předpisů.

Přúezd na staveniště bude ujištěn ze stávajících místních komunikací a silnice 11/352. podrobňějšf
specifihce zaiízenf staveniště bude definována v ňmci dokumentace pro stavební řízení. V rámoi dalšího
stupně projektové ôkumýtůce musí být zpracován POV.

Stavebd pozemek nezasahuje do Žádného vyhlášeného záphvového územi,·ani v okolí nehrozí
rozliv menších toků. Záměr se nenachází v žádném 1typu chráněného území, přlrodnfho park4 evropsky
významné lokality, v mktě uvúované zásWvby se nen&cházl památný strom, krajĹnňý prvĹk; památková
rezervace či z6nm V 1Qkditě nejsoudokumentovény žádné sesuvy půdy mi poddolovánf, nemcházf se
zde Žádné 1oÉisko nerostných surovin, území není ohroženo přímými účinky seizmické činnosti. Zárněrje
umisťován mimg ochranné pásmo žeiezničd dráhy.

k . ,

Část trasy splaškovékemaliuce je situována na ,pozem¢fclb které jsou součástí ZPF lpozemky
parč. č. 308/83, 308/84 a 3Ů/85, v kat, úzerM Hetohice u Jihlavy -- orná půdal - 'ldadné vyjádření
kumištěnf Štavby zhlediska ochrany Zpf vydal příSlušný dotčený orgán m úseku ochrany ZPF -
Magistrát města Jihlavy -·OŽP.

Záměr ¶žaduje pokhení vzrostlých dřevA podléhajfcích povolenl ke kácení od Magistrátu
města jilikvy, OZP. Rozhodnutí o povolení kácení dřevin musfbýt vydáno [jřislušným orgáňem ochrany
přírody před vydánlm stavébního povoleni na stavbu splaškové kanalizace, popř. nejµzději před
zah*mm realiZace stavby.

KlaMé závazué stanovisko s podmhihmi k záměni /[m/yjmenovaný zdroj přílohy č. 2 zákona o
ochraně ovzdušV yydd pMušný dotčený orgán na úseku ociuany ovzduší - Magistrát města Jihlavy -
OŽP. ,

Upozorňujeme na povinnost'investora respektovat ust § 7 zákona č, 114/1992 Sb. o ochraně
přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů lochrana dřevin, které nebudou 'vykácenyl, § 5 odst 3

IS



L

tohoto zňkom lobmM ochrana rostlin El živočichůl, § 5n lochram vdně žij(c[ch ptákůl. Zámčr Se
ncnachází v oclmnném pásmu lesa,

Zániä' bude umist'ován v intravilánu Heroltic, jejiz počátky jsou seledovány v době tzv.
středověké kolonizace /13. .· !4. stoletf!, Nejstarší zmínka o Hcrolticfch ,pochází z roku 1313, kdy
náležela k majetku pánů z Lichtenburka, Z hlcdiskR ochrany archeologických památek Bě stavba nachází
na plochách spaiňkovaných jako úan 2 - tedy pbchách, kde je nutné s výskytem případných
podpcmchových Brchco|ogických památek a nálezů důvodně počílat. Upozorňujeme m povinnost
invedora w smyslu ustanovenf § 22 zák. č. 20A987 Sb,, o státní památkové péči vc z11čiú pozdějších
předpisů od doby přípm·y stavby záměr provádet5(avebnlči11nost oznámit Archeologickémn ústavu AV
ČR v Brně [j umožnit jemu ttebo oprávněné organizaci provést na dotčeném územl 7Áchmnný
urcheologický výzkum - minimÁ|ně l měsíc před datem předání staveniště je nutné uzavřít dohodu o
záchranném archeologickCm výzkumu mezi stnvebnikem /investorcm/ 'a organizad opľávnénou
k prov/idění wchedogických výzkumů. Současně upozorňujeme na oznamovací povinnost případného
aIclleologickéhonálem.

Upozorňujeme 11El povinnost investora, resp, dodavatele dodržovat během výstavby i náSledného
provozu všechna ustanovení úkona č. 185/2001 Sb. o odpadech a ostatrilch souvisejkfch přédpisů
v odpadovém hospodářství.

Stavební úřad Magistrátu měshí Jihlavy v průběhu územnfho řízenl q umtstění stavby a o
ochmmém pásmu ČOV posoudil' předlobnou žádost o vydáni územnlho rozhänutf z 'hledisek
uvedených y § 90 stavebního zákona, projednd ji 5 účastníky řízení a s dotÉenými orgány a.posoudú
shromážděná stanoviska Souhlnsná vyjádření správců sItt, komunikací a kladná stanovish dotčených
orgánů vydaná podle zvlášmfch právních předpisů k předmětnému záměm byla zkoordinována íl zahrnuW
do podmínek tohoto rozhoduuú, S um(stěnim úměru souhlúsí vlastníci dotčených pozemků. Umlštěnl
záměru včetně vymezení ochranného pásma ČOV je vsouladu s vydanou územně plánovací
dokummtací, s cíly El úkoly úzeu1n[hQ plánováni, s pohdavky stavebního úkona r jeho prováděclch
předpisů lzejména 'vyhl9ky č. 501/2006 Sb. o obecných požadavcích na využíváni ůzemf, ve znění
pozdějších předpisů, s pohdavky na veřejnou dopravní a technickou infjaslrukturl4 odpovídá hlediskům
péče o životní prostředí

Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy v průběhu územního řízeM o umktění sttwby a o
ochranném pásmu umisťované ČOV neshlcdd'důvoQy bránlci vydání tohoto rozhodnuti, rozhodl proto
způsobem uvedeným .ve výroku. '

,
Toto úZemiň roZhodnutí platí dva roky ode dne kdy nabude právM moci. Území roůjodnu!í

nq:ozbývá platnošti:
a) bylo,1i na základě žádosti podRně v době jeho platnosti vydáno pravomocné stwebnf povolenf nebo

jiné obdobné rozhodnutí podle tohoto úkom nebo zvláštntch právních předpisů, nebo Ubyl-li v době
jeho platnosti právnkih účinků soúhks s provedením oh19eného stavebnfho záměru,

b) bylo·li y době jeho platnosti započatO s využitlm'ůzemI pro stanovený účel v přfpadecřl kdy se
povolovací ToZllQch]utí nebo jiný úkon nevydává,

e) vzniklo-li na základě oznámení stavebního záměrti posouzeného autorizovaným inspektorem
podmiého v době platnosti prho sÚvebnf záměr realizovat, nebD

d) byla-li m úkladě návrhu veřejn(!právní smlouvy nahrazující stavební povo!enf podaného v době
jeho platnosti uzavřem tato veřejnoprávní smlouva a tato veřejnoprávní smlouva nabyla účinnosti.

Územní rozhodúuti pozbývá platnosti též dríern, kdy stavební úřad obdržel sdělení žadate1% že
upustil od záměru, ke kterému se rozhodnutí vztahuje; to neplatí, býk-li realizace záměru jiz zah¶ena.

Seznam všech účastníků řízení územní řízení o umštěnf skvby: Statutární město jihlm ač -
00286010), jiří Hegner Kraj Vysočina (IČ - 70890749), Bohumil Mifka (nar.

František Zdarsa %istrát města Jihlavy, Odbor životního píostl'edi,
odděleni služeb v životním prcjstředl VODÁRENSJ AKCIOVÁ SP,OLEČNOST, as. - divize Jihlaw,
(IČ - 49455842), E.ON Čeká republika, s,r.o. (lČ - 25733591), E.ON Distribuce, as, (IČ - 28085400),

,g

16



SLUŽBY MČSTA JIHLAVY s.r.o. (íC - 60727772) - správa mťštnfch koinunikRcf, SLUŽBY MĚSTA
JIHLAVY s.r.o. (lČ -60727772) - veř¶né osvětlení, Jihlavské vodovody (i kmializacc (IČ - 29248281),
Dopravní poduik měs:ta jiblavy, a.s. (É - 25512897), Teleiónica Czech Republic, q.s. (lČ - 60193336),
Krajská správa íl ťidržbn silnic Vysočiny, přfspěvkovA organizace (lČ - 00090450), Povodí Vkwy s. p.,
závod Dolní Vltava (IČ 70889953), Státní pozemkový úřad (lČ - 01312774), v1astn!ci Gouse(jn[¢h
pozemků): pozemkové parcely parč. č. 277/3, 312/23, 312/24, 277/4, 274/3, 274/2, 276, 274/1, 281/5,
275, 274/4, 274/3, 274/2, 276, 274,'1, 281/5, 275, 274/4, 213/3, 273/2, 273/1, 281, 282/4, 283, 286/1, 285,
286/2, 286/3, 287/1, 287/2, 288/8, 288/5, 224/85, 263, 262, 264, 265, 270, 271/2, 268, 266/1, 261/8,
2Gl/Z 261/1, 261/3, 261/7, 224/105, 224/104, 224/64, 260/1, 260/2, 259/1, 308/81, 94, 95, 96/2, 96/1,
96/3, 89, 88, 90, 91, 92, 258, 87, 86, 84!1, 84/2, 98, 99, 100, 101, 82, 81, 80, 78/3, 79/2, 79/1, 119/2,
119/7, 65, 66, 60, 59, 56, 58, 57, 105, 106, 107, 109, 114, Ill, 110, 113, 112, 116, 119/6, 115/2, 115/1,
118, 117, 121/2, 121/1, 120, 126. !25, 127, 135, 137, 136, 139.138, 140, 141, 14Z 143, 144, 146, 145,
148, 149, 150, ISl, 152, 153, 156/5, 156/4, 15616, 307/4, 307/1, 308/56, 203/93, 203/111, 203/94,
203/110, 203/112, 203/95, 203/1'08, 203/113, 158/3, 157/2, 157/1, 157/3, 160, 159, 162, 161, 164/3,
164/1, 166, 170, 169, 171, 119/5, 172, 175, 176, 177, 53, 1, 4, 8, 7, 9/6, 9/5, 9/1, 9/4, 11, 14, 13, 12, 11,
6/1, 17, 19, 18, 47/2, 47/1, 46, 43, 44ň, 44/3, 44/1, 45, 49/3, 49/7, 49/4, 49/5, 49/6, 49/8, 49/1, 224/65,
41, 37, 36/6, 39, 38, 28, 25, 24, 23, 22, 21, 20/9, 179, 180, 182, 183, 185/1, 203/8, 203/4, 190/1, 214/10,
187/2, 188, 187/1, v KU ůzeml Heroltice u Jihlavy, vlastníci sousednfch staveb: rodinné domy č. popisné
l, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 31, 32, 35, 42, 44, 45,
46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 16, 77, 78, 80,
81, 82, 83, 84, objekt občanské vybavenosti č, popisné 43, Jihlava - Heroltic% garáž č. evidénčrif 17,
garáž č, evidenční 18, garáž č, evidenční 11, garáž bez č. evidenčního na pozemcích parč, č, 274/4 It
273/2, garáž bez č. ovidenčnMp ňll pozemku páro. č. 286l3, objekt rodinné rekreace č. eviäenční 13,
rozeswvěný objekt bez č, popisného na pozemku parč. č, 203/1 Ĺ!, Jiná stavba bez č. popisného na
pozemku parc. č. 9/5, zemědělská stavba beZ č. popisného na pozemku pnrc. č, 262, objekt občanské
vybavenosti bez č. popisného na pozemku parč. č. 117, v kat úzetnl Hetoltice u Jih|ayy

Seznam vŠech účasthfků řízení - územní i'lzenf o ochranném pásmu ČOV: StatutárM město
Jihlava (IČ - 00286010), vlastníci $ousedn(cil pozemků: pozemŔové parcely parč. č. 1'9, 17, 6/1, 11, 14,
13, 12, 187/1, 20/9, v kat. území Heroltice u lildavy.

V gPoučem
Proti tomuto pzhodnutí lze podat odvojánf ve lhůtČ 15 dnů ode dne jeho oznámení; prvním dnem

lhůty je den následujfcf po dn'i .ozMmenf rozhoáut[. Odvplánfse podá'ý u zdejšího úřadu a rozhoduje o
něm Kirajský úřad"krýe Vysoči% Jihlava.

' ' " " "
.,.., . , .me$ta,l,

, i$ , '1 "Ý: vedoucíŠ vebMho úřadu

< o isk úředního razltka

%

\

Tento dokument musl být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem
umožňujidm dálkový přftup podle věty druhé § Zs odsl 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem
oznámed.

Datum vyvěšení: .,...,,,,.,,.,....,............,............ Datum

17



b 0 Ô p

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení
Razítko:

p P Ô F

Podpis oprávnčné osaby, poLvrzujlcl sejmuti
Razltko:

V elektronickC po&bě
zveřejněno od: , .

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění
Razítko:

V elektronické podobě
zveřejněno do: . . . , , . , , .

Podpis oprávněné osoby, pDtvrzlljlcí zvďejnění
Razltko:

Rozdčlovník
ŮČas tnícl řízeM- územní řízeni o umlstěnf skivby
Doručed jednotlivě:

Statutámf město Jihlaw (lČ - 00286010), Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava,
prostřednictvím zástupce: Ing. Martin Růžích csc., Alcedo (IČ - 72095989), Ňil Hradbách
35/1, 377 01 jindřichův HradeC l

JiřfHegner(
Bohumil Mifkn (
Fraňtišek Zdusá
Kraj Vysočina (IČ - 70890749), Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava ĺ

Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě):
Magistrát města jihlavy, Odbor životního prostředí, oddě!enf služeb v životním prostředí,

Masarykovo náwěstl 97/1, 586 01 Jihlava l
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, &s. - divize Jihlava, (lČ - 49455842)? Žižkova 93,

586 29 Jihlava
E.ON Česká republik& s.r.o. (IČ - 25733591), F.A:Gerstnera 2151/6,' 370 4Šj České Bl!dějovice
ILON Distribuce, a.s. (IČ - 28085400), F.A.Gerstnera 2151/6, České 'Budějovicq 370 49 České

Budějovice
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. (lČ - 60727772) - správa hňstnfch komunikad, Havllčkova

218/64, 586 01 Jihdava l
SLUŽBY MĚsta JIHLAVY s.r.o. (IČ - 60727772)'- veřejné osvětlení, Havlíčkova 218/64, 586

01 Jihlava l
Jihlavské vMwdy a kanalimce (lČ - 29248281), Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 JŮŮ8vb l
Dopravní podnik města Jihlavy, a-s. (LČ - 25512897), Bňriická 1002/23, 586 01 Jihlava l
Tdefónica Czech Republic, &s. (IČ -60193336), Za Bruin1ovkou 266/2, Mich1% 140 00 Praha 4
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příSpěvková organizace QČ - 00090450), Kosovská

1122/16, 586 01 Jihlava l
Povodí Vltavy s. Ĺ)., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21 Prdia 5
Stähú'pozemkový doTučovací adroa: Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina (IČ -

01312774), Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava l

Doručenf veřejnou vyhláškou (vlastnfci sousedních pozemků):
pozemková pučela parč. č. 27713, 312/23, 3!2/24, 277/4, 274/3, 274ň, 276, 274/!, 281/5, 275,
274/4, 274/3, 274/2, 276, 274/1, 281/5, 275, 274/4, 273/3, 273/2, 273/1, 281, 282/4, 283, 286/1,
285, 286/2, 286/3, 287/1, 287/2, 288/8, 288/5, 224/85, 263, 262, 264, 265,270, 271/2, 268, 266/1,

18



261/8, 261/2, 261/1, 261/3, 261/7, 224/105, 224/104, 224'64, 260/1, 260,'2, 259/1, 308/81, 94, 95,
96/2, 9&1, 96/3, 89, 88, 90, 91, 92, 258, 87, 86, 84/1, 84a 98, 99, 100, !01, 82, 81, 80, 78/3,
79/2, 79/1, 119/2, 119/7, 65, 66, 60, 59, 56, 58, 57, lOS, 106, 107, 109, 114, Ill, tlo, 113, 112,
116, 119/6, 115/2, 115/1, 118, 117, 121/2, 121/1, 120, 126, 125, 127, 135, 137, 136, 139.138,
140, 141, 142, 143, 144, 146, 145, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 156/5, 156/4, 156/6, 307/4,
307/1, 308/56, 203/93, 203/111, 203/94, 203/110, 203/112, 203/95, 203/108, 203/1 13, 158/3,
157/2, 157/1, 157/3, 160, 159, 162, 161, 16413, 164!1, 166, 170, 169, 171, 119/5, 172, 175, 176,
177, 53, l, 4, 8, 7, 9/6, 9/5, 9/1, 9/4, 11, 14, 13, !2, 11, 6/1, 17, 19, 18, 47/2, 47/1, 46, 43, 44/2,
44/3, 44/1, 45, 49/3, 49/7, 49/4, 49/5, 49/6, 49,'8, 49/1, 224/65, 41, 37, 36/6, 39, 38, 28, 25, 24,
23, 22, 21, 20/9, 179, 180, 182, 183, 185/1, 203t8, 203/4, 190/1, 214/10, 187/4 188, 187/1, v kat.
území Heroltice u Jihlavy

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousedních staveb):
rodinné domy č. popisné l, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26,
27, 29, 31, 32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 58, 5ší, 60, 61, 62, 64, 66,
67, 68, 69, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, objekt občanské vybavenosti č. popiŮé
43, Jihlava - H¢roltkq garáž č. evidenčnf 17, garáž č. evidenční 18, garáž č. evidenčnf 11, garáž
bez č. evidenčního na pozemcfch parč, č. 274/4 a 273/2, garáž bez č, !videnčnn)(j na pozemku
parč. č. 286/3, objekt rodinné rekeace č. evidenční 13, rozeskívěný obbekt bez č. popisného na
pozemku parč. č, 203/112, jiná stavba bez č, popisného na pozemku pacc, č, 9/5, zemědělská
stavba bez č. popisného na pozemku parč, č. 262, objekt občanské vybavenosti bez č. popisného
na pozemku pmc, č. 117, V kat. území Heroltice u Jihlavy

ÚčÁstnícl ř[zen1 - územní řízenf o ochranném pásmu
Doručeníjednotlivě:

StatutAnú město Jihlava (IČ - 00286010), Masarykovo náměstí 97/1, 586 28 Jihlava

Doručení veřejnou vyhláškou (vlastníci sousednfch pozemků):
pozetiiková parcela parč. č. 19, 17, 6/1, ll, 14, 13, 12, 187/1, 20/9, v kat území Heroltice u

jihlavy

Úřady pro a poUní zprňvy o datu Vyvěšeni si sejmutí (doručeníjednotlivě)
Magistrát měst& Jihlavy, KRnceláŕ tajemník4 organizačnf odděled, Masarykovo Uměsll 97/1,

586 01 Jihkva l
internet

Dotčené orgány (doručeníjednotlivě)
I·lasi&ký záchŕaňný sbor kraje Vysočim (IČ - 70885184), Sokolovská 2, 586 OL Jihkva I
Krajská hygieňidásMice Kraje Vysočina (IČ - 7lOÓ311), Tolstého 1914/15, 586 01 Jihlava l
Magistrát města jih]avy, Odbor dopmÔy, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava l
Magistrát městajihlavy, Odbor životního prostředf, odděleni odpadového hosp., ochrana ovzduší,
- týränízvú'm,'Mm[ykovo náměsti97/1, 586 01 jihÍava l .
Magistrát města jihlavy, LOdbor životního prostředí, odděled ochrany přírody a krqjiny, ZPF,

MgsuykQvo nÁměstf 97/1, 586 01 Jihlaw l
Magistrát města Jihlavy, Odbor životního prostředí, oddělení vodního hospodářstvl, Masarykovo

Uměstf97/1, 586 01 jihlava l

Na včdoln[(doručenfjednotlivě) ,
Tog. Martin RÚičk CSc., Alcedo (lČ - 72095989), Nr Hradbách 35/1, 377 01 Jindhchův Hradec

i
Jihlavské vodovody kanalizace (IČ - 29248281), Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava l
Magistrát města jihÍavy, Kmceľář kjemnfh, referent pro owajové části, Mmrykovo náměstí

97/1, 586 01 Jihlava I
Magistrát ruěsú Jihlavy, Úřad ůzemnlho plánování, Masarykovo náměstf 97/1, 586 01 jihkwí I

+ kopie grafické přílohy

!9



t,

Příloha : , -
· i'tzemnl rozhodn(|ti opaířené doložkou o nabýí právnl moci spoĹu s ověřenou grnňckou přílohou

pro hdatek po nabytí právní moci rozhodnuti

Správni pop!atek se nevyměřuje.

" ·.':1 .".. ::::·:. ·- : :..". .:·:: :- :-:.':'-:' : :." ": -:.: '. .'-. -

-.'.' ;. -' .· ..: --

. .. . .

' "- ' 'i ·' "

. , ,.. .. ... . . .

C .

P

. l

. .

> :' · .:'.;>·. .'.'· "· ." -' " :" : :. · ", . " ' ' ' ' " ' ' " " '"

':; '.:· ". ' ·' " . . '.':," "' ;ř , ..'i :' '· '.,' . ' ' ' .·· .' . ' '· " · ' .

t" si T - ' S " " ŕ

L

w===m
Ma018tľátměsta jIhlavy

Masarykovo náměstí 1, 586 2B Jihlava, tel: Š67 167 111, far. 587 167 230
c-mMl: 5tavďjn|,urad@jlhjava4tybcz l

l

I
Jr

20



,,k ,' 1-2
®

Toto razhodmtl na9yl%[ávnfmod
dne: /j9 P ^t ag s rát mesta ."Kvůnf ůhd l
Mä0lstŔt měm jIhlavy

,

='""' %,/D. Mik g'Z 1:,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,,

čj: MMJ/SU/2673/2014-3
jĹD: l53703ň0l4/MMj
Vyřizuje: Ing, Martin Dvořák
E-mail: martin.dvorM@jihlava-ci¢y.cz
Telefon: 567 167 214

STAVEBNÍ POVOLENÍ
Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy, jako stavební úřad pří$lušný dle § 13 odst. l písm. e)

zákona č. 183/2006 Sb., o územním p1áÁDvání íl stavebním řádu v platném mění (dále jen "stavební
zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání stAvebn[llo povolení pro stavbu: "Odkanalizování Heroltic":

- SO OJ - Provonň objekt ČOV
- SO 03 -Příiezdovä komunikace k ČOV
vše na pol[lč. 15 a 119/1 kú. Heroltice u Jihlavy, kterou podd súbjekt Statutární město Jihlavn

(IČ -00286010), Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava l takto:

Stíiybm "Odbndizování Herpltic":
- SO 01 - Provozní objekt ČOV
- SO 03 -Příjezdová komunikace k ČOV ,
vŠe n& poz,p.č. 15 a 119/1 kú. Heroltice u Jihlavy
se podle § 115 stavebního zákona a § 18c odst l a 2 vyhlášky č, 503ň006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavabního řádu, ve mění pozdějších předpisů

povoiuje
v rozsohu 'projektové dokumentace, ověřené při stavebnfm řízení, ze které vyplývají hlavní technické
detaily proveded a umlštěnf sktvby, členění na objekty, uMvánl jednotlivých prostor, ak i rozsah záboru
staveniště, organizace výstavby, splnění požadavků daných zvláštními přdpky, atd,

,Pro provedenf 8tElvbY se stnµoví tyto podrnínkY:
l. Stavba bude provedena v souladu s územním · rozhodnutím vydaným Stavebním úřadem

Magistrátu města Jihlavj' dne 21.5.2014 pod č.j. MMJ/SÚ/4378/20 13-13.
2, Stavba bude provedena podle projektové dokumentace ověřené ve Stavebním řízeni, případné

m§ny nesmí být provedeny bez předchozího povQ!ení stavebního úřadu.
3. Při provádění swvby je nutno dodtžovat platné předpisy, ýkajícl se bezpečnosti práce a

technických zářtzení a dbát o ocbranu zdraví osob.nÁ staveništi.
4, Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhl. č. 268/2009 Sb., uptavujíd pohdavky na prováděnf

stavebních konstrukcí a technickýCh zařizenf staveb & na ně navazujlcí ustanovení přÍs|Ušných
technických nowm.

5. V pří e zásahu do veřčjných ploch nebo komunikací je nutno žádd předem o souhlas
příslušného vlastníka a správce. Rovněž případný zásah do soukromých pozemků musí být
píojednän předem s jejich vlastaíky.

6. Staveniště bude odpovídat požadavkům ustanovenf § 24 vyhl.č.501/2006 Sb. o obecných
požadavcích na využívání území v iikiném zněnf, Stavebnf činnost bude uskutečäoväna aby
vzhledem k okolnf zástavbě byly veškeré její negativní vlivy sníženy na minimum, práce,jejichž
hlučnost by přesůovala So dB, nebudou prováděny v době od 22 hodin do 6 hodin.

l



,l r'.

,7. Při prováděnl staveb nesmí l?ýt' narušeny nadzomní a podzannl sdčlowcí kabely a zMlzcnf,
vedeni a poůubi, Při prováděni staveb nesmí být nad přípustnou ňlÍľLj zncčišťoviino živolní
proslředí a mÍAnĹ komunikace, okolní zástavby nesmí být nad přípustnou míru obtěžována
hlukem, prachem a vibracemi. '

8. Při činnostech v bKzkosti stávajících inženýrských sílí budou respektována pmvidla sfanovcná
právními předpisy pro ochranná pásma podzcinnfch a nadzemnfch vedení a při křížení [j souběhu
nováho vedení it stávaj/dch síti bude dodržena ČSN 73 6005 ,,prostorová úprava vedení
technického vybaveni".

9. Před upočethn zemních prací jc nutno požádat správce dotčených inženýrských sítí o přcsné
yyíýčenl tras podzemních vedeni, Podmínky stanovené jednotliyými správci musf být
respekbvány. Pokud by při provádění prací byl zjištěn výskyt neznámého podzemního vedení,
musí být o tom neprodleně uvčdomen majitel tohoto vedení, který 6(AňovĹ další podmínky pro
prováděni prací.

10. Nesmí dojít k znečišťování terénu, povrchových a podzemn(ch vod ropnými a jinými škodlivými
látkami.

íl, Před zahájenhn stavby musí být vytýčená prostorová poloha stavby odborně způsobilou osobou.
K závěrečné kontrolnl prohlídce bude předložen výkres geotnetrjckCho zaměřenl nově
budovaných Staveb a geodetické znměření nově budovaných inženýTských sítí a doklady o
vytýčení stavby.

12. Při dotčení komunikací budou dodrženy podmínky pHslušných správců komunikacf při
respektování platných předpisů a norem týkajících se křlženi a souběhu inžený'ských síti s
pozemntmi komunikacemi,

13. Dojde-li při prováděni staveb k nepředvídaným nálezům kultumě cenných předmětů nebo k
archedogickým nálezům, jsou investor stavby a právnická osoba nebo gzicíá osoba pQdnikl|j[ci
podle zvláštních předpisů provádějící stavbu povinni nález ohlásit stavebnímu úřadu a orgánu
státní památkové péče, popřípadě archcologickérnu ústavu. Zároveň jsou povhĹni učinit nezbytná
opatření, aby nález Ŕebyl poškozen nebo zničen, dokud o něm nerozhodne stavební ůkd po
dohodě s orgánem štátni památkové péče.

14. Před zahájenlm stavby bude na viditelném mfstě u vstupu na staveniště umístěn štítek "Stavba
povolena", ktgý obdržf stavebník, jakmile toto rozhodnuti nabude právní moci. Štítek ínusš být
chdněa před povětmosmhni vlivy, aby údaje ň& něm uvedené zůstaly čitelné a ponechán na
mfstě do kolaudace 5tavby. F

15, Qbaly od stavebních materiálů nesmí být likvidovány spabvánhn na místě. Ke kolaudaci budou
předloženy dokhidy o nezávadné likvidaci odpadů, vzniklých během pmvádění staveb. Na
Mvebnhn pozemku bude vyčleněno místo pro nádoby na TKO.

16, Zhotovitelem stavby musl být zabezpečeno odborné vedení provádění stavbyl § 160 ódst.l zák.č.

. 183/2006 Sb. lstavební zákon l
17. Nn stavbě must být k dispozici projektová dokumentace stavby ověřená ve stavebním řizenf,

všCchny doklady týk'íjfcj se prpváděnó stavby a musl být veden davebnf deník
18, Při prováděnf prací je třeba si počíntít tak, aby bylo co nejméně omezeno a rušeno užívání

sousednfch pozemků a mveb a aby nebyla způsobena škoda vlastnikům sousedních pozemků a
staveb - zejména dbál aby nedocházelo k neodůvodněnému omezení práv vlastníků sousednfch
pozemků a staveb, k ohroženf zdraví a života osob, k nadměrnému znečišťovánf okolí stavby, k
poškozováni majetku a ničení zeleně tl k nepořádku na staveništi. Po skončení prací je stavebník
povinen uvést okolí stavby lsousední pozemek nebo stavbul do původního stavu a předat je
majitelům či správcům.

19. Zhotovitel (dodavatel) stavby musí podle § 156 stavebního zákona musí pro stavbu pouŽit jen
takové výrobky a konstrukce, které odpovídají požad'avkům citovaného ustanovenL

20. Stavba bude dokoríčena do 31.12.2020

l
,

2



l"' j

21, Stavba bude prováděna dodavaiekky stavebnlm podnikatelem, vybraným na zákkídě výběrového
řízeni, Termín zahájení stavby, název, sídlo 8 oprávnění k přcdmětnC činnosti bude předloženo
sWvcbntmu úřadu před zahájením stavebnlch prací.

22. Ukončení každé ctapy stavby oznární sfavetmlk slnvebnhnu úřadu v dosiakčném předstihu v
sotůadu s plánem kontrolních prohlídek. '

Lhtclou splněny pod/n/nky d(7/če/lých orgánů s/án/správy:
n) Vc stanovisku odboru Životního prostředí Magistrálu města jih]aVy ze dnc 2.7.2014 pod č.j.

MMj/OŽP/5319/2014:

- Stavcbnf práce spojené se zásahy do zděně, včetně přípravy území v porosfu olší apod, v prostoruČOV a přilehlé zelené ploŠe budou provedeny mimo období duben - červenec.
- Výstavbou a provozováním stavby nebudou poškozeny dřeviny rostouci mimo les:o Žádná část výkopu nebude leŽet blíŽe ke kmeni lip a javorů na návsi, ani jasanů, javorů,

lip, jírovce, bří2?y, aj. podél hkvnl komunikgce p.Č. 193/1 k.ů. Heroltice u Jihlavy, ani
jasanů a ddšlch dřevin ve stromořadí podél hhivnf komunikace p.č. 272/1 k,ú. Heroltice u
Jihhívy, nežje uvedeno v předložené I'D.

o Ochrana kořenového prostoru při hloubení stavebních jam a jiných hloubených výkopů
bude mjištěna ve smyslu bodu 4.10.1 ČSN 83 9061. (Hloubené výkopy se nesmí
provádět v kořonovém prostoru, Pokud se tomu ndze v jednotlivých případech vyhnoui;
musí být výkop provňděn ručně a nesmí se přitom vést blíže než 2,5 m od paty kmene.
Při hloubed výkopů nesmějí být přeruŠeny kořeny o průměru větším neZ 3 cm, Případná
poranční Je nutno ošetřit Kořeny je možné přerušit pouze řezem a řezná místa záhladit.
Kořeny je nutné chránit před vysycháním a účinky mrazu. Zrnitost zásypových materiálů
a mira jejich zhutnění musf zabezpečovat trvalé provzdušiíovánf nutné k regenemcl
kořenů.)

o V kořenové zóně dřevin nebude umisťována zemina ani jiný materiál ve smyslu bodu
4,8n ČSN 83 9061 po dobu delŠí než 20 dnů a současně nebúde umisťován blíže než Im
od kmene

- Jasany ve stromořadí podél hlavní komunikace p.Č. 272/1 k.ů. Heroltice u jihlavy v nejnutnějšímrozsahu v úseku před RD Heroltice 76 a dále olŠe v místech ČOV, popř. výjimečně další
nezbytně nutné dřeviny s obvodem ve výšce 130cm větším neŽ je stmoveno v aktuálně platném
prováděcím právnfm předpisu, budou pokáceny teprve na základě pravomocného povoknf ke
kácení z důvodu výstavby. Finanční odvod nobo nähnidnf výsadby budou navrženy v adekvátním
rozsahu, aby pokryly ekologickou újmu vzniklou kácením dřevin, a budou Uhrazeny investorem.
Ohodnoceni dřevin pYedlohmé spolu s návrhem bude provedeno dle metaikyAopK.

- Stavbou nebude narušen rybník Pod vsí, který'je významným krajinným prvkem ,,ex lege".
- obecná ochsam živočichů ve smyslu ust §,5 odst. 3 úkona o ochraně přírody.
b) Ve stianovisku odboru Životního prostředí Magistrátu města Jihlavy ze dne 19.4.20!3, čj.

MMj/OŽP/3648/2013-OHĎá:
- Původce odpadů, právnická nebo fýzickä osoba oprávněná k podnikáni, přijejfž Činnosti odpady

vznikajf, případně orgmbce stavební práce podnikající, je povinen dodržovat všechna
usMovenf úkona č, 185/2001 Sb, o odpadech v platném znění a ostatních souvisejiďch předpisů
v odpadovém hospodářství.

C) Ve stanovisku Krajské hygienické stanice kraje vysočina 13.9.2013 pod č.j.
KHSV/17498/2013/IUHOKKom :

- Před uvedením do zkušebního provozu bude předložen, na KHS kaje Vysočina, doklad ovyhlášení ochranného pásma ČOV. Potřebné doklady budou k dispozici u řízeuí uvedeni stavby
do zkušebního provozu.

- V pásmu ochrany nebude bytová a občanSká vybavenostd) Odbor životního prostředí Magistrátu města Jihlavy, jako příslušný orgán ochmny ovzdušl vydal
dne 12.42014 pod čj.MMj/ožp/3545n013 závazné stanovisko s podmfnkami, kieré je nutno
dodržet:

- Při výstavbě budou proveden8 účinná opatření ke snfžed prašnosti během stavebních prací
a při manipulaci se stavebnlini materiály

3



('

V souladu s llslanovel)ÍIn § 115 odsi, 1 stavebního zákona so stanovi, že stavbu lze užívat jen na zíiklodč
kolaudÁčního souhlasu,

Účasmfcj řk"M § 27 odst. ľ č. 500/2004 Sb., správni M, ve zuění pozdčjšich Předpi,sů
(dále jen "správnf řád"):
StAtutárlli město Jihlava (IČ - 00286010), Masarykovo náměstí 97/1, 586 OJ Jihlava l

Odůvodnění
Stavební úřad Magistrátu města Jihlavy obdržel dne 7.7.2014 žádost o vydání davcbního

fovoknt.
Ziidosl byľa předepsaným způsobem ddožena.Stavební úřad Magistrátu města Jibkyy opalřenfm zc dne
23.7,2014 oznámil v souladu s U3lanovením § 112 odst. l staveb'nlho úkona zahájení stavebního řizenl a
vzhledem k tomu, Že mu Jsou dobře známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pm
posouzeni navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu provádčnf, upustil v souladu s ustanovením
§ 112 odst, 2 slavebniho zákona od ústního jednání slanovil lhůlu pro uplatnění námitek účastrilků
řízení a závamýdi stanovisek dQtčenýcll orgánů do 10 kalcndářnfch dnů ode dne doručení tohoto
oznámení.

Stavebnl úřad Magistrátu města Jihlavy v průběhu stavebního řlzeni posoudil žádost o stavebnf povoleni z
hledisek uvedeaých v § Ill stavebního zákon& p'ojednal ji s účastníky řízeni a s dolčmými orgány a
Eosoudi] shromáždčná stanoviska. jejich pcjdmhlky jsou zahmuty ve výroku rozhodÁutĹ
Kdost byla doložena projektovou dokumentací pro stavebnl rozhodnutí zpracovanou Ing. Martinem
Růžičkou CSc. - ČKAIT 010140i, Na Hradbách 35/1, 377 01 Jindřichův Hradec, která jc v souladu
s územně plánovacf dokumentací a doklady, které vyhovují požadavkům dotčených orjgánů státní správy,
jichž se rozsah stavby týkal.

Krajská hygienicH stmice kraje Vysočina se sídlem v jihkvč vydala stmiovisko k projektové
dokumentaci dne 10,6.2014 pod č.j.: KHsvl094m0]4/jI/HoKLKom
Hasičský záchranný sbor kraje Vysočina Jih|av& vydal rel úseku požární ochrany k navrhované stavbě
kladné stanovisko dne 21.5.2014 pod č.j. JI -358/15-2014,
Odbor životního prostředí Magistrátu města Jihlavy, Jako příslušný ořgáň ochrany přírody, vydd dne
2,7.2014 pod Čj.MMj/OŽP/53 19/2014 Souhlasné stanovisko
Odbor životního prostředí MagisĹĹátu města Jihlavy, jako příslušný orgán veřejné zprávy v odpadovém
hospodářsM, vydal dne 19.4.2013 pod čjMMj/oh/3648n013-oÉUĎá Souhlasné stanovisko
Odbor dopravy Magislrálu města Jihlavy, vydal dne 4.4.2014 pod čj". MMj/oDn842n014 Rozhodnutí
povolenl komunikačnfho připojení a zo dne 4.1!.2013 pod č.j. MMj/ODň3767/2013 povoletň zvláštního
užíváni '
Odbor Životnfho prostředí Magistrátu města Jihlavy, jako příslušný orgán ochrany ovzduší, vydal dne
12.42014 pod ČjMMj/OŽP/3545ň013 zAvamé stanovisko

K úměru byla dále vydána tato stanoviska účastníků řízení:
· stanovisko Vodárenské, a.s. divize Jihlava ze dne 30.6.2014 pod č.j. DJI283I/VTN -Nojl4 a ze dne

12.52014 pod č.j. DJI2042NTN - Dvořj14
· stmovisko Tdefónica Czech Republic, a.s. ze dne 17.1.2013 pod čj. 509138/13 a ze dne 24.6.2014

pod zn. POS-509138/13/Pyr.
· stanovisko E,ON Servisní, s,r.o, ze dne 28,5.2014 pod zn. D8626-16013037
· stanovisko jihlavské vodovody a kanalizace, a,s, ze dne 20,6,2014 pod č.j. JVAK/2014/426,

670ň014/jVAK'
· ARCHAIA Brno o.p.s. vydala souhlasné stnnovisko ze dne 14.11,2014
· Odbor životního prostředí Magistrátu města Jihlavy odděleni služeb v životním prostředí, vydal dne14.7.2014 pod čj.MMj/ožp/5317/2014-2 Souhlasné stanovisko
· stanovisko Povodí Moravy s.p. ze dne 7.7.2014 pod zn, 4l015/2014-243-Pa

4



· stmovisko Lesy České tcpubliky, s.p. ze dne 4.7.2014 pod čj. LCR03285112014
· vyjádření správce mlstnlch komunikací: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, spol. s lo. ze dnc 19.6.2014

pod Č. 106/14
· vyjádření správce veřejného osvětlenl: SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, spol. s r.o. ze dne 27.11.2013

pod Č. 183-13MU

vypořn(lkn[ s námitk&n!l účas¢nÍků
V průběhu řizcnl nebyly vzneseny žádné ůámitky.

StmovCníokrullu úhstníků řfzení:
Při yymczovánf okruhu účastdků řlzení dospěl Stavební úřad Magishátu mčsta Jihlavy k závěru,

že právní postaveof účwtnika řízeni v saulůdn s ustanovenlm § 109 stavebního zákona v danéin případě
příslušf (vedle stavebníka, vlastníka pozemku ij vlastníka stavby na pozemku, na kterém má být stavba
prováděna, anebo toho, KQcj má k tomuto pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu El
jejich práva mohou být ,navrhovanou stavbou přímo dotčena) pouze vkstnlkům těchto sousedních
pozemků: pozemkové parcely parcelní číslo 6/1, ll, 13, 14, 16 a 17 y kat, území Heroltice u Jihlavy (a
staveb na nich včetně těch, kdo má k sousednímu pozemku právo oápovíd4lcf věcnému břemeau a jejich
práva mohou být navrhovanou stavbou přímo dotčena) ťl vlastníkům mebo správcům stávajfclch vedení
technické a dopravní infíastruktury, dotčených předmětnou stavbou. Vlastnictví ani jiná práva k dalším
(vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto rozhodnutím přímo dotčenm

Sůtvcbní úřad Magistrátu městn Jihlavy v průběhu stavebního řizenl posoudil žádost o vydáni
stavebního povolení z hledisek uvedených § Ill stavebního zákona, projednal Ji s účastníky řízení a
dotčenými orgány El posQudil shromážděná stanoviska. zjistil, Že projektová dokumentace stavby splňuje
obecné technické pohjdavky na výstavbu El Že uskutečněním stavby nejsou ohroženy veřejné zájmy ani
nepřiměřeně omezena či ohrožena právA a oprávněné zájmy ůčastnlků řízení,

Stavebnl úřad Magistrátu města Jihlavy v průběhu stavebního řized neshledal důvody,bránicf
vydání tohoto rozhodnutí, rozhodl proto způsobem uvedeným ve výroku.
Seznam yšech ří=n[:

Statutární město Jih|av% ARCHAIA Brno o.p.s,, E.ON Česká rcpub!« s.r,o.,josef Huk,
Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s,, Lesy České republiky, s.p., Správa toků - oblast povodí
Vltavy, Bohumil Mifktí, Povodí Moravy, s. p., úvod Dolní VĹtava, SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY
s,r,o., Te1efónim Czech Republic, as., Ing. František vejslík, Sylva Vejslíková a
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s: - divizé Jihlava, Divize JIhlava .

V rPouceni
Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho

oznámeni; prvnhn dnem lhůty je den následujfd po dni oznámeůi rozh&|núti. Odvolání se podává u
zdejšího úřadu a rozhoduje o něm Krajský úřad kmje Vysočina, odbor ůzemnlho plänováili a stavebního
řádu, Jihlava.

Stavba nesmí být zdlájena, dokud stavební povolenf nenabude právní moci. Stavební povolení
pozbývá plablosti, jestliže stavba nebude zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právni moci. Stavební
povolení pozbývá platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebnfka o ton Že od
provedeni svého úměru upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zaháj na.

"t{,iř

otisk uŕedního mžitka
'"!gg?bn'{<bó

l

;;
I
l
Ši

5



Rozdělovník
Účnstníci řízcM
Doručcnf jdnotlivč:

Statutámf město Jihlavn (IČ - 00286010), Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 1
ARCHAIA Brno o.p.s. (IČ - 26268469), Bezručova 78/15, SiarC Brno, 602 00 Brno 2
E.ON Česká republika, s,r.o, (IČ - 25733591), F. A. Gerstnera 2!51/6, 370 49 České Budéjovicc
Josef Sluk (nar. 25.1.1965), Nad Plovárnou 3734/6, Jihlava, 586 01 Jihlavg
Jihlavské vodovody a kanalizace, a.s. (IČ - 29248281), Masarykovo náněstl 97/1, 586 01 Jihlava
Lesy České rcpubliky, s.p., Správa toků - oblast povodí Vhnvy(lČ -42!96451), Tyršova 1902,
256 01 Benešov u Prdiy
Bohumil Mifh
Povodí Moravy, s. p., závod Dolní Vltava (IČ - 70889953), Gefická 36, ISO 21 Praha
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY s.r.o. (IČ - 60727772), Havllčkovn 218/64, 586 01 Jihlava l
Telefónica Czech Rcpublic, a,s, (IČ - 60193336), Za Brumlovkou 266/2, Praha - Michle, 140 22
Ing, František vejsllk
SylvaVejslíková (
VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s. - divize Jiblav% Divize Jihlava (IČ -
49455842), Žižkova 93, 586 29 jihlava

DotČené orgány (doručení jednotlivě)
Hasičský záchranný sbor kraje Vyscičina (IČ - 70885184), Ke Skalce 4960/32, 586 01 Jihlava l
KrajskA hygienická stanice kraje Vysočina Se sídlem v Jihlavě (lČ - 71009311), Tolstého
1914/15, 586 01 Jihlava j
Magistrát města Jihlavy, Odbor dopravy, Masarykovo náměstí 9711, 586 01 Jihlava l
Maghtrát města Jihlavy, OdbDr životního prostředí, oddělení odpadového hosp., ochrana ovzduší,
týránlzviřRL Masmykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava l
Magistrát města Jihkvy, Odbor životního prostředí, oddělenf ochrany přírody a krajiny, ZPF,
Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jih!ava1

Rozhodnutí je osvobozeno od správního popkttku dle ustmovenf § 8 odst, l plsm. c) zákona č. 634/2004
Sb., o spdvních poplatcích, ve zněiň pozdějštcb předpisů.

Přílohy
ověřená projektová dokumentace (po nabyti PM rozhodnut()
Štítek ,,Stavba povolena"'(po nabytí PM roäodnutf) '

lrµs"¶mm=m

Magtstrát města JIhlavy
Masarykovo näměstl 1, 688 28 Jihlava, tel: 5137 167 111

e-mail: epodate1na@Ph|ava-city.cz l w4bw.jih1ava.a

6



·: "" 4-3
Indbor Žhotdhn pmúedi I Magistrát města =

jĺHLAVSKÉ VODOVODY A KANAL|ZACE as.

Ocšb dne: ©Ac" 2'4 y
početkstô, ZO p|:loha:

C,1., J/D,
Datum:

pl'edáno:

jväš dopise dne l Hsb|ednad
11.072014 MMj/ôŽP/5956/20144

164868/2014/MMJ

,
dle rozděbvnlku %

=m=/";'""'

l vyňu'je ltelôbn jjHava
Ing. Samešwáň® 08.10.2014
oprávněná ůkdnľasoba
zuzan8samesova@ňhlava-dtyAz

ROZHODNUTÍ

Veřejná vyhláška

Ma0lskä| města j|htavy, 'odbor žlvotnlho pmstřdl Jako vodopnávnl ůřád věcně pHslušný podle ust
§104 odst 2, § 108 zäkč. 254/2001 Sb. o vodách a o změně některých zákonů vb znění pozď.
přédpků (vodnlzákon) a mlslně přklušný podle ust § 11 zákô. 500/2004 Sb., spMvM řád a epadM
skívebnl Ukd podle § 15 zákč, 183/20® Sb. o (Jzemnlm plánwánf a davebnľm řádu (slavebn!
zákon)

účaslnlkcjvl 1§ 27 odSt, 1 spmvnlhq Nu), kteiýmJe:
Statutiämfměsto jIhlava, Mmarykovo náměstl 97/1, JIhlava, lc 00286010

l. vydává povoknf

podb ustanoveni § 8 odsL 1 pIsm. c) a v soudadu 8 usÉnovenfm § 38 odst B zákona č. 25412001 Sb,,
o vodách a o změně ně&rýä Ukonů (vodnl zákon), ve znění pozdě]šlch µředpfsů, k vypouštění
odpadních vod do vod povrchových za účelm likvidace odpadních vod ziástavY vjihkvě, mfshú
Usli HerdM pojejlch přecWštěnl v ČOV umMěné na poz.p,č. 15 v kú. Hetdůce u jlhlavý do vod
pwmhových - do íybnlb ,Pod Vsř na pcmp.č. 20/1 v kú. Heídtke u jihkvy, průbčného tybnňca na
FkmWckém pdoce, čAp. 1-09-01-063 , HGR 6520, voddho ůtvam 12529000 zlalý potok,
wčenl polohy výůstntho objektu v soukdnľcovém systému JSTK X>665740.3, Y: -11262102 takto:

Chuh vypouštěných vod :městské odpadni
Drdi re*[enhj :vodn1 nádrž
MnoMvlvypouštěných odpadnfch vod :
prům Vs : 0,42
max Us : 1,83
něstčnl povolené : 1100 m3/měsk
Roční povolené: 13200 m3/mk
VeňluM zdro)e mečlštěnl: 300 EO

Kvaňůa :
Ukazatel hodnota ( mM) hMnota jn" (mg/l) (úrok)
BSK5 25 60 0,35
CHSK-Cr 90 170 1,2
NL 30 50 0,4

Mag18tsát jIhlavy
Magarykovo ciäm%U t(hkvn1 budova), 666 28 tel: 5&' 167 111, fáje. 687 187 749

e-mah: zjvotrd,pro~l@Nava%= l www.jihlava.cz



4/

Maglstrátměsta m

Uložmä měi\enT:
Způsob měkni množstvlvody : jiný (Parshalův žlab)
Skdovänljakosú vypouštěných odpadn(ch vod : ANO
Po&tkonů'cdnlch prohlů: 1
čemost Gkldován[ (počet ročně): 4 - v pmvľdelných lnWrvdech
Typ vzorků : Wp .A- pM C,4 NY Č,61/2003 Sb.vo zněnl pozď. předp!sů, ti. 2 hodinový směsný vzorek
zkkaný sléváním b ďýemově skjných dllčfch vzorků odebkaných v Intmdu 15 mkiut
Místo odběru vzorků: v Parshabvé žlabu na odtoku z ČOV

Časové omezánt platnosti povoknt na dobu 10 id ode dna nabW pAvnfmoci ľo:thodnuti

K vydanému povoknf se stanovujftyta povlmostl;
Výsledky měřenj }akost1 a mnoZsM vypouštäných ódpadnlch vod budou předávány do 31.01,
kdeMářhlho roku za rok uplynuN Maglštná(u města JIhlavy, OŽP, vodopnávNmu úřadu.

Povolenko vydává za těchto podmínek
1. Mlnhnáhf řozsah rozbwii v odNmých kónlrolnfch vzorcích vtxi vypouštěných z ČOV bude

odpavldat rozsahu ukazatelů stanovených Umlo rozhodnuHm,
2. Rozbory worků od£adn[ch vôd budou pmväděny µuze klbomtokml Uvedengmf v 6eznamu,

který zvdejňujo MlP ČR ve svém VěsMku,
3. Buda veden provozní denlk ČOV, do kkrěho budou zaznamenávány údaje o odběedi

vzorků, je]kh výs|edky, q pmvedených opravách, údržbě, kontrdách, ljlMdace kalu z ČOV
atd.

4. Změny ve vypouštěném množsM a kva!ltě, či druhu odpadnlch vod musl být peeduny s
Mgg|stmtem města JIhlavy, OŽP, vcjdoplávmm ůkdem,

5. Kdy z ČOV budOu pravidelně vyváženy a budou zneškdňouäny v souktdu s plalnýrM
pMvnlml předpisy o odpadech osobaW me][clm1 k téb činnosti oprávněni.

íl. vydává stavôbnf povolení

podie ustanoveM § 15 zákona G 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vdMzákon),
ve zněnf pozdějšlch pFedplsů a udanovenf § 115 zákona č. 183/2006 Sb., o ůzermlm ptánovánf &
stavebním řádu (stavebnl zákon) k µovMen1 stavby v,odního dk: »Odkanallzovánľ Heroltic" v Mi
Vysedna, městě jihlava, HGR G 6520, CvMnfho úNaru 12529000 21alý potok na poz.p.č.: 308/1,
272/1,119/1, 188/1,193/1, ě3, 308/83, 308/84, 308/85, 42,40, 35, 16, 15, 20/1 v k.ů. Hem1dce
UjjhlEfvy
určeni pdohy vsouřadnkovém ¶ďänu JSTK
začátek tiasy kanakace: :C «527028, Y:-1126776.59
koňeďbasy kmakae: X:° -665740.3,Y: -11262102

Zákkdn/ůda/e o povMované slavtbě:
Účel vodního díla :jlný (dElvba k odváděni odpadních vod, člštént odpadnfch vod}
Druh vadnfho díla :sbková siť, čIstírna odéadnfch vod, § 55 odsL 1 pfsm.c)vodnlho zákona
Zpíacwáni µ'ovoznfho čádu uloženo :ANO

Úda/e o pNdměWmzhMnuú:
Dmh pKväděných vod :splašknvé
Druh reclpkntu: vodnf nádrž
Způsob člštěnl-mechaMcké : pňmámt sedimentace '

blologlckě: akůvačnlse zvýbným odstmňovänfm dusíku
Povobvané obkkty :sp!ašhvá kandizačnfslľ, člsůma odpadnkh vod
P/i*klovanQpalamayčk!/clho zaňzenl:
Početnapojmých EO :300
Způsob nakládánts kdy: sMádkovänl

2Ĺ20

ŕ

i



Magistrát města m

Vodní dílo zahmuýa objgk|y:
SO 02- Sptdkovä kandzace :
Zehmu]e gravľtačnl kanakad mzdělenw na dvě hľavn1gtoky -A B. Před nátokem odpadních vod na
ČOV búda na kandlzad osazena čarpacl dan1ce o vnlthnlm průměru 2 m vybavená dvěma Wrpadly a
slgnahacl na o1Éuhu ČOV. Trasy kanaňzačnlch 6bk budou vedeny pkväžné vmlslnfch
komunkadch 8 živičným powchom, Kanakace bude pmvedena z kub PP bbrůvaných hrdlových
s kruhovou tuhosti SN 16. Na kanalizaci budou osazeny revhml prefabňkované Gach|y opatřené
řdinovýml pře}ezdnýM poklopy a odbočenl pro napo}en1 př1po]ekoknhkh nemodtostL

SO 01-ČOV:
zůmge centMhf mechanlcko- bfobglckou ČOV pra 300 EO, která bu& obsahovat dvě 8amos!atr]é
b[o%cké linky (2 x 150 EQ). Kompaktnl cdek ČOV budg zahrnovat mechankké předčMěn!,
b!olQgkké ákúvačnl čistém 6 předFazeríou denHrlfikcl, aorobnľ Bfab[lizacl kaki, odvodnění se
zahušWňlm a akumuhacl přebytačného kalu, měřeni průtoku vyčWtěné vody 8 uWazvukovou měř.
sondou. Pco hava¶n1 stavy bude sloužltobtok ČOV. Obtékané odpadnlvody budou čerpány na ručně
sUmě česle a odtud budou gravitačně vedeny do spojné Gačhty za ČOV, umktěné před mMným
objektem, Odpadni vody z ČOV budou odvedeny kanahm s výůstnlm objaklem do rybníka .Pod
Vsŕ na polp,č. 20/1 v kú, Heroltice u jIhlavy.

Osbtni podrobnostl viz ověřená PO zpracovaná Ing. Marthiem Růäčkou, CSc., aúbňzovaným
híženýrem pro hospodákké davby, G osvědčeni ČKAJT 0101401, ALGEDO, µo]dcbván1
vodohospodářských staveb, Na Hradbách 35/1, Jindřichův Hradec v prodnd 2013 pod zakč. M-B8-
12.

Ill. stanovujo podmínky pro provedení vodnlho dlla podle u8tanovenj§ 15 odst 3 Ukoná č.
254/2001 Sb,, o vodách a o změně něktgrých zákonů ,vezněnf pozdějšfch pkdpků a

ustanavenI § 116 zákona č. 183/20® Sb, o územnlm plär|Dvánf a stavebnlm řádu :
1. Stavba vodnlho dlla bude provgdej1a podle p%ekbvé dokummtace zprogklce 2013 pod zakč.

M-68-12 zpracovaná Ing. Martinem Růžláou, CSc., aubrízovaným lnženýiem µo
stavby, č, osvědčeni ČKAIT 0101401, ALCEDO, přojektavánl vodohospodákkých staveb, Na
Hradbách 35/1, Jindřichův Hradec ověhené ve včxiQpřávnfm Nenl; pNpadné změny nesmd být
piiovedeny bez předchozlho povo1enl vôdopMvMho úřadu.

2. Pli pnováděnl davby vodního dlla budou dodíženy technické pažadavky na davbu kHndtzacl
podle vyhlášky č, 428/2001 Sb. vo zněnl pozď. předpků, Xmu sb pmvádl zákon č. 274/2001 Sb,,
o vodovodech a Walizadch pro veřejnou potřebu a o změně nMerých zákonů ve měnl pozď,
pkdµsů (úkon o vodovodech a kangmclch).

3. Před zahá]enlm davby vodního dlla búda na vlditdném mlstě u vdupu na sbavenlšlě umktěn
štMk "Stavba povdena", kletý obdržj jahnňe toto mzhodmlí nabuck pnávnl mod.
ŠUlek musí být chráněn před pDvětmostn[ľm vNy, m ůda]e na něm uvedené zůstaly čItelné a
ponechán na swved§li do vydánl kolaudačnlho souhlasu ke stavbě vodnfM dlla.

4, Bud8 docbženy podmínky slanovlska Povodí Vltavy, 8täml podnik Haha za dne 07.072014 zri.
41015/201L243-Pe, a to;

" Hayagn[ oblok ČOV bude Men plepadam zčorpaM stan!ce s Um, že bude zaňštěno měřeni
meaanmhlj pľedčlšlěnl těchto vod a tento havarún[ obtak bude za běžných dtuacf uzavibn a
Využlvárl poize pH opravách, odstávkách čI vyj1mečných 6tayech. Pro běžně výpadký el. pmudu,
dňobné optavy by měta pnstačovatkapadta čerpacfdanbe.

" Pli ůnlku havatijnlho znečlSténl do WpM stanoce budou tyto vodyjřmány v ČS neprodleně
za¶šlěn odvoz a lfkYldace těchto vod. Hava¶n1 zneäštěnl nebudg obtokoväno do toku (rybnlku) l

5. Budou dodrženy podmínky W'ádřen| společrmú jltdavské vodovody a kanalizae, as. za dne
20.0&2014 u NAK/2014/426, ato:

" Při kňženl a muběhu navrhované 8Nškové kamEzace se sfáva]tclm pokublm dešťové
kanaůzace zajlMl stavebnlk doäženl ne]m8nclch dovdených svislých vzdáknostl (kříženi) a
vodommých vzdá!enosť1 (souběh) mezi vně]§fd povrchy vedení dle ČSN 73 6'00&Pmstorová
Qpnm vedenf technlckéhD vybavonl.

" Při ptováděnf stavby je stavebnlk povInen učkůl na své náklady veškerá nutná opalknl tak aby
nedošlo při pmváděnlstavby k poSkounf 6täva]ľdho potnubľ Hndkace zelména Um, b zajlsU: i

l

stmna 3120



Magistrát města =

- plmmné oznámeni vlastnňcovl vedeni kanalkace o zaMem zBmnlch nebo jiných
pM ne]méně 10 pracovních dnů pkdem

- vyznačeni pcibhy vedeni stáva]lc1 kanahzae přímo na staven1šů, vyznačeni polohý vedeni
kmdMce budô pruvedeno pověřeným praccmlkem JYAFC a. 6. po obdíženf o*dnávky na
vmnltľasy podzermlho vedeni kanahace.

- pfi zhahu do terénu, včMně zásahů do pazemnlch komunácaci nebo ]lnýa staveb
vcchmnném pámu potmbl kmdkace, J8 davebnfk prlo'váděncľ výik uvedenou Mavbu,
vkhož újmu sb tyto zásahy pmvádějl, povInen dle §23 Zákona t274/2001 Sb. na 6vŮj
náklad neprodeně tomuto pňzpWobh veškeíá zdlzenl a pMušensM vodovodMho řadu,

- pRvýškové změně toNnú v mlstä osazenlpokhpů rwiznlch šachel pRzpůsobenl(dle Zákona
t274/2001 Sb.) veškeíýoh poklopů kanalizace nové ůravnlokolnfho terénu,

* Tma kanajizace mud být vedena Vb vek]riá komunkac1 a nebo ve veře]nám pozemku. Dotčené
pozemky musí být pňstupné pna prováděni pHpadných oprav a údržby kanamen[ho kdu.

" Ké koMnole uloZenl potrub! před záhozem po záhozu a k pmváděnl všech odbomýdi zkwšek
na pdmbl bude zajktěna účast pověřeného zástupce JVNC a 6..

" Tmsa potrubí kanakaco musl být vedena tác, aby' nad potmbfm kanaNzRc8 byl nazastavěný
pmst« vzdálenoAl min. 1,6 m na Ntždou stranu, Touto vzdéknosti je vymezeno ochremé
pásmo pohubl vodovodu a kanalizace dle zákona č, 27412001 Sb., o vodovodech a kandkaclch
pro ve%r|ou potřebu q vDdovodech a kana!lzaclch. U vodovodMch iádů kianakačnlch stok
o pNmEru nad 200 mm, jejläž dno je tdQeno vhbubce většl než 2,5 m pod upraveným
powchem, 68 výše uvedená vzdáknostod vnějšlho ĹĹCb zvyšu]e o 1,0 in

' Pli křiZenl a muběhu mwhovaného knaŕzaMfho řadu s ostatnhnl hženýrskýrN dtěml musí být
dodrženy nejmenšl dovolené svislé vzdáľenostl (kňženl} a vodommé vzdálmosú (souběh) mezi
vně]šlmlpcy\Sy ved,en1 dle ČSN 73 600&PíoMarová úm'va,vedenl technlckého,vyb,av8,nL

===!Ž
Mn. 14 dňl N podáním návrhu na vydáni kolaudačnlho souhksu. Pň pmvedenl odboček
pElpqek v ráme! sbavby kanakzace bude uměŕeno I mlsto vysazeni zaslepaných odboček

"PIi zäv&ečné proh8dce stavby bude rovněž dodavatelem předán podélný profil kanalizace
oprElvený dle Při závěrečné konbdni pmhlldm davby bude fOVňěŽ dodavatdem
stavby předána dokumenR 8kuteaného stavu dokončené stavby, která bude ověřená
oMvněným zástupcem dodavatele stavby (čltůiě uvedené jméno a p¶men1 + podpk + razltko
+ kontaktnl údaje). Upozomu]amg zajména na pmvedenf opľavy podélného µofihi dlo
skutečnosll tak, eby býa dQkumentace v souladu s geodeltckým zaměknlm.

" Vrämd kcnečnýa terénních úprav okolnfho terénu a komunRce budou poklopy r6\ňznkh
šaäet kanallzačního zvadnuty ČI upraveny dle kcmeäná nivelety powäu terénu a vozovky.

Technické podm1růq ke stavbě kanabzace:
" StaM kandlzace Je nutné pmvädět zejména dle zákona Č.27412(Xj1 Sb. o vodovodech a

Hndzaclch, dk ČSM 75 6101 - Stokové sItě a kanalízačnl přípojky, tnv 75 6910 - Zkoušky
bnaázačnlá objektů a zařízmf, ČSM 75 6909 -Zkoušky vodotěsnosU stok a dle ČSN EN 1610,
76 6114- Pmváděnt stok a kandlzačnkh prfpge'k a Jejích zkou§en1.

" PoZiadu]eme, eby revlznl Kachfy osazmé na potrubí kandfzace byly provedeny
z prefábňkovaných dňců (skiužl tLstěny 12 mn) 60 stupadly 6 pmlkkluzovou ůpmvou. Šachty
budou zakončeny kôrkkým dllcem s kapswýml stupadly a poklopy 6 pRdušnou ůnosnosU.

" Pokládku potrubí kanalizace je nutné provádět dle hstalačnlho manuálu vybían&o dodavatela
pobřubl ria stavbu a mus! být Tespektoväna EN 1610 .Montáž e zkatšenl potrubl a
kandizačnlch rozvodů pm odpadni vody".

" Mimo pmv%en1 předepsaných odbomýá zkcu9ek dk plamýa11 čsn e TNV na potnubl nové
kanahae, tady lzkoůBak nepropuslnosú pohubl kanailzace, pQž8dukme po dokončeni davby a
pkd zahá]enlm kolaudačnlho č'Ézenf ptovést konWlu kanalizace TV kamerou.~Konlm!a pohubl
TV kamerou, včetně změknf spádu a ovality uloženého potruW, búda provedena po zásypu rýhy
polrub[ a před kalaudacl slwby vodnfho díla Výs!a&k konkolyW kamerou (DVD +
µu1&dN) provedené po dokončení davby budou předány µuvozovde¶ před zahájením
kdaudačnlho Hzent ko kontmle.

" Defämace (ovaľta) při kmtmk pohubl W kamerou po ddcončenl stavby must být vswkdu
gTNV75 0211 max: 3,3 %. Dalšl kontmla pdnublTV kmnerou se změ?enlm ovaňty potmbl bude
provedena na nákladý dodavatela cca po 3 letech od data dokončenfštwby kanalhme, kdy se

8ma4 120



Magktát města =

po této době plbdp¢]ktäd4,že již nedd& k wdán1 podoži 8 zemby kolem pohubl kmdlzace. ;O
3Mech nesmí pňpadně zjištěM tívalá dabímae ptduočltv 6oUladu STNV75 0211 mu 6,7 %
aby byla zgšwňa funkčnQst a tésms! potrubf, Vpřlpadě zj9těnl plbksočení mchMnot ováty
pokubí budo provedena oµaw, pHpadně výměna potmbl v nevyhovu][dm dodavatelam
davby v námel zámkydävby,

" Zhobvitel pMožl PH závěečné p{Dhlfdoe stavby kaedkace pmtokdy o µovedenf zkoušek
hutnäd najednoúlvých úsatch kanalkace. Rčměž je zapďebl zajkflt p{ed zahá}enfm zemdch
prací zkoušm, kteM potvtdl zhutnl%mst ptoctor StandM (die ČSN 72 1015) a zmltost

užitého mateňálu (dle ČSN 72 1017}. prdokd o zhušce bude rovněž pNdloZen pN závěrečné7ntrdnf pMldca
Technické p®Rnký ke stavběveTe]nýchčású mak:
' vekýné části kana1lzačMch pHpojek budou návrhu PO pruvedeny do předem vysaených
od^k pmŕvedených pri stavbě potmbt kandizace. sHba kandlzačntch přípojek bude
pmváděna dle'ČSN 75 6101 -stokové sItá a kanatizaM

" Trasa nově vybudovaných vďejných části kanallzačntch pHpqek p1d jednollivé RD bude pIed
zähoem polohově a výškmězaměkna v Bystému M1CROSTA11ON.

' PR souběhu a kňZenl pohubl vodwodnl¢h'pKp*k s kit dtěml a pITpdkam! ostakilch
Je nutná pkiě dodržovat vdorovM a výškwé odstupy a vzdáknosU dk ČSN 73 GO 05 -
Pmtorwé uspořádání sItf technfckého vybaveni,

6. Budou dodíženy podmlnW v!dádřenl VAS as. divize jIhlava ze 30,06.2014 u DJ12831NTN -
Noj14,.a to:
' výstMou Bpbškové kandlzace d o]de k dotčeni sveřejnýmfvodovody ON OD mm, DN 63 mm

y pmvDzován! VODÁRENSKÉ AKCIOVÉ SPOLEČNOSTI, as. d@ JIhlava.
' Dle § 23 Zákona č. 274/2001 Sb., o vcxkjvodea a kanďzadch pm vďelnou poWebu Je k

bezpkm'ednl ochraně vmněho vodovodu pkd poškozením vymezeno ochmnné pámo.
Ochranné pásmo vodovodnfoh řadů & pNměm 600 mm včetn6 Je vymezeno vodorovnou
vzdälenosú 1,6 m od vnějšfiio lfce děny vo&vodMho pokubf nebo kanahačM stoky na
každou stranu. jakýkoliv zásah do vockwodu Hq vekjnou potl'ébu bez vědomí 8 pfsemněho
souNasu vlamncEi veřé]ného vodovodu či pmvozovatde vodovodu Je nepHpůstný a pi'i
naplnění Gkutkové pod$taty je Jej možno považuvat za přestupek ČI epnávnl delikt ve 6my$|u §
32 a § 33 záíkom č. 274/2001 Sb.

" PH pľováděnl stavby, zemních nebo jiných pMch např. řlzeného pmHaku nebo pFékopu, Herě
mohou Qhmišt vedeni veřejného vodovMu Je stavebník (jnvestor mvby) povInen učinit m své
näkladyväkeM nutná opatknf tak,,aby nedošlo PH pmvádénľ stavby, 7ľmkh nebo jhých µac1
k poškozenf s|áyalfdho vManl vdejrl!ého vodovodu, zejména Hm, že za lstj:
-plsemné oznámenf na VAS o zah*nf zemních nebo jIných prad nejméně 10 pmcovnlch dnů

předem ;
-vyznačenf polohy vodovodu připo na stavenfštl;
- vyzněčenf pdohy vodovodu bude provedeno µvěkným píacovnlkem provozomtele do 14

pracovnfch dnů od obdtžeňf o*KinávW na vytýčenf ttäsQ/ pďzemnlho vedanf vodovodu; k
žádosti o vytyčenl vodovodu nutno dokžit toto vyjädEeM s koph dôkumantace (sMace
s návthem trasy navrhované stavby); vyznečenf polohy vodovodu bude plsemně poNízeno
"pr0tokolem o vytyčení', kleíý Yýstävm pKdušný!n pmcovMkem VAS na ddě
jako poNrzM o provedeném vylyčenf; "
Upozoŕňujeme, ža vytýčen1 hledačem potrubt bude přibilžné; mažná,odchylka N vyNčován1 Je

způsobována vNem podzemnlho vedení ostatnfch správců lnžený@cýä sftl. V pHpadě, že
nebude moké ani zdostupné eůldence ,pmvozovatetď urú ipksnou a wáknoů kasu a
hloubku ulobnl pobubí, pmvéde davebnlk (nabo dodavatel davby) na místě stavby, zdůvodu
nepomšent potrubf a dadrženf Qchmnného pásma vodovodu l kanakae taková opatknl, která
povedou k UrčeRfjeho přesně pobm.

- prokazddně seznämént pmcwnlků, kteN budou provádět zeninf nebo jme ptáče 6 pdcihou
vedení tědito vodovodů;

- náležitou ochrmu dotčeného vedénf véřejľlého vodovodu před µškQzenľm
- nepMené ohläšenl každého poBkozenl vedení vdé]ného voduvodu na vodárenm dispečink

VAS;- pfsěmné pňzvánl pověřeného p=vntka pňstušného provozu VAS k pmveden1 konbdy prad
prováděných v blfzkosú 8távaj[cfho vedení , voduvodu před zakrytím vedené
vodovodu,=ranném pásmu vedonfveřejného vodovodu Předjeho zakrytím.

šImna 61 20



Magkttátm#ta m

" V pňpadě Hlžent čI Bouběhu potrubl veřQného vodovodu 8 odalnľml lľlženýmml sítění musí
být dodmny nejmenšl dwdeně svls1ô vzdá|en05|i (kříženi) a vodwuvné vzdálenosti (souběh)
mezi vnějšfml pavmhý veden! dle podmínek ČSN 73 6005 .PŤosl«ová ©rava vedenl
bchnkkého vybavenT,

" Pli zásahu do terénu, včetně zá6ahů do pozemMch komunNacf nebojlných staveb v odimrmém
pásmu vd'elného vodovodu, ja davebnlk pmvädějkl výš8 cibvanou davbu, vjehož újmu gb
tylo zásahy pmváděn, púvlnen dle §23 Zákona G274/2001 Sb. na svůj náklad nepiudleně
tomuto Imzpů$obR veSkená zaNzenl e přlsMšensMvodwMnl¢h Kidů,

7. Budou dodrženy podmínky vyjádření Služeb města jlhlavy, s.r.o., sptávce MK ze dne 19,06,2014
zn. Vy]ádM/SQH14, a to:

" Pokud bude nuln6 z důvodu proväděnl kanalkace dočmě demntuvat dopravnf značky, tak
%ch dočawé odstmněnl, nah=nľ přenosnouznačkou a zpětné osazM provede m náklady
8tavdm|ka SMJ 6.ro..

" Kanalkečnl šachty na navrhované kmákacl budou umfslěny v ose Jkdnlho pruhu mbo v osa
vozQvicý.

" Propudky pod MK Herdúce - ke statku (2 pmpustky u domu Gp. 45) b Heroitlce- homl domky
V8& domu či,p. 66 nesmd být pli pmváděnl kanalizace Nškozeny. spíávce MK e UK bude
vyzván ke kontmle pmpustků před zásypem rýhy pnkElnaljzBcL Příčná vpusťna MK Herdtke -
hôrni domky vedle dvolg&táže bude po pmvedení kanaEzace uvedena do pUvodnlho davu.

" Před pmváděnlm prad ve všech MK bude v mktě zäsáhu dovuzovW sžMčným kylgm
vyfcEmvän kíyt v ú. 4 cm V,Š1ň vQzovÉ¢ý (lam, kde nebude možné pmvést hézovánl voz0vĺq/,
bude odstraněna živičná vrstva vozovky v celé Glři). V mlstě Usahu do odfřézované vozovky s
živičným kytem hudou okmje ktytu zařtznuty.'Obruby búdou rozebrány.

* vyfřézovaný žlvlčný kryt bude odvezen na ddádku stavebního materiá1ú SMJ s,r.o, dle dkµzk
mkkEl dMze 1(p. Ráb, bd. 6086%407).

" Výkopek nesmí být použit pm konstrukcl komudkace a bude u vozovky do hloubky konšsukw
komunfkm odvezen. MK a Uk nesmf být M provádění ptáci znečišťovány.

" Po pmvedeni praď v MK bude výkop zasypán, u vozwW 8 žMčnýtn kytem (MK
Herdtlc8-pätďn[ od Fachfy Š32k š26 od sš2 k š35) těnbvTstyaľd:
- provizomf bozprašná úprava kytu (z maltQvého betonu, cementového betonu apod.) v 11,

min. cm + provlzomf podklad ze štěrkodttě v celkové u. konečné úpravy vozovky
s živičným krytem

- podklad Gtětkddě 35cm
=i'yt'ýk'pkem neboňným vhodným mateňáľem

u vozw,., sžlvlčným krytem (oMatnl MIQ téMb vrstvami:
-pmvkomí ůµřava ktytu ze Gtěrkoplsku VU. konečné ůpmy vozovky UMčným kytem
- podklad ze štěňcMdě 35cm
- zásyp výkopkemnoboj|ným vhodným maleňálem

u vozwky se štěňmým kýlem (MK HenolVca -u domků, č6st MK Hemltke -hom/domkypouze
Čágt u novostaveb RD, UK Hemľtke- u domků -k poll a HemWce-kč. 6) tMto vwNatd:
-p=omi Upmta krytu ze áMcopkku v ti. konečné Ůpľavyvoz+ se gě*ovým kŕýtem
- drmné kemenWo 32-63 20 cm
-~1Yýkopm nabojlným vhodným materiálem

Vše bude ťádn6huměno po wstvách tbušťky mm 15 cm do výše nNekty okdnf vozovky.
" KonMá úprava vozovlq/ s žMčným k¢ytem (MK Herolttce po Mštíáněnf pmv|zm

úpravy, bude pľ\0vmona dôvýše nlvelefy okdn! vo»vkyvtéto skladbě:
- askltový beton (ACO 11 +) 4 m v cm vozovky + ošetřenf spár (askbvou zá|lvkQU,

8pämvm páskou apod.)
- asfdtový bdon'(ACL 22 ") 4 cm, všIři výkopu
- obalované kamenivo (ACP 16 +, AGP 22 ") 12cin

" Konečná úprava 8 žMčWm kytm (MKHerolb -náves, MK Hemlb -ke statku), po
odshměd provkoml ůpmyy, bude pmvedena do yýše n|véleWokolnfvozovWv této skladbě:

-asHbvýbebn (ACO 11 +) 4 an, všů'i vozovky + ošetkMspär (asfähvouzälMcou, spämvacl
phkou apod.)

obabvané kamenivo (AGP 18 +, AGP 22 +) 12 cm,v šIň výkopu

" Konečná úprava vozovky s živičným kýlem (MK HeMe - homf domky), po odsbměni
provkoml úpmy, búde provedena do výše nivdety okolní vDzovkyv tělo skladbě:

i
i



Magistrát města Jihlavy

nátěr uzavlracl, v 8Ri vozovky (v cm výkopu u překopu pto ódbok vyäštěné vody

- obdované kamenlvo (ACP 1& ") 12 cm, um vozovky (v šIň výkqpu u překopu pro odtok
vyčištěné vody z ČOV)

" Konečná úprava vozovIg' sa štérkoyým kytem (MK u domků, část MK Herdtke -
homľ domky pquzb část u novcstaveb RD, UK HemWce - u domků - k poll a Herdtlcg - k č, G),
po odstraněn! pmvlzomf úpravy, bude pmvedona do výš8 nivelety okolnl vozovky vtéto
skladbě:

-glěrkcldfť 0-32 6 cm; všIli vozovky
Nezpevněná vozovb (ÚK Hordtke -u záhrad) bude uwdena do půvadnlho stavu.
Obruby budou uloženy do betonwého lože.
' Skladba vozovky múZo býtsµávem MKa ŮKzměněna dle 6kubčného stavu.
' owvřený výkop v MK a ŮKbudg vfdltelně označen a zaBštén s ohlečMn na bezpečnodchodců

a provozu na komunlkac1.
" Konečná úprava MK a UK bude zajištěna odborně způsobllou ňmiou, kkrá má pm výkon této

člnmstl podnlkddské optávněnl.
" Spnávce MK může dle skutečném provedení prad požadovat dalšl úpravy MKa UK
' Na všechny préca Gpojeně 6 µovedonlm konečné úpravy na MK a UK poslgMe lnvesbrstavby

8pmvd záruční dobu v dW trvánl 60 měslců ode dne předáni.
" Do doby pkdánl výkq'u je kwesbr povinen udržovat pamšenou část vozovky ve sjlzdMm

stavu Bé zachovánim bezpečnosti dlnlčnlho provozu,
' JakékoN změny týkajlcf sa MKa ÚKje nutria N'edem projednat Bé qMvcem MK ÚKSLUŽBY

MĚSTAJIHLAVY B.ř.o. El 6é dlnlčMm správním úřadem.
" Pďce v dnlčnfm tělese a jeho bezproslkdnl blkkosti Izs pm'vädětv obdobf od 1. dubna do 15.

Zna kdendäMho ruku. Mhm toto obdobl nobudem vzhlsdem kzhnnľ údržbě mlstnfch
munfkact pavdovat žádné zásahy do Mnlčnlho tělesa.

" MlMmátně 30 dní před zahgerllm prac! lnveslor re6p. dodavatel:
- uzavib smlouvu se správcem MK a UK o záruce na provedené práce (Investor)

' Tob vyjádřeni sloužl íjako souhlas ke zvláštnlmu užŕvánl mlstntch knmudkad dle zákona č.
13/1997 Sb., § 25, odd 6, plsm. d) - umfstěnf Inženýrských sltl a jiných nadzemnldi nebo
podzemnfch vedenf všeho druhu v dnlčntm pozemku, na něm nebo na mostnlch ohkktedL

8, Bude dcxhžma podmlnka Lesů ČR, s.p., správy loků - obkst povDdl Wavy, Benešov
dne 04.072014 čj. LCR9541003702R014, a to :
" Uskladňovän1 PFN, olejů a odafnlch závadných látak včetně dopľňováM do stmjů búda

prováděno výhmdně míma záplavová Ůzemf.
9. Budou dodřžeňy podmlnky vyjädkn{ EON Dktňbuce, hs. zb dne 28.052014 Zl1. 0862&
16013037:

" V OP el. staňte, nadmmMho, podzemního vedenf budou pR ealizad uděkného souhtasu
pNňěřeně dodrženy podmínky dle § 46 odd B) zákona č, 45812000 Sb. v plalném znění, kde
Bé konstatuje, ža v OP tědibo rozvodných zařlzenfk zakázáno pod pIsmený

'C) provádět člnnodi, ktwé by mohlý ohrozit spdohNost a bezpečnost pidvozu těchto zaňzienl
nebo ohrozit Zlv« zdravlčl ma}eNk oBob,

d) provádět činnosti, kkré by znemozňovdy nebo podstatně zmnadňovdy pHstup k těmto
zaňzenM

° Zakreslenf trasy nadzemního ipodzemnlho wdeď vygkytujtcmo se v ujmovém Ůzamf do vSedá
parě pmväděd dokumntace a jeho vyzna6anf dobře viditdným způsobem přímo v terénu.
Jedná 6ě zejména o ml5tEl kňžeai a 8ouběhu tmsy vedeni 3 trasou pohybu mechanizace,
8 basou vedeni výkopů a podobná aby p{acujlcl na staveništi byli o htanlcfch ochnanného
pásma trvde lnformovánl.

" Objednání přesňého ©čent basy kabdu v terénu ptovozovak!em zařlzenl a to nejméně 14
dnů pkd z8hggnlm prad v bkkosů podzemnlho kabelového vedeni. v přfpadě, že mbudo
možné trasu kabelu bezpečně urát; jo Investor zemních pmcf povInen provést výkop
nezbytného počtu ručně kQpaných 6ond podle pokynů zaměstnanců ECZR Vytýčenľ kabelů
zajísti zaměstnanec ECZR UpozoMujeme, že vytýčenlzalhenfje placená služba dle e:demMo
ceníku E. ON Seívisnľ, 8.ř.o. e ob}ednásg mľowou o dflo.

Etrána?1 20



ŕGaglstrát města =

' Proväděnl zmnlch pM v OP kabelu výhradně kksfckým ručním nářadím bez použlů jakýchkcM
mechadsmů s ne]vyššf opatmosú, nebude-li provozcwMem zařťzenf stmoveno Jinak

' Vhdné zábezpe&n1 obnaženého kabelu (podbZenl, vyvěšení), aby nedošlo k jeho µo§kozen1
poruchou nabo nepovolanou osobou a označení výsftaž. tabulkami, bude provedeno podle
pokynů pracovníka EGR. Da!š1 podmmky pm zabezpečeni našeho zaňzml sI vyhrazujeme pši
vytýčení neho po kho ®ktytf.

' Vyřešeni způsobu provedení 6(juběhů a křlZenl výše zmíněně aka s rozvodným zařízením must
odpovldat pňslušným ČSN,

" Pňzvánl zástupce ECR ke konkcde kňžwalek a souběhů před zähozem výkopu. o kontmk bude
proveden zápk do montážního nebo stavebnlho denlku, PR nedQdľžml této podm|nky, budou
poruchy vzniklé na zařízení odstraňovány na náklady lnvesbm stavby.

" Po dokončenf musí stiwba z pohkdu ochrany pkd pmvoMň a pomchovýml vlivy dlskibučnl
soustavy ®pavidat pKslušným mrmán zejména'PNE 33 3301, PNE 33 3302, PNE 34 1050,
ČSN EN 60 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 93&1.

" Po dokončeM stavby pHpomlnäme, že Je dále zakéúno:
a) zřizovat bez 8Qljh!a$u vksMlka těchb zářlzenf stavby či umlstbvat koristruW a Jiná podobná

zařizenl, jakož l úsldadňovat hoIiavé a výbušné látky,
b) grovádět bez souřdasu jého vlastnfka zemnf práce,
c) u nadzemního vedení nechávatrůst pams¢ý nad výškt 3 m
d) u podzemního vedeni vysazovat Uvalé porcisty a pknždět vedení mechanismy o ceWé

hmotnosú nad 6!,
" Veškeíá stavební ännost v OF? d. daMca VN/NN, nadmmnlho vedeni VN, podzemního vedeni

VN b NN, bude před jejlm xhá]sntm konzuNována s přís!ušnou Rěgkmálnf správou RSS
VN a NN, která stanavl ~čRmn[opatřenl pro práe v op pi'lslušného rozvodného zaHzenl
dle platné ČSN EN 50 110-1, Veškerá slavebnľ činnost v OP nMzemnlho a podzemnlho
vedení VVN bude pkd ]e]fm zahájenlm konzulbväna 8 útvarem Fňmámf tmhnok@e, Stavebri1
činnost v OP sdělovacfho pocízemnlho vedeni bude konzultována s útvarem Správa přenosů
dat a radiové sítě,

' Veškeré práce s mgcha11lzad, ]e]lchž čásů se za pmvozu mohou přibľlät k vodičům vop
nacizemnľho wdení 110 IN je nutno µrovädět za beznapěťového stavu vedení ,a vypnuX
požad*me objwnd nejméně 25 ka|endámfch dnů předem. Práce s meáardzacf v OP vedsnl
10, KV Je nutno provádět za beznapěťověhÔ stavu vedení a vypnuti požadujeme objednat
nqpozdějl do 10 dna předchQz[ho měsíce.

" Uhřazeni vešketých nákladů na píáce vyvolané 6tavbou hmdl hvestor akco , není-h ptsemncu
dohodou s'tanoveno jinak

' Nepotušanl dabňity padpěmých bodů nadzemMho vedeni a nenarušeni podzemnlho
uzemňovaclho vedení

" Neprodlené ohlášeni Jakéhokdlv po&kozed dlshibučnlho a mělova¢lhQ zaKzml v provozewánl
EGR

10. Budou dodrženy podmfnky vyjádřenf společnosti TefeMca Czech nápubl|g as, ze dne
24.062014 zn. PO&50913W13/Pyr. a ze dne 17.012013 čj, 609138/13 (Weobecňé pDdmhky) :

' KHžcM vést pod trasou PYšEK, v místech křlzenl ,uložit naše zařlzenl do chiiánlček (např,
plastově ČI balonově žlaby) s Nesahem min, 0,50 mza místo křižônhna obě skány. DcidtZet
ČSN 73 6005, Před záhctzem přizvat pracoovnfka naši společnosU ke kontmle. Až pq provedeni
koňhdy a lxlnzen[ zápfsu Jb možné výkop zahmout

" Sravgbnk pfsomně oznámí na mtsbiě přídušné pracoviště ochrany dtě Brno wmln zahájeni
p'rack

l. Obemá us!anovenl :
" Stavebňlk, mbo jÍm pověřená třet1 osc}ba Je povInen při prováděnt kkýchkdiv änncsú,

mjména stavebních nebQ jlných prací, při odstmňován! haváňl a pro]ektovánl staveb, řídit se
pIatnýnů právntmt přédpky, kanickýml a odbornými normami (včdňě doporučených),
správnou praxi v oboni davebnkM a technologkkýml postupy a učlntt veškerá opa&en1
ňezbytná k tomu, äy nedošlo k poškozeňt nebo ohnoženl SItě elektronkkých komunikaď ve
vlastnlcNľ spdečnosti Tdefônlca |e výslovně 6rozumén s Um, že SEK jsou 6oučást[ vdéjné
komunlkačnl silě, Jsou zajľšťovány ve vdejném zqmu a jsou chráněny ptávnkM pMpky.
OchsanN pásmo podernnlho komunňcačn(ho vedení člnt 1,5 m po stmiách km]n!ho vedení,

stram B l 20



Magistrát města =

' Při ]akéko¶v ólnnosli v blízkosti vedeni SEK Je davebnlk , nebo jIm pověřená třeů osoba,
povlmn respektoval ochranná pásmo PYŠEK a NVSEK tak, aby nedošlo k poškozmí nebo
ZWň0Z8ľ1Ĺ přístupu k SEK Pň kňZenl nebo souběhu čInnost! sb SEK jo povinen ňdit 80
plabnýW právnlml pkdptsy, kchnlckýml a ljd!xjmýml normami (včetně c$opotučených),
Bpľávnou praxl v oMm stavebMcNf a t6d1řidogmm$ postupy. Při JakékoW člnnosti ve
vzdálenosti nďmeľlě 1,6 m od k'a|nlho vedeMvyznačené trasy pvsEKk povinen nepoužlvat
mechankaMlch pmstkdků a nevmného nákdl.

' Pm případ poručenl ktMtkoN z povhrmú davebn!h, nebo Jím pověřéné třetí osoby,
zabžené ,Podmlnkand oáíany SEK Gpokčna!su Tddonka mlknou porušenľm kho
povlnnosfi.

- ll. Součlnnost stavebnka M ännostech v blizkQs|i SEK:
' Započdl člnnodi je slavebMk, nebo jIm pověřená tkli osoba, povInen omámit pos,

Oznámnf dki předchozl vějy je povlmn učľnit elektmnlcky, a telebnlcky na tdefônn1 člslo
shota mdené, přičemž tdcové oznámenl bude obsahovat člslo Vyjádření, knémuž se
vz!&huk tyto podmlnky.

" Pkd započetlm zemnkh prad a Jakékoliv jiné činnosti Je stavebnlk, mbo jím povMenä třetl
osoba, povlmn zajistit vyznačení trasy PYŠEK na terénu dk pdohopkně dokumentace.
S vyznačBnotj fmsou WSEK prokazatdně wmäín1 vš%hny osobý, které budou nebo by
mohly ämodl pmvádět

' Sta'jebn!k nebojltň pověknä třetj osqň1, Je povlňen upozornit Jakoukolŕv třetí osobu, Jež bude
pmvädět zemni pnäoa aby Qlstk nobo ověřila stnanovou a Moubkovou pdohu PYŠEK
pňčnýnd sondanid, a k smzuměn s UR že možná odchylka uložen! středu tnasy PYŠEK,
stranová l hloubková, člnf +/- 30 cm mezlskutečným u1oZenlm PYŠEK a pdohovýmd ůdqji ve
výkresové dokumentacl,

" Pň provádění zemních prací v bllzkosti PVSEK k nebojlm pověľená Ucti O5=,
povInen postupovat tak abý nedošlo ke změně hbublq uložen1 nebo pmstcimvého
uspofádánl PYŠEK OdkNtá PVSEK k stavebnlk nebo jfm pověřená tkú osoba, pcwinen
zabezpeätpmú pmvěšenf, poškození a oddzenl.

" Pli *těmjakéhokdjv tozporu mezi v pmkkbvé dokummtacf a 6kulečnod| Je 8kvebnľk,
nebo jim pověšená Uétf osoba, povInen bez zbyt#ého odkladu zastavit pEce a qištěm
rozporu oznámit POS vpřemšených píaclch pokmčovat teprve poW, co od POS
pmkazatelríě obdcžel Bouh[ag k pokmčovánt v přemdených pracích.

" V mlstech, kdg F'vsEK\/ympuje zezamě do budovy, rozváděče, na sloup apod. je stav6bn[k
nebo JIm pověřená třeú osoba, pcNinan vykonávat zemni práe Bé: zvýšenou mírou opalmodi
s ohledem na Ubývaµc| kíytl nad PYšEK výkopové prácev bllzkodl doupů NVSEKK povInen
pmvádět v lákavé vzdälenosú, aby ňedošb k nwušmf jejkh stabňlfy, b všb dodrženl
Nlných píávnlch pkdplsů, 6chnlckýä a odborných nomm (včetně doporu&ných) správné
pnmd v oboru s!avebn1cM a technohgtckýá postupů.

" Při pmvádénfzšrmľa pr8c1, u kterých nastano odkýtl PVSEKJe povInen stavebnňc, nebo jIm
pověmná třetí osoba pjbd zaNyúm PYšEK vyzvat POS Kb kontmk. Zéhoz Je Qptávněn
provést až poté, kdý proktzatehě oMáel souhlas POS.

" Stavebník, 'nebo jim věkná třetí o&oba, není oµávněn manlpulovat s kýta kabebvýchkomora v6tupav&tdol Fbdwých komor baz souhlasu spdečnostl TdeMca,

" Stavebník, nebo JIm puvěl'éná tľétl osoba, není oprávněn trasu PYšEK mimo voziwku
p%|Zdět vozidly nebo stavebnf mechanlzad, a b až do doby, neZ PYŠEK řádně zabezpečí
pmti mechankkěmu poškozeni. Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen
pmjednat b POS způsob medianlcké ochrany trasy PYšEK při pmpmvě vysokého nákladu
mbo mechankma pod Úasou NVSEK Jo 6layebnlk, neba jim pověřená třeů osoba, povinen
regpektovat yýšlcu NVSEK nad mm!.

" StavebMk, mbo jIm pověřéná tkli osoba, nenfopnávněn na tnase PYŠEK (včdně odmmého
pám8)jakkoW Nnít niveletu teíénu, vysazovat Walě porosty an) měnit mzsah 8 konstnňd
uevněný¢h ploch (např. komunlkacl, parkovM, Yezdů ej.).

" SWvebnľ, nebo jfm pověřená Úetf oBoba, Je povinen manlpukčnl a skkdové plochy zřizovat
vlakové vzdáteneú od NVSEK, aby čInnosti naN manlpulačnkh a skladových plochádi
nemohly býtvykonävän y irb vzdálenosti menší než! m od NVSEK

strana 12ů

j

i

i

l
;

I

i

l

;I
i
:

I



Maglstíátmkta m

' Sfavebn|& nglxjnm povBenä třetí owba, je povhen obrátit se na POS v průběhu stavby, a to
ve vGech případech,,, kdy by l md Ŕmec těchto ,Pcdmfnek ochrany SEK Epdečnost|
Tdefódca' moNo dol\tkg stíMu davby 88 SEK

' Štwebnlk, nebo jlmpovělbná lkú osoba, není opnávněn uZlvat,, přomkťovat a odshňovat
techndodcké, ochranné a pomocné prvky SEK

" stiwobnlk, nabo jím pověMiá t1\eú osoba, nenl opMvněn bez předchozího projednäM s pos
Jakkoliv mnlputovat s Ij71padně QdkjyNn| prvky SEK, zejména 8 ochmmou dďlnl Qp|mch
spojek, optmml technol%kkým| rezervami cl kkýmkoN jiným zaňunfm SEK
Stavébnfk nebo jIm pověřená u'eú o&0Ĺjä, je výslovně srozuměn sUm,
rázem pkdstavu]e někMK deslWk mebů kabelu stočeného do Kuhu a ochtanou optické
6pqky ja skříň o htaně cca 1 m

" Stavebník, nebo jim půvěkná třětl osoba, Je povInen käždé poškozeni Cl krádož SEK Ihned,
nelpozdějl však do 24 hodin od okamžiku zjištěnl takové skuWnostl, oznärdt POS.
Stavebník, nebo jím povělbná tlbtl osQba, ja povInen oznátmnl učtnlt na.pomchové službě
8potečnosů Telefónie.

-lil. Píáw v ob|ektech a odstraňovänfobNů:
nebo JIm povělbnä třeú osoba, Je povinen pléd zahé]enlm jakýäkdiv prad

vobfdM, ktl?ml by mohl ohituzit sfáva]lo1 SEK, prokazafdně kcmfaktovat POS a z*lit u
spoIečnostl ŕelefónlca 02 bazpečné odpqlen1 SEK a budMl to vyžadovat cchrana 6távgk|
SEK Je 8tavebn|k nebo JIm pwěkná tmu o6Qba, povInen zabezpečit dočasné, pKpadně
trvalé pMoženl SEK

" Fři provéděnl čhnosú vob)eklu .Ja slavôbnnc nebo jím pavěTená Uetl osoba, poUen
v souladu s právnlm! pbedpky, technľckýml a odbomýml normami (včetně dopo{u=ý¢h),
8pnävnou.pímx| voboru davebnkNt a tEdlnohjg[ckým| pošupy provést mimo jiné průzkum
vn*lch lvnltMch vedení SEK na omltce [pod ni.

- lV. souanno$t davebnňca při pHpravě stsYby.
" Pokud by ännostl stavebntka, nebo jím pověkné třetí Q$otjý, k niž je třeba povdent

spíávnlho oTgárlu dle zvľäMho ptávnlho předpku, mohlo do]lt k ohroženi či omezeni SEKjC
stavebník, nebo jIm pověřená um osoba, ,µvinen konkldovat POS,a Wedlat zakMal
SEK do přislušné dokurnentaa $tavby'(mekto%, ealHčM, koordlnačM Qp.) V Mpadě, že
pm člňrmd Bfavebnnc8, nebojím povWené t!ét1 09óby, nenl tibba povoleni 6pľávn[ho otgánu
dle Máštn1ho právnlho předpku, je 6tavebnk nebo jIm pověřená třeú osaba, povinen
pi\ed1ožlt zakresdenl trasy SEK 1 s pňskšnými kôWni do *dnodušené ddcumentm
(kdaskáht mapa, plánek), ze které bude zce!á patmä mim dotčenlSEK

" PR pmµdAvánl stavby, mkonstrukce čI pl\eložky vede ní a zařfzml dových ddcMcký¢h sltl,
ekktňckých Uakd vkkô 8 batmjl, ne]pozdä| vSak před záh*nfm 6právnlho řizentve věd
POVOM davby, nekoMmkce ČI pl'é!ažky vedení 8 zeířlzenf snových dektildkých dú,
elektňcW¢h tmkc! vkků 8 Wmvaji, ]e'stavebnlk, nebo jfm pověřená teU omba, povinen kon
taktwat POS, dokůmentad davbý a výpočet nebezpečných a mšlvýá vlivů (včetně
nävíhu %tl\enl) Kb kontmla Stavebn!k nebo jIm pověl\ená'ůď osoba, nanl oprávněn do
doby, než obdtžl od pos ospfávno$uyýpočtU nebezpečných a tušivých vM,jakoZ
!vyjádlůl k näwhu opatlbnl, zah*'člmost, &rá by mohla způsobit ohmženl Cl pďkozent
SEK ZpŮsobem uvedeným v předchozl větě k sfavebnlk, nebo jlm po,věknä třetí, osoba,

vlná podupovat také při pWekbván[ stavby, mkonstrukce čI pkložký produktovodůLodovou QchľmDU.

" Pii pro}ddovän1 stavby,,při rekonshukd, Wná se nacházl v ochranném pásmu Imdloyý¢h tms'
$pokšnostl Tddóňim02 a premčuje Ůýšku 15 m nad zemským 'povmhem, 8 to včetně
dočasných otýeW zdked davenlště Qdäby, konstnukce, atd, nejpozdě|1 však před
zahájentm 6pÁvň[ho řízeni ve věd povolení takové davby, je stavebnlk nebo jIm pověknä
tkli osoba, poVhan kontaktovat POS za účelem pno}ednán1 podmlnek ochmn y těchto
redtovýoh tms.

" Pokud sb vzájmovém ůzemt skívby mchéz! podzemn1 sllnoµoudé vedent (NN) spdečmsú
TdeWnlca 02je šmbnfk, nebojím pôvěfaná ti'eú osoba, před zahájenfm správnlho ňzanl Vb
věci povdenl sµávnfho orgánu kčlmosú stavebnlka, nebo JIm pověřené třetí osoby,
nelpozděgl však před zahá}enfm stavby, poům koršlaktovat POS,

' Pokud by budované stavby (produkbvody, eneígovody aj) svými ochrannýmf pásmy
zasahovaly do pmtoru dáva]lclčh tms a zdlzenľ SEiČ, či dojejich ochranných pásem, Je

stmna IQ Ĺ2ů



Magistrát města m

stavebník, nebo jIm povUenä tňalf osoba, povinen maůzovat taková opaúenl, aby rmhla býlt
prováděna údržba a opnavy SEK, 8 to ĺ za pQužiu obvřeného pkmene a podobných
ta¢hno|ogll.

- V, PleloZed SEK :
" V případě nutnosti pléloženľ SEK nese slavebnlk, kteiý vyvdal překládku nadzemnlho nebo

podzemního vedeni SEK, náklady nebezpečné úpravy dotčeného Úsgklj SEK a to na ůrovnl
stá@cM 1echn!ckého

" Stavebník, nebojlm pověřená třeú osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy zjktl
potřebu přebženľ SEK, nelpozdě]l však před počátkem zpramvánl pfo]d(tu stavby, která
vyvolala nutnost přeloženl SEFC kontaktovat POS za účelem pro]dnáM podmlnek přdoženl
su.

' Stavebník, nebo jim pověřená třeli osoba, Je povingn uzavřlt se spdečnosú Tdefónka 02
,Smhwu o pmvedent vynucené pŕeldädky SER.

- VI. Kňžsnl souběh 80 SEK:
" Stavebnlk nebo jIm pověřená tmu osoba, k výsbvné smzuměn s tlm, Za v pKpadě, kdy hodlá

umtstit $faybtj sjezdu čI vjezdu, Je povinen stavbu sjezdu či qezdu umWt tak, aby rneldcké
kabdy SEK nabýy umktěny v hloubce 0,6 m a optické nebyly umístěny v menší jak
1 m, Vopačném případě k stavannc nebo jím pověřená osoba, povlmn kontaktovat POS.

" stavebnlk nebo jim pověřená Ml osoba, Je pWlmrí v mktech křlžen1techn%ě hfmsúukt!ury
se SEK ukládat ostatní aftě technické fnfmstmkhuľy tak, aby tyto byly ummny výhradně pod
SEK, pňčtmž sEKk povinen uhZit do chnän!čky 8 přesghem mkůmálně Im na každou stmnu
od bodu křlženL Chránfčkuje povInen utěsnlt a zamezltvMkänl nečistot

" Stavebnl|C nebo Jim pověřená třetí osoba, je povk|en v mtslech kHžent PYŠEK s pozmntml
komunkacemt, parkovaclml plochami, vjezdy dp. ukládat PYŠEK vzákonnýml předptsy
stanovené ldoubce a chíäMt PYŠEK chránlčkaml 8 přemhem mlnknáhě 0,6 m na každou
sttanu od hrany ki¶žen1. ChMčWje povInen utěsnit a zamezit vnMnfnečklot

" Stavebník nebojlm pověřená Uetl osoba, Ja pov1nan základy (stavby, opěrné zdi, podezdívky
apad,)umkúttak, aby dodržel mú1knanlvodomvný odstup 1,6 m od km]nřho vedeni PYŠEK.

" Stavebnfk, nebo jim povéřenáUetl osoba, není oprávněn trasy PVSEKzabetonovaL
" stavgbnjq nebo jIm pc'věCná třetí omba, Je pn kHženl a souběhu stavby nOo dtl technické

kTfraslľuktuľya kabdovodem, povMen zejména:
- v MpadeCh, kdy plánované stavby nabo trasy dtl techľda |nh'a~ury búdouumfstěny vbllzko3ti kabdovou va vzdáknostj menši než 2 m nebo pň khženf

kebdovau ve vzdáknosú menši než 0,6 m nad nebo kdekdl pod kabebvodem,
pkd!oHt POS a nädedně POS pmlednalzakmkn[ v příčných řezech

- do Nlčrlého kzu zakreskt také pmfil kabelové komořy v případě, kdý jsou slt6technické lnfm$kuktury či stavby umlstěny vblfzkosú kábelové Mmory ve
vzdäleno8u kraWl než 2 m.

- noumkťovat nad tiasou kabelovou v podélném směru sItě 1echn!cké hfmgbmktlny,
- plkdlo2t POS yypecovaný odborný statický posudek včetně návrhu oůtmny tělesakabdovou pod stavbou, ve vjezdu nebo pod zpevněnou plochou,
- nezMuývat vstupy do kabelových komor, a to ani doča6ně,
- p{okdnal nelpozdě]l va fázi pmjektwé přlµavy, s POS Jakékoúv výkopové práce,které bymohlybýt vedenyv ůmvnl a pod úmvnfkabetovodu nebo kabelově komory,
- MojBdllat s POS veškeré pHpady, kdy jsou tra]ektQde podvrtů a pmúaků vevzdálenostf bltžš! než1,5 m od kabdovodu

11, Budou dodíženy podmínky mdřenl Služeb města jMlavy, &ř.0., správce VO ze dne 27.112013
m, 183·13MU, a ČQ:
' Před zahájenlm prací je nutné přesně zjlštit (zaměřit) polohu kabelovýa vedeni pňmo na

skvenM - pouze vzdušné vederif.
" Veškeré zemnf pEtce v bňzkostl vdenl čo zaříZen! VO budou pmváděny ručně - Jedná se o

sfoupy VO.
" PI\edem upozom1t cmamzad vydávajľd toto vyjádknl q zahájeni davebnfä prada Uvéstsp*n|

8 pracovníkem zodpovědným za prováděni stavby.
" Při 8favběubezpeatdotčené vedenlpřed p7lpadné poškzeM nepmdkně ohláslL
" Před ddWtNnlm úhozem si vyhraugem právo kontroly našeho zaňzenl - pouze vzdušné

vedesif.

i

l

FtnEllna 1112U



Magkbrát města =

' Pmvéděná výkopy nesmí být bllže než 1 m od základů sloupů, nelze·8 tuto padmlnku dodtžd,
pmvsck lnvesloropaWanl dle díspnzk správce zdlzenf.

' Pli kň2ml mbo těsném souběhu 8 nsšim vecMm dodtžet min, vzdälemstl stanoveně ČSN 73
6005 - pouze vzdušná vedent,

12. Budou dcxjMeny podmfnW vy]ňdřent Na]ské spnävy a ůdížby slink výsočlny, jIhlava ze dne
02.072014 zn. (R0738/14, a to :
" OtevEmý výkop nesmí zasáhovatdo opraveného úseku sllnfce, kterýje vzámčnl dobé, b b do

9Ĺ2015,
*V soUběhu pod sdntčnlm tělesem (vozovka) bude zařkenl ubZeno podle vzorového bezu a řádně

cckáněno píď poškounl 8 kľyEŇn mdn. 1,20 m k niveletě povrchu vozovky.
' Pokkpy Wchet va vozovce dnlce musl být umlstěny v ose jizdniho pruhtj N aby nebyly

ko!y VOZidelj Dop°mčujema pokbpy s Uumenlm pohybu m.
" Dach|y, ani žádná z'jejšch čásů v souběhu se'sňntd, ,nesm1 být umístěny v nezpevněná kmjn!d

dlnle musí být umktěnyv lTŮň. vzd. 1,0 m od okaje vozovky.
' PHčné pl\echody vozovky pm ubžanl kamiizečnlho řadu lstoka A A-s) budou provďeňy

pmUakem naba pDdmem.
" StMovaci a dlovéjámy nesm1 zagahovat do tělesa sllnlce, okreje budou:

- za zvýšeným obwbníkm
- mh. 0,60 m za vnějšfhtanou příkopu a paty násypu
- v niktech bBzQbrúbníku a bez pNkopu Mn. 1,0 m za okmjem žMčné vozom
- vb vozovce vmlN obvben6ho výkopu souběhu (stoka A)
- vmktn1 komunkaď

" Délka chMii1čky must být taková, aby]ej1 konce zasahovalyzcda mkno těkso sllnlce, ti.
-za zvýšeným obrubnlkem
-min. 0,60 mza vnelšl hranou pMcopu Cl pajy násypu,
-v místech bez obmbnjku a bez příkopu min. 1,0 mza okm]8mžmčľlévozovky
-ve vozovce dnke v mlstě otwlbného výkbpu souběhu (doka AJ
- y mktnf komunlkacl

" částečný pkchod sRnke otevřeným výkopem - bůdé provedený do výkopu kana!lzace, patmbf
bu& uloZeno s luyúm mín. 1,20 m k niveletě esy vozo\ň¢ý a bude řádně ochráněno pTed
mEd1an!ckým poškozenh.

" V místě Bouběhu kana!m ve sladčenl 3,183 je hstdovän pmpuMek, kteý navmja na
zahubněnou dešťovou kanahad podél kamunlkac8 IU352 vkvo. pň výstavbě kanalizace (stoka
A) msmldo]1t k pošbzM propustku a kanaúzace.

" Qptavy vozovky (v mtaě výkopů) v majelkové spAvě KSÚSV JHava (dočasné staveništnl
užfvánl, dočasná opxva a konečná oprava) musí býtzáhmuuly do skvebnlch nákladů rozpočtu
davby.

" Dočasná oprava ve VOZCNCě musl být provedena nepmdieně v rozsahu výhpové rýhy v léto
skladbě:

· ACO11 -u. 5m (obmnávMva)
· ACL 16 -u. 7 an Qobů wstva)
· acp 10 -u. 8 mpodÉdMm vMva)
· šcm -U. 20 an (štěikzpevněný cemenWou maltou)

" Konečná opava vozcMčy bude provedena cdoplošná rekonstrukce obtwné vtstvy kytu v
šiře jednom Jízdního pruhu, ti. stävajlcl kryt bude odkézován v tL 6 mi ná šRku Mn, vmuahu
celého JlzdMho pruhu a současné na délku s,přesahem min, 1,0 m na každW skmu výkopu
bude položena geomřľž skelných vláken, poté bude položen asfäľbvý beton U. 6 an.

' Spára mezi novou a s!äva1d obmsnciu vnsWou bude vyplněna pružnou spámvad hmobu,
" PodmbM podmfnky prováděni prad vtělese silntce a 'úpláfný pmn4em sllMčnl davby

stanovlm8 ve 6mbuvě, klenou 6 námi mvřá Investor pkd zahá]enfm zemnkh praclv dlnld.
' PHpadné měny roimhú dotčent dlnlc oproti výše uvedenému je nutno s Mmi přdem

pľqednaL
' PUce v sňnlďnlm těléso a jeho hzpmstředhl bllzkosú lze pmvádět pouze v ob&b1 od 1. dubna

do 15. ř1]na kakndářnlho mku vzhledem k zImní ůdížbě.
' Po dokončeni stavby investor stavby předá správd sdkdc dokumentact skutečného pmvedenl

stavby a GPL s yyznačeMm věmého břemene. Výkresová dokum8ntac8 must obsahovat
kôtý k'ytl zdlzent vsouběhu (po25 m), v mlskch příčných přéchodů k niveletě osywzovky.

121 20



Maglstrát města =

13. Bude dodržena podmínka vyjádknf Dopravnlho podniku měMa JIhlavy, as, ze dne 28.112013
zn, 30/13/11:
' Před zahájenlm akce bude řešeno za]ližděn1 autobusů MHD do obce Heroltice.

14. Budou dodrženy podmínky vyjádřeni 6polečnostl ARCHAJA Bmo, o.ps. ze dne 14.112013, a to:
' Slavobnlk v době přlpravy stavby, pN kkré hmzl narušeni, poškození čI zničení archBDlogkkých

nálazů zašle pfsermě Oznámeni o zahájeni stavebnl nebo jiné čhnosf1 s uvedením Všach
kantaktrifch údajů a poskytnuúm ľnhrmaci o rozsahu stavebních pracl, na záhadě kterých se
provede výpočď nákladů k prowdenl záchranného amheobg1ckého výzkumu. Toto Omámenl
zašle Anchedoglckému ústavu AVČR Bmo.

' ArGhaQlogl¢ký úslev nebo jIná orgaMzaoe oprávněná k prováděnl archeolog. výzkumô v době
přípravy Mavby předbZf stavebnlkovl návrh dohody o podmlnkách, za jakých bude záchranný
archeolog. výzkum proveden, přičemž tato dohoda mud být oběma dranaml § 22 zálcč.
20/1987 Sb, O dátnf pemá&ové péči uzavřena ješfÄ před jakýnco!lv zásahom 5t1w8bn!ka do
země, Nedojde k uzavřenl dohody, určí podmľnlg' µováděn( archeolog, výzkumu dc uvedeného
zákona kŕajský úřad,

' Sěvebnlk umožní Archeologlckému ústavu nebo JIné organizad oprávněně k µwáděn1
archeobgľckých výzkumů provedeni archeolog. Yýzľcumu na předmětné stavbě v mladú s
odbornými standardy, v souladu 6 rozsahem davebnlch práci a podle zévažnosů alštěných
archedog. sltum a movitých archeolog, nálezů,

" Skvebnlk pkďožl nálezcyvou zprávu, kterou po řádném provedeni záchranného arcNolog.
yýzkumu obdížd od Archeolog. ústavu nebo od organlzace provádě]ld archeolog. výzkum, jako
doklad reáfkovaněho záchranného výzkumu, El ta zástupcům státní správy pli kolaudačnlm
ňzenl,j'ňpadně při pTedánt stavby.

15. Budou uod[ženy podmlnky vyjádření Magkůátu města JIhlavy, O:ŽP, ochrany přimdy a krel]hy zej
dm 02,07.2014 či. MMJ/OŽP/5319/2014 :

" SLavebnl práce spojeně se zásahy do zdaně, včBmě pŕlpravy území v porostu otšl aµd, v
prostom ČOV a přikhlé zelené plešo budou provedeny mimo období du&n - červenec,

" výslavbou a provozovánlm nebudou poškozovány a ničeny dřaviny rcstouc! mhm les (§ 7
zákona č. 114/1992 Sb., o ocheně přimdy a kíajiny vo zněnl pozď. předpisů).

- žádná část výkopu ňebuda ležet bllb ke kmen! ňp 8 javorů na návsl, ani jasanů, Javorů, líp,
]1rom, břízy aj. podél hlavní komunikace p.č, 193/1 v kú. H8mľt]ce u jihlavy, ani jasanů a
daWlch dcvln Ve stromořadl podél hlavni komunikace p,č. 272/1 kú. u Jihlavy, než
UvEjdef]o v předložené po,

- Cjdirana kořenového prostoru při hbubenl stavebnfch jam a jIných hloubených výkopů bude
ve smyslu bodu 4.10,1 ČSN 83 9061. (Hloubené výkopy se nesmí pmvädět v

koknwém prosbm, Pokud 68 tomu nelze v jodnotljvých případech vyhnout, must být výkop
pmváděn tučně a msml Bě pA tom vem bllže než 2,5 m cid pElty kmene, Při hbubenl výkopů

být přeiřušeny kořeny o průměru větším než 3 citl případná poraněni Je nutno ošefřiL
Kořeny je možné přeruš!t pouze řezem a řezná mfsla zahkdlt Kořeny Jo nutné chránit před
vysychánlm a ůč!nky mazu. Zrnitost zásypových materľáiů e mira ]ej[ch zhutněni must
zabazpečovat trvalé pŕovzdušňwánľ nutné k regenerad kořenů).

- V Kořanové zóně dřevin nebude umlsťována emlna ani jkíý materiál v smyslu bodu 48 ČSN
8390M po dobu delší neZ 20 dnů a Goučasně nebude umisťován bllže než 1 m od kmme.

' Jasany ve sLmmokdl podél hlavni komunlkaa p.č, 272/1 kú, Hemlt!ce u Jihlavy v ne)nufnäšlm
rozsúu v úseku před RD Heroltke 76 a dák olše v mtsbach ČOV, popř. vyjlmečné další
nezbytné nutné dřeviny s obvodem ve výěce 130 cm věWm, než je Manoveno v aktuálně
platném prowáděclm pMplsu, budou pokáceny teprvĎ na záldadě pmvomocného povolenf ke
kácanl z důvodu výstavby, F1nančnl odvod nebo náhradní výwdbý budou naviženy
vMekvátnlm rozsahu, aby pokryly ekcdogkkou ÚJmu vzn!ldou kácením dřévM, a budou
nahrazony hvesfnren Ohodnc}cgnt dkvin přebžené Bpolu s návrhsm bude povedem dle
melod|ky AOPK

' Stavbou nebude narušen rybník Pod VsI, kleřýje významným kmjhiným prvkem .ex lege".
16. Búde dodržena podmínka vyjádknl MagktMtu Msta jihlavy, QŽP, odd. odpad. hospodářsNl ze

dne 19.042013 Čj.MMj/OŽP/3B48/201&OHĎá:
' Původce odpadů, právnická nebo fýzlcká osoba oprávněná k podnikáni, pňjejlž čkmosú odpady

vzm[, případně organizace davebnl práe µôvádějľc1, j8 povInen dodržowt všechna
uslanovent zákona č, 185/2001 Sb. a ostatnkh souvlse]lckh předpisů v odpadovém
hospodářstvl.

sbana13 120



zS-...:'"": :. ·

:

:
!&..:::" ·""' ·

%i":::.'..'·.:::'· '

:. :
'.:::. · ·

7.'·"·: '.
:

iš::'ž:::::·::::'".· " "

lá.,,...,.. ·::ŔW"""'

S""""
4,;íů':';. ,1.> .' .'

Eg; .:. ·. ·." ·

Z:::'.. ..

,,.*.::.":...': .'

.:; '

·'='··.·.'.

Maglstdt města =

17. Budou dodrženy podml% závazného stamvlška Maglstrátu města Jihlavy, OŽP, orgánu oämny
ovzduší ze dna 12.04.2013 č.]. MMj/OŽP/3545/2013:

" pň gmavbě budou provedena účlnnä opatřen! snlženl prašnosú během 8favebn!d1 prad a
PH rnanlpulacl se ďavebnlml rna%ály.

* Pň provozu ČOV budedcxúžen µovoznľN, budou prováděny pmvlddné a dštěni.
" Kdy budou 1lkvidovänyv souladu se zákč. 185/2001 Sb, zákona o odpadech.
' Při provozu budou prováděna veškerá opatknl, aby nedôcházdo kzápachu.

18. Bude dodržena podmlhka závméM stanoviska KHS Kraje Vysočina Bé sídlem v jIhlavě ze dne
10.082014'čj, KHSV1®47ň014/jVHOKKom, a to :
" Před wedenlm do zkušebnlho provozu bude přéd!ožen na .KHS kraje Vysoäna doklad o

vyhläšenl ochranného pásma ČOV. Potřebné doklady budou k dlspozld u Hzenl uvedení stavby
ČOV do zkušebnlho provozu,

19, Budou dodrženy podmlnky vyýdřenl Statutámlho města jhkvy, odboru ŽP, odd. služeb
v žlvolnlm prostMlze 14.072014 čj. MMJ/OŽP/5317/2014-2, a to:
' Při íeaňziad stavby bude dodtžen zákon č. 114/1992 Sb,, o ochraně pi'iřody a krajhy v platném

znění b ustanoven! ČSN 83 BQS1 Technologie vegelačnfch úprav v hajlně - Ochrana sImmů,
pomstů vageWčnlch ploch pň sfavebnkh pracích.

' při prováděni výkopů je nutná dbát na to, aby mbyla poškozena swvajfd zeleň na powmclch
ve vlasWcM stafufámlho města jihlavy. Veškeré zásahy do veřejné zdaně je nutné k8it pouze

sprävcemzoleně - ClŽP, oddělením služeb v živolnfm prcďédl.
' Z důvodu stavby bude nutné pokécet m[n¶m!ně 18 strumči (4 exempláře jasanu,zteplläho, 13

exemplářů olša lepkavé a 1 exemplářwby křehké) v Ukové ekologlcké hodnotě 673 231,- KČ.
' Jako náhradu za pokRcené škorny požaduje OŽP provést odvod do Ekdoglckého fondu

sfaMtámlho města Jihlavy. EWogkká hodn&t dřevin býla vyčldena na základě platné
mdÓdikyAopK na 673 231,- Kč, Odvod ¢ĺd ekologického ťonduje stanoven na 201 969,- Kč.

' KScef lze pouze se'souhmem majltde pozemku a to na základě pmvamcného roůodnutl o
käenl vydaném příslušným orgánem ochrany pHrody - Maglslnát města jihlavy, dbor
žlvotnlho piosúedi, odděleni ochmny pKrudy, kra]lny a ZPF a po provadent odvodu
za vznkbu újmu do Ekobgkkého Ondu etatutámľM města JIhlavy.

' OŽP požaduje vést všechny'kanakačnl pnNky kjednotlNým domům mlnlmáhě 3 m od bází
kmenů $tmm

" N%ady na kácentdřeVM mus1 býtzahmuty do rozpočtu ekce.
° Při prováděni akce je nutné dbát na to, aby nebyla poškozena odatnl stávajlcl zeleň {keře a
= Jakékoliv zásahy do podzemnlch nebo nadzemních částí dřevin Je nutné lbšit pouze

' Opkcent (bednění) bude .instalováno u všech sImmů, klenS jsou méně než 5 m od hrany
Býk li, aby nedošlo k pclškDz0ľl[kjlch kcďbňů a kořenových náběhů a to ve vzdälenosU mod ?z[kmenů.

' opbcení (bedněn[) 6é za kořénovýml náběhy stromu. Konstmkce musl být pevná a
must zasahovat do vÝšky mín. 1,5 m. Oplocenl (bodněň[) je zňznváno po obvodu d1räneného
kořenového prostoru, který se stanovuje Jako 'kruhová plocha se d\edem 'shodným s osou
lemme. V pňpadě průdku chmAěných kořenových prostor není nutné tento pAník 6amo$tamě

tnezovat a kdnQÚfvá'bBdněn| (op!ocenř) mohou být 6po!ena v loglcký ä z pohledu úkladů:y'spodáměgšlce!ek

" Vešker6 výkopové ptáče vokapové ňnň sImmů budou prováděny ručně, tak aty nedošlo
k poškozenl kořenů stmrňů.

" Uklédánf výkopové zemíny do kořenových zón stmmů nenl pHpustné.
' Před zahá]enfm malizace'ake ja pwlnnostLlnvedora pcj'pNpadě zhotov1tele ohtäslt zvláštni

užlvánl veřejného pmstmnsM (diě obcně závazné \iyhlášky G1ň012) ožp.
" Po ukončenl stavby budou z pozemků zasazených stavbou vysbírány 'kmeny, terén bude

urovnán, dodána vrstva omlc8 min. 20 cm a založen Uvnlk Při Úkkädänľ budou dodíženy
pcMupy dané nonnaM SADOVN|CTVIA KRAJ!NÄŘSTV1ČSN DIN 18 917 Zaklááán[tnävn!ků
a ČSN DIN 18 915 Práce s půdou. Upravené pozemky budou na základě plsem%ho profokdu
předány zpět do spMvy OŽP,

20. Pkd zahájenkn prací bude 'Magkhátu města jihlavy, OŽP oznámeno jméno sbgvébnľhcj
podnlkatde osoby provádě]lcľ stavební dozor.

shana 141 20



Maglstnát města m

21, Po dokončení stavby kandlzace (phed záhozem) a po dokončmš davby technolog. nádtžl čov
budou vcdcipnávnlm úřadám píovedany kontrolnf prohlídky stavby, vodoprávnímu úřadu budou
termhy pkemně oznámeny ndn. 7 dnl plédem.

22. Po dokončerů stavby mud být pozemky dotčené skvbou kaMzaca a ČOV uvedeny do
původnlho, resp. řádného stavu.

23. Po dokončenf stavby požádá hivasbr q vydáni kdaudačnlho souMasu ke davbě kana!iuce a o
povolení k Wtvánf davby ČOV w zkušebnfm provozu. K žádodem bljdg doložano: pľokkčová
dokumentace skutečnékj provedeni stavby a zaměřeni 8kufE3čnáhč) pnwedenf sfavby s
uvedmlm použitého matedäu, jeho průměru a délek v systému Mlcrostation, doHad o zkouškách
těsnosti kanaWe, zápis q předání a pkvzeti dlla, kopte davebnlho denku, ate$!y pomkh
mateňälů, doklad o lkYldad odpadů ze stavby, provoznf řád ČOV, doklad o těsnosú nádížt ČOV,
Mze dekho na ČOV a ČS, doklad o likvldac1 kalů z ČOV, kanalizačd řád vekjM kanakace
mktnf čásů Hemltlce, doklad o provedeném záchranném arch80ľQg. výzkumu (n&zová zpráva
organlzace µovádějtcf amheologlcký vý"kum),

N. stanovuje se, Že stavbu kanaúzace ke užlvatje na zäldadě kolaudačního 6ouhfasu

V. Btanovujg se, že stavba ČOV Herolúce bude uvadena do zkušebního provozu
I

Vl.stanovuje 8c termín pro dokončenístavby: 31.122020

VIl. o podaných námjtkäch účastnIků rozhodujetakto :
Nám!lky a pňpomfnky nebyly uplatněny.

Odůvodněnf

Magktrát města JHavy, odbor žlvotnlho proslředl, obdržeI dno 11,07.2014 žádost Statutámlho města
JIhlavy, Masaíykovo náměstí 97/1, Jhlava, íč 00286010 o vydáni stavobdho povoIenf na stavbu:
.Odkandlzovénf Hwoltlo" dle usL § 15 zákč. 264/2001 Sb., o vodách a o změně někmch zákonů ve
zněnf pozď. přMpků (vodnl zákon) & žádost o povokni k nakládán! s vodamf spač[vallcl ve
vypouštěn{odpadn[ch vod z ČOV do vod povnchových dle USL § B pkm. c) vodnfhozákma.

K žádosti býy doloženy všechny povInné doldady podle ustanovenf § 3c a §6 vyhlášky G. 432R001
Sb., o dokladech žádostí o mhodmtl nebo vy]ádřen1 a q nákžitostech povolenf, 60uhtasů 8
vodoptávnlho úřadu, a dalšl doklady, a to:

- dok1sč$y o majeďkoprávnŕch vzlazlch k dotčeným pozemkům (výNsy z KN, snfmekmapy KN),
- územní rozh®nul1 Maomfu města jlhíavy, stavebního úřadu ze dne 21.052014 pod ej.MMJ/SŮ/4378RO13-13 (prámf moci riabýlo dne 21.06,2014) kterým bylo současně vyhlášeno

ochmnné pásmo ČOV Herdtke,
- sauNas podle usĺ §15 skvebnM zákona Mmlstnátu měsb jihlavy, sfavebnlho ůkdu ze dne24,062014 pod ČJ. MMJ/SÚ/2390R014-2,
- smlouva o smlouvě budoucl o zřizenl věcnéhm břemne uzavřaná mezi lnvesfoem a MemYýs&na zd dm 03.072013,
- smlouvy o smlouvách budoucích o zřlzent dužebnosú inženýrské dW uzmřeně meziihvestorem a vlastníky stavbou dotčených pozemků - Bohumilem Mifkou, ze dne

OZ07.2014, jIřím Hegnerem, zb dne 01.072014 a Franllškem Zdarsou,
ze dna 11.072014,

- 81Movľ$ko Povodí Vltavy, stábnf podnik Prdia ze dno 07.07.2014 zn. 41016/2014-24&Pa,
- vyjádčeM Lesů ČR, správy bků 6právy toků - oblast povodí Vltavy, Benešov ze dnoM.072014 ej. LCR954/003702/2014,

utma16 120

i



Magistrát města =

spole6nos¶ jlblavM vodovody a kanalizace, as. ze dm 20.062014 čj.
JVAKR014/425,

- mädfenlvAs as dvize Jihlava ze dne 30,062014 čj. DJI2831NTN -NOj14,
- vyjádfenl EON Dlsbrbuce, 8.$, ze dne 28.05,2014 zn, D8628-16013037,
- Vldádřenl spdečmsú Telefónka Czech republic a.s, dno ze dno 24.062014 zn, POS.5w138/i3lpyr. & ze dne 17.012013 čj, 509138/13 (vEeobecné podm|nky),
- vyµdřenf Služeb města Jlhlayy, s.r.o., sµävce MKze dno 19.062014 zn. \Mádřenv10a14,
- vYládrenl Služeb města jIhlavy, sx,0., sptávoeVO za dm 27,112013 zn. 183-13MU,
- vjdädrenl Kmskésµ*vya ůdřžby 6ňnkVygočlny, Jihlava zb dng 02072014 zn. 020738/14,
- vyjädřent Dopmvního pGdn|kÁ města jIhlavy, a.s. ze dna 28.112013 zn, 30/13/11,
- vyjádknfEpo|ečnm ARCHAIA Bmo, ap.& ze dne 14.11.2013,
- ádřénl Mag|sl!átu města jlh|šyy, OZP, ochrany přimdy a kral|ny ze dno 02.072014 č.].?Mj/OŽP/5319R014,

- vyjädřenl Maglsbátu mědia Jihlavy, OZR odd. odpad. hospodáktvl ze dne 19.042013uMMj/ožp13648R01&oH/Ďá,
- závazně stanovlsko Magktíátu města JIhlavy, OŽP, ochrany ovzdušl ze dne dm12042013 u MMJ/OZP/3545/2013,
- vyjádkn! Statutämlho města Jihlavy, odboni ŽP, odd. elužeb v žNotnlm pmstkdl ze dne zedne 14.07.2014 čj. MMd/OŽP/5317ň014-2,
- závamä Manovlsko KHS kmje Vysočina, JIhlava ze dne dne 10.®2014 čjKHSV1094712014/J1MOWom,
- vyjádtml Poikfe ČR, KŔ Pollcle Kía|e Vysočina, DI ze dne 31.032014 čj KRPJ-36193-8/ČJ-2014-1®706,
- kladné stanovlsko HZS Kraje Vysočina, jihlava ze dne 21,052014, č.j, HSjl-2302-2/jl-2014,
- Mělenl Maglslráfu města jhkvy, ÚÚP, odd. pamálkové péče ze dne 20,%2014 č.j.MMJ/ŮÚP/1307/2014,
- rozhMnutl Magktrátu měsh jihlavy, od ze dne 04,11,2013 čj. MMJ/ODR376712013 {ptávnľmod nabylo dne 22.11.2013), které týká povulenfzvläšblho užlvánt ůnloe,
- 2 x PD zpmcovaná Im. Martinem Růžičkou, CSC, autoňzovaným hiženýmm pm hospôdáňskéstiwby, č, osvědčmľ Ckait 0101401, ALCEDD, pr*ktovánf vodohospodákkých skveb, Na

Hradbách 35/1, JMřkhůvHmdec v proslnd 2013 pod zakč, M-6&1Z

Podle usknovenl § 115 zákona č. 254n001 Sb., o vodách a o změně někteŕých úkonů (vodnf
zákon), ve zněnl pozdějších pkdµsů a zákona č. 500/2004 Sb., správni läd, vd zněnl.pozdělškh
pkdpkô, oznám¶ pnslušn9 vodopiävnf ůkd zůálenl vodoprávnlho ňzenl wkjnou vyhläškou všem
známým ůčadnlkům Kzenf i dotCeným otgánům oznámenlm čj.: MMj/ožM6955m14-3 ze dne
18,072014, kkrým byla damvena lhůta 10 dnů ode dne omátneM ,pro vznwmt námitek ČI
připomtnek Dále byň ůčastMcl Hzenf a dolčené omány upozoměnľ, že na námľtky, &ré nebudou
sděleny ve stanoveně lhůtě, nebude mobo, podle ustmoveňf § 115 odst b zákona č 25412001 Sb.,
o vodá¢h a o změně některých zákonů (vodnf zákon), vs znění pozdějškh předpků, brátzřétd, Ve
stancrveM 1hů!ě nebyly ze ďany ůčaMků ňzenl dotčených uplatněny žádné nämitky a
připomínky. '
Vodaµávňl ůřäd ověřil vyvbšenl vmnévyh|ášky na ůřédrů desce Magktrátu města jihlavy.

Bylo upuštěno od m1sbn!ho šetřeni vzhledem k tomu, že jsou stwebnfmu ůkdu známy poměry
staveniště á žádost pDskyµ]e dostatečný podklad pm posouzenľ skvby.

VodopMvM úřad posoudR pEedkžemu stavbu z hlediska zájmů chránénýoh vodním zákonem a k
němu vydaným pmvádédm pkdpkům a pňbženým dokladům orgánů a účastníků Není.
ZhMska vcdohQ$podá1Ského]e výše uvedená davba mazná.
Stanovené lhňlty vypouštěného zneměňt sjMujl požadavky naňzenf viády č. 6112003 Sb., o
ukazMellch a hodnotách pKpustného povmhových a odpadnlch vod,... ve zněnt pozď.
předpků.

Při vymezování okmhu ůčadnlků ňzenl dospěl Vodoprávnl ůkd MagfsWtu mm jihlavy kzávěm,
ž6 právni postavent ůčastnlka Hzenl vsouladu susĺ § 109 stavebnlho zákona v daném pľipadě
pKslušt (vedla stavebnfka, vlastnlka poHmku 8 v!asln1ka stavby na pozemku, na kterém má být
stavba pmváděna, anebo tóho, kdo m k tomuto pozemku nebo stavbě práVo odMdg]klvěcnému

strmá 16120



města =

břemanu a Jejkh práva mohou být nawhwanou davbou pHmo dotčena) pouze vlaslMkům anebo
správcům stäva]1clch vedeni kchntcké 1Mrastruktury, dotčoných pkdměfnou stavbou. VlastnkM ani
jlná práva k dalšlm nemov1tosbm nemohou být tímto rozhodnutlm přlmo dotčena.

VodopMvM úřad MagMátu města jMlavy v průběhu stavebnlho řfzenf posoudll žádost o vydáni
stavebnlho povoM z hkdlsä uvedených v § 111 Blavebn[ho zákona, prdedna| jl g Ú&lsmncy řízeni a
s dotčenými orgány a posoudň shromážděná stanoviska. zýsg že projaWvá dokumentace dávby
splňuje obecné Minlcké požadavky na výstavbu, a že U5kulečněn|m stavby nejsou ahwženy veřejné
zájmy omezena a ohmižena práva a oprávněné zájmy ůčastnlků řlzenf.
Vodoprávnl úřad zakb'l vz*mný 60ulad přdbžených závazných stanovisek dotčených orgánů
vyžadovaných zviášbikn1 předpisy a záhmul je do podmlnek rozh%nut1.

Účastníkům byla v soukdu 8 ustanovením § 36 odst 3 Bpľá\/nlho řádu před vydánlm mzhodnutf dána
možnost vyjádřit so k podkjadům rozhodnutí, a to na základě podánf speclálnfho davebMho úřadu ze
dm 18,072014, Účastnfci se k podkladům mzhodnuú ne@dM.

Nr závěr voidQprávnl úřad konstatuje, že o návrhu stavabnlka múZe pHslušný Mavebnt úřad kladné
rozhodnout jen v dohodě ČI sb souhlasem dotčaného Qmánu s tlm, v rozhodnull zabezpečl jim
stanovené podmínky čI požsdavky, pokud nebyfy vydány fcímou správnlho mzhcdnuti. Požadavky či
podmfnky dotčených orgánů mus1 být respektověny. Tímto způsob?m Je zajištěna ochrana nojen
žNotnlho prostředí, ale Rady daišlch důležitých zájmů,

Upoz®u]eme na pQ\l]nnost bvestora resp. dodavetele dodržovat během výstavby všechna
u$tanoven| zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a ostatnfch souvke]lcfch ,předpisů v odpadOvém
hmpodářstv1, Pii výstavbě nesŕM dclµt ke znečlštěnl povíchových nebo podzemnldi vôd závadnými
1átkaml ve srnysiu § 39 vodního zákona, zejména ropnými produkty m davebnlch a dopmvntch
prostředků
Dále Investora upozorňu]ome v 6Gljkdu 8 vyjádknlm správce dotčeného vodního toku na skutečľ1wt
že vešk& objekty vybudované v ránd stavby zůstanou ve správě lnvestÓra stavby nebo jého
pMvnlho nástupce, kte'ý bude odpovldat za škody vzniklá při stavbě nebo provozu vodnlho díla,

Protože spedálnl stavební úřad v průběhu l'izenl neshledal důvčxiy bránfcl povoleni stavby, rozhodl
způsobem uvedeným VEl výmku.

Smwn všech účaslnlků řfzenl:
Stalolárnl město Jihlava, Masarykovo náměstl 97/1, JIhlava, Bohumli Múka, Jň

, Fíantišek Zdarsa, Kraj Vysočlna, Žižkova 57, jblava, Jlhľavské vodovody a
kanalizace as, Masarykovo nám, 1, JIhlava, Lesy ČR, sp., správa toků - oblast povodl Vlavý,
Tyršova 1902, Benešov, VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST as., soběšická 166, Brno,
SLUŽBY MĚSTA JIHLAVY, s.r.o,, Havllčkova 64, Jihlava, Krajská správa a údržba sOnic Vysdlny,
Kosowká 16, JIhlava, Te!efónlca C=h Repůbllc els,,Z8 Bmmlovkou 266/2, 140 22 Praha 4, E.ON
Dhkibuce, as., F. A Gerstnera 6, České Bůdějovice, Dopravní padnik města Jlhavy, a.s,, Brtntcká
23, JIhlava, JIhlava, ARCHAIA Brno o,ps,, Bezručova 15, Brno
Vkstnld musednlch pozemků pozemkových parcel p.č, v kat HemltH u jIhlavy:
277/3, 312/23, 312/24, 277/4, 274/3, 274/2, 276, 274/1, 281/5, 275, 274/4, 274/3, 274/2, 276, 274/1,
281/5, 276, 274/4, 273/3, 273/2, 273/1, 281, 282/4, 283, 286/1, 285, 286/2, 286/3, 287/1, 287/2, 288ĹB,
288/5, 224/85, 263, 262, 264, 265, 270, 271/2, 268, 266/1, 261/8, 261/2, 261/1, 261/3, 261/7, 224/105,
224/104, 224/64, 260/1, 260/2, 259/1, 308/81, 94, 95, 96/2, 9H1, 9(3/3, 89, 86, 90, 91, 92, 258, 87, 86,
84/1, 84/2, 98, 99, Ičo, 101, 82, BI, 60, 78/3, 7&t2, 79/1, 119/2, 119/7, 65, 66, 60, 59, 56, U,'67, 105,
10, 107,109, 114, 111, 110, 113, 112, 116, 119/8, 116/2, 115/1, 118, 117, 121/2, 121/1, 120, 126,
125, 127, 135, 137, 136, 139, 138, 140, 141, 142, .143, 144, 146, 145, 148, 149, 150, 151, i52, 153,
15616, 156/4, 156/6, 307/4, 307/1, 308/56, mm, 203/111, 203/94, 203/110, 203/112, 203/95,
203/108, 203/113, 158/3, 157/2, 157/1, 157/3, 160, 159, 162, i61, 164/3, 164/1, 166, 170, 169, 171,
119/5, 172, 175, 176, 177, 53, 1, 4, B, 7, 9/6, 9/5, 9/1, 9/4, 11, 14, 13, 12, 11, 611, 17, 19, 18, 47/2,
47/1, 46, 43, 44R, 44/3, 44/1, 45, 49/3, 49/7, 49/4, 49/5, 49/6, 49/8, 49/1, 224/65, 41, 37, 36/6, 39, 3B,
28,25, 24, 23, 22, 21, 20/9, 179, 180, 182, 183, 185/1, 203/8, 203/4, 190/1, 214/10, 187/2, 188, 187/1

171 20



Magistrát města m

V1adnlcl sousednlch staveb:
rcdinné dámy č, popIsné 1, 2,4, 5, b, 7, B, g, 10, 11, 12, 14, 17, IB, 20, 21, 22, 23, 24,25, 26, 27,
29, 31, 32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 58, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 67, 6El,
69, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, objekt občanské vybavenosti č. p. 43, jihlava -
Hemltlce, garáž č, cv. 17, gaiáž č, cv. 18, garáž č, ev, 11, garáž bez cv. č, na pozemclch parč. č.
274/4 b 273/2, gatáž bez č. ev. na pare, 286/3, ®eict rodinné rekraae G, cv. 13, rozest. objekt na
pata č. 203/112, jiná stavba bez č, p. na pam. č, 9/5, zemědělská stavba bez č. p. na patč, č. 262,
objektobčanské vybavenosľl bez č,p. na pam,č. 117, v k.ů, Nrolúce u jhlavy

Poučonf účastníků

Pí'otl tomuto mzhodnuú se ke odvdat do 15 dnů ode drie Jeho oznámeni ke Kmjskému úřadů Kraýe
výsoäna, podáním u zdejšlho vodoprávnlho ůřádu.
Odvolánlm lze dle § 82 Mst :1 Bmvn|ho řádu napadnoulvýmkovou část mzhcdnutl, jedndNý výrok
nebo jeho Vedlejš1 ustanovenl, odvoláni jen pro!i odůvodňěM rozhodnutl Je nepřípustné,
Dle § 82 odst 2 spnávnlho řádu musl mít odvoláni náležltosú uvedené v § 37 odd 2 a mud
obsahovat údaje o brň, prdí kterému rozhcdriutl smähije, v Jakém rozsahu ho napadá a v čem Je
spdřován ŕozpors právnľml pYedplsy nebo nesprávnost rozhodnutl nebo'Hzenl, Jež mu předcházela
Nenl-ll v odvolání uvdeno, v Jakém rozsahu odvotatd ľozhodnut{ napadá, platl, žb domáhá
mišenl cdého rozhodnuil,
Dle § 115 odst, 3 stavebn!ho Ukana stavebnl úřad po dni nabyti právní mod stavebního povdeni
zašle stavebnlkovl Jedno vyhotoveni ověřené projektová dokumentace a šutu obsahujlcl ldenUfikačnt
údqe o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené pmjektové dokurmntace zašle vlaslnfkovl stavby,
pokud není Mavebnlkem.
Slavba nesml být záhájana, dokud stavební povoleni nenabude právni moci. Stavebnl povdenl
pozbývá platnosti,]Mlže stavba nebyla zahájena do 2 let dne, kdy nabylo právnjmod.

Ing, Katarřna Ruschková
vedoud odboru žlvo!nlho prost/edl

'°1
V! y

Pňlohy,pro stavebníka (po nabyti prävnl moc1 fohoto rozhodnutg:
1. Ověřená FD stavby
2. Štítek ,STAVBA POVOLENA" s uvedenľm údajů pcde ust § 18d vyhl. č, 503/2006 Sb., kterou se

provádějí některá ustanweni stavebnfho zákona.

šImna 18 /2(J



Magistrát města m

statuůmí rtto j|h\ava

Tento dokůment musí být vyvěšen na ůřednl desce po dobu 16 dnů a současně zveřejněn
způsobem umožňu]idm dälkový přístup podle věty druhé § 26 odst 2 správního řádu. 15. don
je poskdnlm driem oznámení.

09, ID, ME jDatum vyvěšeni: ,,,,.................,,.,.,,....,. Dalům se múti : ......,.......,.,..,..............

Podpis oµávněné osoby, potvmjl[cl vyvěšen( Podpis oprávněné osoby, potvrzujtd sejmut(

V eleWonlcké podobězveMRěnood:.........,Qgjg^1qlL,,......
V elektronlcké podobě
zyek]něnô do :................... . . , ŕ...*.

+Podpis oprávněné osoby, po1vTzu]lc[ zveře]něn1 Podpis opnávněné osoby, potwzu]lc1 wéře]něn1

Rozdělovník :

Do vlastnkh rukou :
statufäml město Jihlava, Masarykovo náměsú 97/1, JIhlava, lČ 00286010

Pro ůč|nky doruCenf «tatn1m ůCastnfkům Hzení platl veřejná vyhláška vyvěšená na ůřbdnj
desce Magistrátu města jIhlavy :
Bohumll Mifka, , j(ř1 Hegner, Fmn0šok Zdarsa, KEäj Vysochá,
Žlžkcva 57, Jih ské wdovody a kanalizace a.s., Mamtykavo lava, Lesy ČR,
s.p., spUva toků - oblast povoď Vitavy, iPova 1902, Bemšov, VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ
SPOLEČNOST as., Soběškké 1W, Elmo, SLU,U3Y MĚSTA JIHLAVY, &ro., Havllčkova Jlhkva,
Knajskä správa a údržba sihlc Vysôč1ny, Kómvská 16, JIhlava, TdaHnlca Czech Rapůbik as.,Za
Brumlovkou 286/2, 140 22 Praha 4, E.ON Dlstribuce, as., F. A, Gorshiem 6, České Budějovice,
D(jpraynf podnik města jihavy, as., Brtnická 23, jIhlava, Jihlava, ARCHALA Brno o,p.s., Bezručova
15, Brno
Vtastnld sQu$mnkh pozemků pQzemkových pared p,č, v kat, Heroltice u jihlavy:
277/3, 312/23, 312/24, 277/4, 274/3, 274R, 276, 274/1, 281/5, 275, 274/4, 274/3, 274/2, 276, 274/1,
2BŮ5, 275, 274/4, 273/3, 273/2, 273/1, 281, 282/4, 283, 286/1, 285, 286/2, 28613, 287/1, 287/2, 288/8,
288/5, 224/85, 263, 262, 284, 265, 270, 271/2, 268, 261/8, 261/2, 261/1, 261Ĺ3, 281/7, 224/105,
224/104, 224/64, 200/1, 260/2, 259/1, 308M,94, 95, 96/2, 96/1, 96/3, 89, 88, 90, 91, 92, 25B, 87, 88,
84/1, 84/2, 98, 99, 100, 101, 82, 81, 80, 78/3, 7912, 79/1, 119R, 119/7, 65, 86, 60, 59, 58, 58, 57, 105,
106, 107, 109, 114, lil, 110, 113, 112, 116, 119/6,115/2, 115/1, 118, 117, 12112, 121/1, 120, 126,
125, 127, 135, 137, 136, 1,39, 138, 140, 141, 142, 143, 144, 146, 145, 148, 149, 150, 151, 152, 153,
166/6, 156/4, 155/6, 307/4, 307/1, 308/56, 203/93, 203/111, 203/94, 203/110, 203/112, 203/95,
203/108, 203/113, 158/3, 15712, 157/1, 157/3, 160, 159, 162, 161, 164/3, 164/1, 166, 170, 169, 171,
119/6, 172, 175, 176, 177, 53, 1, 4, 8, 7, 8/6, 9/5, 9/1, 9/4, 11, 14, 13, 12, 11, 6/1, 17, 19, 18, 47/2,
47/1, 46, 43, 44R, 44/3, 44/1, 45, 4913, 49/7, 49/4, 49/5, 49R 49/B, 49/1, 224/85, 41, 37, 39, 38,
28, 25, 24, 23, 22, 21,20/9, 179, 180, 182, 183, 185/1, 203/8, 203/4, 190/1,214/iO, 187/2, 188, 197/1

stnmat ;jg 120



Ú

Magistrát města

V1aslnlcl sQugednkh daveb:
rodinné domy č. popkně 1, 2; 4, 5, e3, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 17, 18, 10, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
29, 31, 32, 34, 35, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, SB, 59, 60, 61, 64, 66, 67, 68,
69, 74 73, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, ob!ekt občanské vybavenosll C, p, 43, Jih!avä -
Hetoltlce, garáž č. ev. 17, g&ľáž č. ev, 16, gaíáž č, cv, 11, garáž bez ev. č. na pozomdch pam, č,
274/4 a 273/2, garáž bez č. ev. na pam. č. 286/3, objekt rodlnně rekmae č, cv, 13, mzest Q*ktna
pam. č. 203/112, jiná stavba bez č, p, na pam. G 915, zemědělská stavba bez č. p. na pare. č. 262,
objektobčmké vybavenosti bez č.p. na parc,č. 117, v k,ú. Herdtke u JIhlavy

Úřády, pro vyvěšeni a podán1zprávy o datu vyvěšenf a sejmutí:
Magmtmě$ta jlhiavy - Kancelář ta]emnlka, lnfomačnf centrum
Maglstnát města jihlavy-Tajemnľk, cdd, péče o části města, krlzóvé řľzenl a 8OZP
htemd . .' .. . . '. '.. . . . . . .

Dotčeně otgány :
Magkttát města Jihlavy -stavební úřad

- odbw dopmy
- ÚÚP, památková péče
-OŽP,OH
- OŽP, OH - ochrana ovzduší
-OŽP-QPK

KHS Kmje Vysäina, Toktého 15, Jihlava
HZS Me Vysočina, Sokolovská 2, jňdava, ľČ 70885184
PČR, KŔ Polide Naje VysOčina, D! Máva, Vrchlkého 46, jIhlava

Na vědomi :
Magistrát města jihlavy- OSR
Statutární město MáVa, OŽP, odd, služeb v ŽP
povm[vuiENy, státMpodnik Praha, závod DolnlV1tava, Grafické 36, Praha

stjmňa 20Ĺ%


